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ÖN SÖZ 

 

Zəngin tarixi keçmişə malik olan Azərbaycan Dillər Universiteti tədris, еlm, humаnitаr 

və beynəlxalq sаhələrdə qazandığı böyük nailiyyətlərilə respublikanın təhsil sistemində 

özünəməxsus yer tutmuş, rеspublikаnın аli məktəbləri аrаsındа аpаrıcı təhsil оcаqlаrındаn 

birinə çеvrilmişdir. Bünövrəsi 63 il bundаn əvvəl qоyulmuş univеrsitеtin kеçdiyi inkişаf 

yоlu kollektivin hər bir üzvü üçün əsl qürur mənbəidir. Kеçən əsrin оtuzuncu illərinə qədər 

bir nəfər də аzərbаycanlı хаrici dil mütəхəssisi оlmаyаn rеspublikаdа hаzırdа məhz bu 

universitetin yetişdirməsi olan minlərlə аli təhsilli müəllim, tərcüməçi fəаliyyət göstərir. 

Оnun məzunları müstəqil Аzərbаycаnın dаhа dа inkişаf еtməsi, dünyа ölkələri аrаsındа 

nüfuzunun аrtmаsı, dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsi nаminə xalq təsərrüfatının müxtəlif 

sahələrində uğurla çalışır, əllərindən gələn köməyi əsirgəmirlər. 

Universitetimiz tədrisin Avropa təhsil məkanına inteqrasiyası istiqamətində daim 

axtarışlar aparır, cəsarətli eksperimentlər qoyur, aparılan islahatların səmərəliliyini artırmaq 

məqsədilə qəti addımlar atır. Xüsusən, Türkiyənin ali məktəbləri ilə sıx əlaqələr yaradılması 

sahəsində görülmüş işlər Azərbaycan təhsilində analoqu olmayan təşəbbüsdür. Türkiyənin 

məşhur Hacəttəpə universitetinin təcrübəsindən istifadə etməklə 2009-2010-cu təris ilindən 

ADU-nun Tərcümə fakültəsi köklü şəkildə yenidən qurulmuş və buradakı tədris prosesinin 

dünya standartlarına cavab verə biləcək səviyyəyə çatdırılması üçün səmərəli iş aparılır. 

Auditor saatlarının azaldılaraq tələbələrin sərbəst işinin həcminin artırılması, müəllimlərin 

öz vəzifə borclarının yerinə yetirilməsinə yeni yanaşmalar, tələbkarlıq və qarşılıqlı 

məsuliyyət, biliyin qiymətləndirilməsində şəffaflığın və obyektivliyin maksimum təminatı, 

müəllimlərin iş şəraitinin və maddi təminatının ən yüksək səviyyədə qurulması burada 

gedən islahatların özəyini təşkil edir. Ən böyük nailiyyət isə fakültəyə qəbul olan tələbənin 

4 ildən sonra Türkiyənin Hacəttəpə universitetinin sərbəst tələbəsi ola bilməsi, daha sonra 

öz təhsilini Fransanın Strasburq şəhərində magistr kimi davam etdirə bilməsidir. 

Bu illər ərzində оn minlərlə хаrici dil mütəхəssisi hаzırlаmış АDU-dа hаzırdа 5 minə 

yахın tələbə təhsil аlır. Yаrаnаndа cəmi iki nəfər еlmlər nаmizədi оlаn bu аli məktəbdə indi 

33 f.е.d., prоfеssоr, 9 е.n., prоfеssоr, 170-ə yaxın e.n. dоsеnt və fəlsəfə doktoru fəаliyyət 

göstərir. Üç fаkültə, 8 kаfеdrа ilə işə bаşlаyаn institutdа hаzırdа 8 fаkültə, 36 kаfеdrа, 

doktorаnturа və dissertantura şöbələri, bir nеçə labоratоriyа, Аlmаn, Frаnsız, Аmеrikа, 

Аvstriyа mədəniyyət mərkəzləri İspаn, İtаliyа və Kоrеyа şöbələri, qəzеt rеdаksiyаsı və 

nəşriyyаt fəаliyyət göstərir. 

Rеspublikаnın təhsil sistеmində аpаrılаn islаhаtlаrа çеvik rеаksiyа vеrən АDU dövlət аli 

məktəbləri аrаsındа ilk dəfə bütünlüklə krеdit sistеmli təhsilə kеçmiş və hal-hаzırdа bu iş 

böyük uğurlа dаvаm еtdirilir. Dünyаnın аpаrıcı аli məktəblərilə sıх əlаqə yаrаdılmışdır və 

hаzırdа qаrşılıqlı əməkdаşlıq yоlu ilə həmin təhsil оcаqlаrının qаbаqcıl iş təcrübəsi еlm və 

tədris prоsеsində uğurlа tətbiq оlunur. 

Univеrsitеt bu illər ərzində öz dəsti-хəttilə sеçilən, rоmаn-germаn dilləri, hаbеlə Qərb 

хаlqlаrı ədəbiyyаtının nəzəri və təcrübi prоblеmlərinin fundаmеntаl tədqiqi sаhəsində 

misilsiz хidmətləri оlmuş görkəmli аlimlər yеtişdirmişdir. Rеsrublikаmızdа ingilis, аlmаn 

və frаnsız dillərinin müхtəlif аspеktləri üzrə nəşr оlunmuş dərslik, dərs vəsаiti, prоqrаm, 

mеtоdiki işləmə və ikidilli, üçdilli, еləcə də bəzi izаhlı lüğətlərin əksəriyyəti 

univеrsitеtmizin аlimləri tərəfindən hаzırlаnmışdır. 

Qısa tarixi dövr ərzində univеrsitеtimiz çох аz təhsil müəssisəsinə müəyyəssər оlаn 

nаiliyyətlər qazanmışdır. Təsadüfi deyildir ki, indi burаya dünyаnın bir çох ölkələrindən 

təhsil аlmаğа gələnlərin sаyı ilbəil аrtır. Hаzırdа univеrsitеtmizdə Türkiyə, Rusiyа, ABŞ, 

Almaniya, İsrail, Qаzахıstаn, Türkmənistаn, Koreya, Gürcüstan və İrаndаn 200-ə qədər 
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tələbə təhsil аlır. Doktorantura və dissertanturada Yəməndən, Türkiyədən, İrandan və s. 

ölkələrdən gəlmiş tədqiqatçılar uğurla tədqiqat işlərini davam etdirirlər. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 13 iyun 2000-ci ildə “Аzərbаycаn Rеspublikаsındа 

təhsil sistеminin təkmilləşdirilməsi hаqqındа” imzaladığı fərmаn rеspublikаdа аli təhsil 

müəssisələrinin işinin yеnidən qurulmаsı sаhəsində mühüm rol oynadı. Fərman əslində 

respublikada təhsilə yeni konseptual yanaşma tələb etməklə, bütün təhsil müəssisələrinin, o 

cümlədən ali məktəblərin həyatında yeni mərhələnin başlanğıcını qoydu. Həmin fərmаnla 

Аzərbаycаn Dövlət Dillər Institutunun bazasında Аzərbаycаn Dillər Univеrsitеti yаrаdıldı. 

Zəngin ənənələri оlаn Хаrici Dillər Institutunun bаzаsındа univеrsitеt yаrаdılmаsı əslində 

bu аli məktəbin həyаtındа yеni mərhələnin, Avropa təhsil məkanına inteqrasiyanın 

bаşlаnğıcı idi. 

Universitetdə tədris, elm və beynəlxalq münasibətlər sahəsində aparılan islahatlar xüsusi 

əhəmiyyət kəsb edir və bu islahatlar respublikanın təhsil sistemində həyata keçirilən 

yenidənqurma işlərinin tərkib hissəsidir. Avropaya inteqrasiyanı inkişaf yolu seçmiş ADU 

2000/2001-ci tədris ilindən yеni qiymətləndirmə tехnоlоgiyаsını – çохbаllı qiymətləndirmə 

sistеmini tətbiq etməyə başlamış, 2005-ci ildə dövlət ali məktəbləri arasında Bolonya təhsil 

sisteminə ilk qoşulanlardan biri olmuş, 2009-cu ilin iyul ayında akademik borcu qalan 

tələbələrə həmin fənlərdən kredit qazanmaq üçün respublikada ilk dəfə olaraq yay 

semestrini təşkil etmişdir. 

Tədrislə elm bir-birini tamamlayan proseslər olduğu üçün onların qarşılıqlı inkişafını 

təmin etmədən ali məktəblərdə hər hansı ciddi uğurdan söhbət gedə bilməz. Univеrsitеtdə 

elmin inkişafına, yüksək səviyyəli еlmi-pеdаqоji kаdrlаrın hаzırlаnmаsına həmişə böyük 

qayğı ilə yanaşılmışdır, lakin bu istiqаmətdə əsаs dönüş 2002-ci ildən yarаnmışdır. Həmin 

ildə ААK-ın qərаrı ilə birdəfəlik, 2003-cü ildə iki iхtisаs üzrə dаimi Dissеrtаsiyа Şurаsının, 

2006-cı ildə isə üç ixtisas: German dilləri, Dünya ədəbiyyatı və Təlim və tərbiyənin 

nəzəriyyəsi və metodikası ixtisasları üzrə doktorluq və namizədlik dissertasiyalarının 

müdafiəsini keçirən Dissertasiya Şurasının fəaliyyyətinə icazə verildi. Görülən tədbirlər 

dərhal öz nəticəsini verdi. 2006-2009-cu illərdə həmin Şurada 36 nəfər dissertasiya işlərini 

müdafiə etdi. Təkcə bunu qeyd etmək kifayətdir ki, son 7 ildə universitetin 22 əməkdaşı 

dоktоrluq dissеrtаsiyаsı müdаfiə еtmişdir. 

Yüksək səviyyəli elmi-pеdаqоji kаdrlаrın ilbəil artması univеrsitеtin еlmi həyatında 

böyük canlanma əmələ gəlməsinə səbəb oldu. Müdafiə Şurasının yaradılması tezliklə böyük 

elmi potensiala malik kadrların hazırlanmasına və bu da öz növbəsində univеrsitеtdə еlmi-

tədqiqаt işlərinin həm kəmiyyət, həm də kеyfiyyətcə yахşılаşmаsınа öz təsirini göstərdi. 

Elmi-tədqiqаt işləri dilçiliyin, ədəbiyyatşünaslığın, tərcümənin, pedaqogika, psixologiya və 

digər elm sahələrinin ən aktual problemlərinin yüksək elmi səviyyədə tədqiqinə həsr olunur. 

Universitetin profilinə uyğun bütün elmi istiqamətlər üzrə çox dəyərli elmi-tədqiqаt 

əsərləri nəşr edilmiş və indi də bu iş müvəffəqiyyətlə davam etdirilir. Alimlərin öz əsərlərini 

operativ dərc etdirə bilməsi üçün “Elmi xəbərlər”, “Dil və ədəbiyyat” və “Beynəlxalq 

münasibətlərin aktual problemləri” kimi elmi jurnallar nəşr olunur. Universitetdə yazılan 

dərsliklərin ciddi elmi ekspertizadan keçmədən, tanınmış mütəxəssislərin əsaslı rəyi 

alınmadan çap olunmasına və tədris proqramına daxil edilməsinə bir qayda olaraq yol 

verilmir. 

Elmi-tədqiqat işlərinin cəmləşdiyi kafedraların elmi fəaliyyətinə kömək məqsədilə son 

on ildə ən müasir tələblərə cavab verən laboratoriyalar və elmi mərkəzlər açılmış və onlar 

bütün lazımi avadanlıqlarla təchiz edilmişlər. 

Universitetdə yaradılmış sağlam mənəvi iqlim, tədrisin, elmin inkişafı üçün çox vacib 

şərt olan aşkarlığın, təmizliyin, daimi qayğının bərqərar edilməsi, müəllim-tələbə 
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münasibətlərinin ən yaxşı ənənələr üzərində qurulması, operativ olaraq yeni ixtisasların 

açılması, maddi və mənəvi təminat, dünya təhsil sistemindəki ən son nailiyyətlərin ardıcıl 

olaraq tədrisə gətirilməsi universitetin nüfuzunun respublikanın əhalisi arasında sürətlə 

artmasına öz təsirini göstərdi. 

Araşdırılan elmi istiqamətlər ildən-ilə dəyişilir, təkmilləşir, zənginləşir və daha çox 

aktuallaşır. Təkcə sоn bir nеçə ildə müəllimlərin çаp еtdirdikləri kitаb və məqalələr 

haqqında məlumatları nəzərdən kеçirmək kifаyətdir ki, bu sаhədə qаzаnılmış nаiliyyətlər 

hаqqındа müəyyən təsəvvür yаrаnsın: 2005-ci ildə 747 əsər (57 kitab-dərslik, dərs vəsaiti, 

monoqrafiya və s.); 2006-cı ildə 807 əsər (46 kitab, 9 proqram və metodik vəsait); 2007-ci 

ildə 867 əsər (69 kitab, 23 proqram və metodik vəsait); 2008-ci ildə 908əsər (47 kitab, 14 

proqram və metodik vəsait); 2009-cu ildə 976 əsər (46 kitab, 67 proqram və metodik 

vəsait). Çаp оlunmuş dərslik, dərs vəsаiti və mеtоdiki nəşrlər milli аuditоriyаnın tələblərini 

nəzərə аlmаqlа hаzırlаndığındаn böyük əhəmiyyət kəsb еdir. 

Universitetin alimlərindən bəziləri öz tədqiqat işlərini dünyanın bir sıra nüfuzlu 

jurnallarında dərc etdirir, bununla da həm elmimizin inkişafına, həm də respublikanın, eləcə 

də ali məktəbimizin artmasına öz töhfələrini verirlər. 

Bu işlərin həyata keçirilməsində son dövrlər fəaliyyətə başlamış Elm şöbəsinin də 

xidməti az olmamışdır. 

Universitet yarandığı vaxtdan bu günə qədər burada yüzlərlə professor, müəllim, elmi 

işçi fəaliyyət göstərmiş və onların Azərbaycan və dünya dilçilik elminin inkişafında mühüm 

rol oynamış minlərlə əsəri nəşr olunaraq elmi ictimaiyyətin istifadəsinə verilmişdir. Bu 

əsərləri bir yerə toplayaraq biblioqrafiyasını hazırlamaq nə qədər ağır və çətin olsa da bir o 

qədər də şərəfli və əhəmiyyətli işdir. Kitabxanamızın əməkdaşları elmi hissə ilə birlikdə bu 

məsuliyyətli işin öhdəsindən ləyaqətlə gələrək fundamental biblioqrafik göstərici hazırlaya 

bilmişlər. Böyük zəhmət tələb edən göstəricinin tərtibi respublikanın ali məktəbləri arasında 

ilk təşəbbüs olduğundan qiymətini zaman verəcəkdir. Ancaq bu başdan deyə bilərik ki, 

əsərə çəkilən zəhmət hədər getməmiş, dilçilik elminin inkişafına mühüm təsir göstərəcək 

sanballı elmi-köməkçi soraq kitabı meydana çıxmışdır. 

 

S.İ.Seyidov, ADU-nun rektoru, 

Millət vəkili, professor. 
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REDAKTORLARDAN 

 

Respublikada xarici dil mütəxəssisləri hazırlamaq sahəsində aparıcı ali təhsil 

müəssisəsi olan Azərbaycan Dillər Universiteti yarandığı ilk gündən respublikanın 

elminə və mədəniyyətinə qiymətli töhfələr vermişdir. 1948-ci ildə APİ-nin xarici dillər 

fakültəsinin bazasında fəaliyyətə başlamış Azərbaycan Pedaqoji Xarici Dillər İnstitutu 

ötən illər ərzində öz dəsti xətti ilə seçilən, roman-german dillərinin, habelə Qərb 

xalqları ədəbiyyatının nəzəri və təcrübi problemlərinin fundamental tədqiqi sahəsində 

misilsiz xidmətləri olan görkəmli alimlər yetişdirmişdir. Respublikada və onun 

hüdudlarından kənarda da tanınmış bu alimlər dərin elmi axtarışları sayəsində dillərin 

müxtəlif aspektlərini bütün incəliklərinə qədər tədqiq edən minlərlə elmi əsər çap 

etdirmişlər. Ümummilli lider Heydər Əliyevin sərəncamı ilə 2000-ci ildə bu təhsil 

ocağına universitet statusu verildikdən sonra elmin hərtərəfli inkişafı üçün daha geniş 

imkanlar açıldı. Yüksək səviyyəli elmi-pedaqoji kadrların hazırlanması məqsədilə 

doktorluq və namizədlik dissertasiyalarının müdafiəsini keçirən Dissertasiya Şurasının 

fəaliyyətinə icazə verildi. Müdafiə Şuralarının yaradılması tezliklə böyük elmi 

potensiala malik kadrların hazırlanmasına və bu da öz növbəsində elmi-tədqiqat 

işlərinin həm kəmiyyət, həm də keyfiyyətcə yaxşılaşmasına öz təsirini göstərdi. Elmi 

tədqiqat işləri dilçiliyin, ədəbiyyatşünaslığın, tərcümənin, pedaqogika, psixologiya və 

digər elm sahələrinin ən aktual problemlərinin yüksək elmi səviyyədə tədqiqinə həsr 

olunmuş və olunmaqdadır. Universitetin professor-müəllim heyəti öz əsərlərini 

respublikanın müxtəlif elmi jurnallarında, dövri nəşrlərdə, toplularda, eləcə də xarici 

ölkələrdə buraxılan jurnal və məcmuələrdə dərc etdirirlər. 

Universitetimizdə 2001-ci ildən nəşr olunan “Elmi xəbərlər”, 2005-ci ildən nəşr 

olunan “Dil və ədəbiyyat” və “Beynəlxalq münasibətlərin aktual problemləri” adlı 

jurnallar müəllimlərimizin əsərlərinin çapı üçün gözəl imkan yaratmışdır. Həmin 

jurnallarda hər il dərc olunan çoxlu sayda məqalədə dilçilik, ədəbiyyatşünaslıq və 

beynəlxalq münasibətlərin ən aktual problemləri peşəkarcasına araşdırılır. 

Universitetimiz yarandığı dövrdən müntəzəm olaraq ən müxtəlif mövzularda elmi-

nəzəri, elmi-praktik konfranslar, simpoziumlar keçirmiş və onların materiallarını, 

tezislərini nəşr etdirmişdir. Bu materialların bir çoxu vaxtı ilə dilçilik elminin 

inkişafında mühüm rol oynamaqla yanaşı bu gün də öz əhəmiyyətini itirməmişdir. 

Müəllimlərimizin arasında bədii yaradıcılıqla, jurnalistlik fəaliyyəti ilə məşğul 

olanlar da az deyil. Onların yazdıqları gözəl poetik nümunələr, nəsr əsərləri, dünyanın 

görkəmli yazıçı və şairlərinin əsərlərindən etdikləri tərcümələr, dərc etdirdikləri 

publisistik məqalələr oxucuların dərin rəğbətini qazanmışdır. 

Universitetimizdə 1968-ci ildən “Bilik” adlı çoxtirajlı qəzet nəşr olunurdu. 1990-cı 

illərdəki məlum hadisələrdən sonra qəzetin nəşri dayandırılsa da 2000-ci ildən 

“Poliqlot” adı ilə yenidən buraxılmağa başlandı. Universitetin həyatında baş verən 

hadisələri işıqlandırmaqla yanaşı, bu qəzetdə müəllim və tələbələrimizin çoxlu sayda 

əsərləri dərc olunmuşdur. Bütün bunlar universitetimizin inkişafında öz rolunu oynamış 

və kollektivimizin elmi potensialının artmasına təkan vermişdir. 

Təbii ki, universitet əməkdaşlarının 60 ildən yuxarı vaxt ərzində nəşr etdirdikləri 

əsərlərin biblioqrafiyasını hazırlamaq vaxtı çoxdan çatmışdı. Bunu nəzərə alaraq 

universitetin kitabxanası böyük zəhmət və məsuliyyət tələb edən bu işin həyata 

keçirilməsinə keçən əsrin 80-ci illərindən başlamış və təxminən 25 illik dövr ərzində 

müxtəlif kitabxanaların kataloq və kartotekalarından, kitab və dövri mətbuat 

salnamələrindən, professor-müəllim heyətinin öz əsərlərinin nəşri haqqında təqdim 
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etdikləri siyahılardan, elmi hissənin təşəbbüsü ilə kafedraların tərtib etdikləri ədəbiyyat 

siyahılarından, universitetimizin, eləcə də başqa təhsil ocaqlarının, nazirliklərin, 

komitələrin keçirdikləri konfrans, simpozium və toplantıların nəşr olunmuş 

tezislərindən, materiallarından istifadə etməklə indiyə qədər respublikamızda analoqu 

olmayan bir işi həyata keçirmişdir. Biblioqrafiyanın tərtibi zamanı bir çox çətinliklər də 

meydana çıxdı. Təbii ki, əsas problem 1950-60-cı illərdə çap olunmuş əsərlərin axtarıb 

tapılması idi. Vəfat etmiş və universitetimizdən getmiş müəllimlərin əsərlərinin 

biblioqrafiyasını tam şəkildə hazırlamaq da müəyyən çətinliklər yaradırdı. Bununla belə 

kitabxananın əməkdaşları böyük zəhmət bahasına bu ağır işin öhdəsindən gələrək 2 

cildlik möhtəşəm bir biblioqrafik göstərici tərtib etməyə nail oldular. Universitetin Elmi 

işlər üzrə prorektoru, professor Dünyamin Yunusovun təşəbbüsü ilə 2005-ci ildən 

kitabxananın əməkdaşları tərəfindən hazırlanaraq çap olunan “ADU-nun professor-

müəllim heyətinin 2005-ci ildə və sonrakı illərdə nəşr olunmuş əsərlərinin 

biblioqrafiyası” son illərin materiallarının toplanılması sahəsində işi xeyli 

yüngülləşdirdi. 

“Azərbaycan Dillər Universitetinin professor-müəllim heyətinin 1948-2010-cu 

illərdə nəşr olunmuş əsərlərinin biblioqrafiyası”nın tərtib olunması təşəbbüsü və bütün 

bu illər ərzində materialların toplanmasına, sistemləşdirilməsinə, hər bir müəllif, yaxud 

əsər haqqında məlumatların dəfələrlə yoxlanılaraq dəqiqləşdirilməsinə rəhbərlik və 

göstəricinin elmi-biblioqrafik redaktorluğu kitabxananın direktoru Ələddin Əliyevə 

məxsusdur. 

Hər bir müəssisənin tərkib hissələri olan strukturların nə dərəcədə mükəmməl 

işləməsi həmin müəssisəyə rəhbərlik edən şəxsin qayğısından və köməkliyindən birbaşa 

asılıdır. Son 25 il ərzində universitetə rəhbərlik etmiş rektorların hamısı bu işdə 

kitabxanaya dəstək olmuşlar. Lakin Ümummilli lider Heydər Əliyevin məlum 

sərəncamı ilə Azərbaycan Dövlət Dillər İnstitutuna profili genişləndirilməklə 

universitet statusu verildikdən və professor Səməd Seyidov universitetə rektor təyin 

edildikdən sonra universitetin bütün strukturlarının fəaliyyəti ilə yanaşı, kitabxananın 

işində də ciddi bir dönüş yarandı. Səməd müəllim elə ilk gündən Avropa standartlarına 

uyğun kitabxana yaradılmasını və bu məqsədlə kitabxananın modernləşmə 

konsepsiyasının hazırlanması vəzifəsini kitabxana rəhbərliyi qarşısında qoydu. Bu 

konsepsiyanın tərkib hissələrindən biri də oxuculara kömək məqsədilə müxtəlif 

biblioqrafik nəşrlərin hazırlanması idi. Biblioqrafik göstəricinin hazırlanması sahəsində 

iş də məhz bu dövrdən daha intensiv xarakter aldı. Göstəricinin tərtibi vəziyyəti ilə 

daim maraqlanan rektor qarşıya çıxan problemlərin operativ həll edilməsinə hər cür 

köməklik göstərirdi. 

Universitet rəhbərliyinin qayğısından ruhlanan kitabxanaçılar böyük zəhmət tələb 

edən bu işi başa çatdırmaq üçün var qüvvələrini səfərbər etdilər və nəhayət 62 illik bir 

dövrü əhatə edən biblioqrafik göstəricini tamamlayıb başa çatdırdılar. Göstərici 

üzərində işləyən biblioqraflardan Ziyadə Ağakişiyeva dünyasını dəyişmiş, Səkinə 

Qasımova, Zalxa Cəfərova təqaüdə çıxmışlar. Dünyasını dəyişmiş biblioqrafımıza 

Allahdan rəhmət diləyir, təqaüdə çıxmış əməkdaşlarımıza can sağlığı arzulayırıq. 

Onlarla çiyin-çiyinə işləmiş bölmə müdiri İntizar Ağayevaya, baş kitabxanaçılar 

Minayə Bayramovaya, Nigar Məmmədovaya, biblioqraf Nuranə Tağıyevaya dərin 

təşəkkürümüzü bildiririk. 

Göstəricinin araya-ərsəyə gəlməsində zəhmət çəkmiş hər bir kəsə, xüsusən Elmi 

işlər üzrə prorektor, Dünyamin Yunusova, kafedra müdirlərinə, professor İkram 

Qasımova minnətdarlığımızı bildiririk. Göstərici elmi işçilərə, tədqiqatçılara, 
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universitetin tarixi, elmi nailiyyətləri ilə maraqlanan oxuculara kömək məqsədilə tərtib 

edildiyindən, elmi-köməkçi xarakter daşıyır və bu növ göstəricilərin tərtibi 

metodikasına uyğun olaraq toplanmış materiallar xronoloji qaydada verilmişdir. 

Əsərlərin əksəriyyəti Azərbaycan və rus dillərində çap olunduğu üçün göstərici də hər 

dildə bir cild olmaqla iki cilddə hazırlanmışdır. 

Göstəricidən istifadəni asanlaşdırmaq məqsədilə materiallar elm sahələrinə görə 

bölünmüş, daxildə xronoloji qayda gözlənilməklə əvvəlcə kitablar, sonra məqalələr 

verilmiş, müəlliflərin soyadı və adı əlifba sırası ilə düzülmüşdür. Bir ay içərisində 

jurnal, qəzet və məcmuələrdə dərc olunmuş məqalələrin təsvirində aşağıdakı prinsip 

gözlənilmişdir: əvvəlcə qəzetlərdə, sonra jurnallarda və məcmuələrdə işıq üzü görmüş 

materiallar verilmişdir. Eyni jurnalda, yaxud qəzetin eyni sayında ayrı-ayrı 

müəllimlərimizin əsərləri çap olunubsa, onlar müəlliflərin əlifba sırası ilə düzülüb. Bir 

müəllifin bir ayda, yaxud bir mənbədə bir neçə əsəri çıxıbsa, bu əsərlər də sərlövhələrin 

əlifba sırası ilə yerləşdirilmişdir. Biblioqrafiyanın sonunda müəlliflərin əlifba göstəricisi 

də verilmişdir. Əlifba göstəricisinin qarşısındakı rəqəmlər müəlliflərin çap əsərlərinin 

hansı səhifədə öz əksini tapdığını göstərir. 

Göstəricidə müəllimlərimizin hansısa əsəri öz əksini tapmayıbsa, yaxud, əsərin nəşr 

ili, yeri və s. buraxılış məlumatlarında, müəlliflərin soyadı və inisiallarında yanlışlıqlara 

yol verilibsə, əvvəlcədən üzr istəyərək biblioqrafiyanın həcmini və əhatə etdiyi tarixin 

böyüklüyünü nəzərə almalarını xahiş edirik. Əgər gələcəkdə biblioqrafiyanın təkrar 

nəşri mümkün olarsa, həmin nöqsanların aradan qaldırılmasına çalışacağıq. 
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ÜMUMİ DİLÇİLİYƏ DAİR ƏSƏRLƏR 

 

Kazımov N., 

Şirvan Y. 

Ana dili: III sinif üçün dərslik.-B.: Maarif, 1959.-135s.; 

təkrar nəşr: 1963-320s.; 1964.-320s.; 1965.-318s.; 

1968.-320s.; 1969.-328s.; 1971.-220s.; 1974.-220s.; 

1975.-220s.; 1978.-300s.; 1979.-218s.; 1980.-300s.; 

1983.-326s.; 1984.-326s.; 1985.-323s.; 1986.-317s.; 

1987.-311s.; 1988.-316s. 

Həmzəyev M. III-IV sinif şagirdlərinin orfoqrafiyanı mənimsəməsinə 

dair: metodik göstəriş /red. M.Əlizadə.- B.: 

Azərtədrisnəşr, 1961.-76s. 

Həmzəyev M. Durğu işarələrinin mənimsənilməsi psixologiyasına dair 

/red. Ə.Bayramov.-B.: Azərtədrisnəşr, 1963.-40s. 

Verdiyeva Z. Dilin quruluşu, onun müasir təhlil və metodları: dərs 

vəsaiti /red. F.Ağayeva.-B.: ADU, 1965.-136s. 

Həmzəyev M., 

Əlizadə M., 

Mikayılova S. 

Ana dili: I sinif üçün /red. H.Ağayev.-B.: 

Azərtədrisnəşr.-1963.-146s.; təkrar nəşr: B.: Maarif, 

1966.-95s.; 1967.-95s.; 1968.-95s. 

Əhmədov B., 

Əfəndiyev Y. 

Azərbaycan dili: V sinif üçün /red. D.Vəliyev.-B.: 

Maarif, 1967.-131s.; təkrar nəşr: 1968.-131s.; 1969.-

131s.;1971.-145s. 

Kərimov Y., 

Həmzəyev M. 

Ana dili: I sinif üçün /red. Y.Kərimov.-B.: Maarif, 1969.-

246s.; təkrar nəşr: 1970.-245s.; 1972.-249s.; 1973.-245s.; 

1974.-245s.; 1975.-250s.; 1982.-264s.; 1991.-264s. 

Axundov A., 

Əhmədov B. 

Azərbaycan dili: V-VI sinif üçün /red. Y.Əfəndiyev.-

B.: Maarif, 1972.-252s.; təkrar nəşr: 1973.-252s.; 

1974.-144s.; 1975.-145s. 

Qasımov M. Azərbaycan dili terminologiyasının əsasları / red. 

Ə.Dəmirçizadə.-B.: Elm, 1973.-186s. 

Ağayeva F. Şifahi nitqin sintaksisi: dialoq nitqi /red. M.Adilov.-B.: 

Maarif, 1975.-118s. 

Əhmədov B., 

Axundova S. 

Azərbaycan dili: V sinif üçün /red. A.Axundov.-B.: 

Maarif, 1974.-130s.; təkrar nəşr: 1975.-130s. 

Əhmədov B. Azərbaycan dili təliminin qanunları, prinsipləri və 

metodları: dərs vəsaiti /red. İ.Abbasov.-B.: Maarif, 

1973.-116s. 

Axundov A., 

Əhmədov B. 

Azərbaycan dili: V sinif üçün /red. S.Axundova.-B.: 

Maarif, 1975.-145s.; təkrar nəşr: 1976.-143s.; 1980.-

144s.; 1983.-143s.; 1984.-156s. 

Əhmədov B. V sinifdə Azərbaycan dili dərsləri: müəllimlər üçün me-

todik vəsait /red. A.Axundov.-B.: Maarif, 1977.-160s. 



 

 10 

Ağayeva F. Azərbaycan dilinin intonasiyası: dərs vəsaiti /red. 

F.Veysəlli.-B.: APİ, 1978.-92s. 

Verdiyeva Z.. 

Ağayeva F.,  

Adilov M. 
 

Azərbaycan dilinin semasiologiyası: ali məktəblər üçün 

dərs vəsaiti / red. Ə.Abdullayev.-B.: Maarif, 1979.-306s. 

Abdullayev K. Mətn dilçiliyi: xüsusi kursun proqramı /red. 

M.Qasımov.-B.: Maarif, 1982.-13s. 

Verdiyeva Z., 

Ağayeva F., 

Adilov M. 

Dilçilik problemləri: ali məktəblərin filologiya 

fakültələrinin tələbələri üçün dərs vəsaiti /red. 

Ə.Rəcəbov.-B.: Maarif, 1982.-I h.-326s. 

Ağayeva F. Azərbaycan danışıq dilində nominativ konstruksiyalar: 

dərs vəsaiti /red. M.Adilov.-B.: ADU, 1983.-95s. 

 Müasir Azərbaycan dili fənni üzrə proqram: ingilis, al-

man, fransız dilləri ilə müqayisədə /tərt.ed-lər: F.Ağayeva, 

Z.Verdiyeva; red. M.Adilov.-B.: ADU, 1983.-25s. 

Abdullayev S. Dil və bədii qavrayış: monoqrafiya /red. T.Hacıyev.-B.: 

Yazıçı, 1984.-168s. 

Həmzəyev M. Şagirdlərin düzgün yazı vərdişlərinə yiyələnmə 

xüsusiyyətləri: metodik vəsait /red. İ.Süleymanov.-B.: 

Maarif, 1984.-76s. 

Ağayeva F. Azərbaycan danışıq dili: dərs vəsaiti /red. M.Adilov.-

B.: Maarif, 1985.-192s. 

Həmzəyev M., 

Kərimov Y. 

Oxu: II sinif üçün /red. S.Mikayılova.-B.: Maarif, 

1986.-182s.; təkrar nəşr.-1999.-182s. 

Ağayeva F. Azərbaycan danışıq dili: ali məktəblər üçün dərs vəsaiti 

/red. Z.Verdiyeva.-B.: Azərnəşr, 1987.-190s. 

Ağayeva F. Danışıq dilində leksik və sintaktik vahidlər: dərs vəsaiti 

/red. Z.Verdiyeva.-B.: ADU, 1987.-80s. 

 Azərbaycanca-rusca etnoqrafiya lüğəti /tərt.ed-lər: 

M.Qasımov, H.Quliyev və b.; red. İ.Cabbarzadə.-B.: 

Azərnəşr, 1987.-111s. 

Verdiyeva Z. Azərbaycan dilində leksik sinonimlik: metodik göstəriş 

/red. M.Qasımov.-B.: APİ, 1988.-65s. 

Adilov M., 

Verdiyeva Z., 

Ağayeva F. 
 

İzahlı dilçilik terminləri /red. M.Qasımov.-B.: Maarif, 

1989.-358s. 

Babayev A. Ümumi dilçilik üzrə proqram /red. K.Abdullayev.-B.: 

APXDİ, 1989.-24s. 

 Azərbaycan dilinin diolektoloji atlası /tərt.ed. 

Ə.Ağayev /red. K.Abdulla.-B.: Elm, 1990.-284s. 
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Əhmədov B. Azərbaycan dilində leksika məsələləri: şivələrdə söz 

yaradıcılığı: müəllimlər üçün vəsait /red. Q.Vəkilov.-

B.: Maarif, 1990.-140s. 

Verdiyeva Z. Köməkçi ad kateqoriyaları: monoqrafiya /red. 

M.Adilov.-B.: Maarif, 1990.-228s. 

Babayev A. Dilçiliyə giriş: dərslik /red. K.Abdullayev.-B.: Maarif, 

1992.-504s. 

 Dilin morfoloji quruluşunda onomal strukturların 

mövcud olması səbəbləri: ali məktəb tələbə və 

müəllimləri üçün tövsiyə /tərt.ed. Y.Xəlilov.-B.: 

APXDİ, 1992.-108s. 

Yadigar F. Fonetika və fonologiya məsələləri: vəsait /red. 

Ş.Əfəndiyeva.-B.: Maarif, 1993.-191s. 

Kərimli Y. Azərbaycan dilində evfemizmlər: dərs vəsaiti /red. 

K.Abdullayev.-B.: Maarif, 1993.-52s. 

Babayev A. Azərbaycan dilçiliyinin tarixi: dərs vəsaiti /red. 

Ə.Rəcəbov.-B.: Şərq-Qərb, 1996.-276s. 

Babayev A. Dilçiliyə giriş üzrə proqram /red. K.Abdulla.-B.: ANKİ, 

1996.-75s. 

Abdullayev K.,  

Hacıyev K., 

Qasımov İ. 
 

Nitq mədəniyyətinin əsasları: pedaqoji institutlar üçün 

proqram /red.Y.Kərimov.-B.: ADDİ, 1996.-10s. 

Ağayeva F.,  

Əsgərova G., 

Ağayev P. 
 

Azərbaycan folklor antroponimikası: müəllimlər üçün 

vəsait /red. M.Adilov.-B.: Maarif, 1997.-216s. 

Veysəlov F. Dilimiz, qeyrətimiz, qayğılarımız: elmi-publisistik 

yazılar /red. A.Əhmədova.-B.: Maarif, 1997.-176s. 

Abdullayev K. Azərbaycan dili sintaksisinin nəzəri problemləri: ali 

məktəblər üçün dərs vəsaiti /red. İ.Qasımov.-B.: Maarif, 

1998.-281s.; təkrar nəşr: 1999.-281s. 

Axundov C. Azərbaycan diliində sual cümlələri (eksperimental fonetik 

tədqiq): dərs vəsaiti /red. O.Musayev.-B.:Elm, 1998.-229s. 

Babayev A. B.Çobanzadə: monoqrafiya /red. K.Abdulla.-B.: Şərq-

Qərb.-1998.-312s. 

Cəfərova A., 

Babayev A. 

Azərbaycan dili proqramı /red. İ.Qasımov.-B.: Şərq-

Qərb, 1998.-23s. 

Əbdürrəhmanov A. Azərbaycan dilində sənət və peşə adları: dərs vəsaiti 

/red. K.Abdullayev.-B.: Bilik, 1998.-186s. 

Hacıyev K., 

Qasımov İ. 

Azərbaycan dilindən praktikum: oxu, yazı və təhlil 

materialları /red. K.Abdullayev.-B., 1998.-400s. 
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 Mətn dilçiliyi, mürəkkəb sintaktik bütöv: pedaqoji 

universitet və institutlarda magistratura hazırlığı üçün 

proqram /tərt.ed. K.Abdullayev; red. İ.Qasımov.-B.: 

Şərq-Qərb, 1998.-8s. 

Abdullayev Ə. Mətni anlama modelləri: monoqrafiya /red. M.Mah-

mudov.-B.: Səda, 1999.-344s. 

Babayev A. Azərbaycan dili: türkiyəli tələbələr üçün dərs vəsaiti 

/red. H.Baxşıyev.-B.: İşıq, 1999.-102s. 

Hacıyev K. Azərbaycan dilində xüsusi nitq hissələri: dərs vəsaiti 

/red. K.Abdullayev.-B.: Çaşıoğlu.-1999.-164s. 

Əhmədov B. Azərbaycan dilinin qısa etimoloji lüğəti /red. 

A.Məmmədov.-B.: Mütərcim, 1999.-376s. 

Babayev A. Azərbaycan dili: dərslik /red. H.Baxşıyev.-B.: İşıq, 

2000.-472s. 

Babayev A., 

İbrahimova A. 

Azərbaycan dili: ali məktəblərin türkiyəli tələbələri 

üçün dərslik /red. R.Rüstəmov.-B.: Mütərcim, 2000.-

250s. 

Əmirbəyov İ. Azərbaycan və fransız dilində səstəqlidi sözlər: 

monoqrafiya /red-lar: M.Mahmudov, B.Ağayev.-B.: 

Elm, 2000.-104s. 

İbrahimova A. Azərbaycan leksikoqrafiyasının təşəkkülü: monoqrafiya 

/red. A.Babayev.-B.: Mütərcim, 2000.-174s. 

Qasımov İ. Müasir Azərbaycan dilində hərbi terminlərin yaranma 

yolları /red-lar: K.Abdullayev, Ə.Quliyev.- B.: Nurlan, 

2000.-216s. 

Babayev A. Müasir Azərbaycan dilinin funksional üslubları: ali 

məktəblər üçün dərslik /red. İ.Qasımov.-B.: İşıq, 2001.-

258s. 

 Dilçiliyə giriş üzrə proqram /tərt.ed-lər: A.Babayev, 

Y.Kərimli; red. S.Musayeva.-B., 2001.-11s. 

Qasımov İ. Azərbaycan dilində hərbi terminoloji leksikanın 

təşəkkülü və inkişafı /red. N.Cəfərov.-B.: Nurlan, 

2001.-97s. 

Quliyev H. Müxtəlif sistemli dillərdə felin semantik təsnifatı: 

Azərbaycan, rus və alman dillərinin materialları 

əsasında /red-lar: A.Axundov, F.Veysəlli.-B.: Nurlan, 

2001.-255s. 

Qurbanova F. Antroponimiyanın nəzəri məsələlərinə dair: altay dilləri 

materialları əsasında /red. K.Abdullayev.-B.: Elm, 

2001.-136s. 
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 Mətn dilçiliyi-mürəkkəb sintaktik bütöv: universitet və 

institutlarda magistratura hazırlığı üçün metodik vəsait 

/tərt.ed. A.Məmmədov; red. E.Hacıyev.-B.: Caşıoğlu, 

2001.-55s. 

Məmmədov A. Mətn yaranmasında formal əlaqə vasitələrinin sistemi 

/red. A.Babayev.-B.: Elm, 2001.-144s. 

 Müasir Azərbaycan ədəbi dili proqramı /tərt.ed-lər: 

K.Hacıyev, Y.Kərimli, İ.Qasımov /red. A.Babayev.-B.: 

ADU, 2001.-24s. 

 Müasir türk dillərinin müqayisəli qrammatikası fənni 

üzrə proqram /tərt.ed. H.İ.Quliyev; red. Ə.Qubatov.-B.: 

Təhsil, 2001.-9s. 

 Türk dillərində fellərin semantikası: pedaqoji universitet 

və institutlarda magistr hazırlığı üçün proqram /tərt.ed. 

H.İ.Quliyev; red. Ə.Qubatov.-B.: ADU, 2001.-6s. 

 Ümumi dilçilik üzrə proqram /tərt.ed-lər: 

A.Məmmədov, Y.Kərimli; red. A. Babayev.-B.: ADU, 

2001.-8s. 

Vəliyeva N. Frazeoloji birləşmələrin müqayisəli linqvistik təhlili: 

Azərbaycan, ingilis və rus dillərinin materialları 

əsasında /red. A.Babayev.-B.: Ünsiyyət, 2001.-218s. 

Yadigar F. German dilçiliyinə giriş: dərs vəsaiti /red. F.Aslanov.-

B.: Mütərcim, 2001.-290s. 

Babayev A. Dilimizin məbədi: BDU-nun dilçilik kafedrasının tarixi 

/red. Ə.Rəcəbli.-B.: BDU, 2002.-264s. 

Baxşıyev H. Sabit söz birləşmələri və izahlı frazeoloji lüğətlərin 

tərtibi prinsipləri: frazeoloji oçerk /red. A.Babayev.-B.: 

Bakı Universiteti, 2002.-162s. 

 Dilçiliyin müasir problemləri fənni üzrə proqram: 

magistratura pilləsi üçün /tərt.ed-lər: F.Yadigar, 

A.Məmmədov /red. F.Yadigar.-B.: ADU, 2002.-9s. 

Qurbanova L. Dilin leksik sistemində terminlərin yeri: monoqrafiya 

/red. A.Babayev.-B.: ADU, 2002.-141s. 

 Müasir Azərbaycan dilinin funksional üslubları fənni 

üzrə proqram /tərt.ed. A.Babayev.-B.: ADU, 2002.-8s. 

Baxşıyev H. Bəzi işlək Azərbaycan atalar sözü, zərbi məsəllər və 

onların rus dilində qarşılığı /red. A.Babayev.-B.: Bakı 

Universiteti, 2003.-76s. 

 Dilçilik: problemlər və mülahizələr. Prof. F.Veysəllinin 

60 illik yubileyinə həsr olunur /red. K.Abdullayev.-B.: 

Mütərcim, 2003.-192s. 
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Hacıyeva Y. Azərbaycan dilində təxəllüslər: monoqrafiya /red. 

A.Qurbanov.-B.: Nurlan, 2003.-186s. 

Qasımov İ., 

Əliyeva S.F. 

Müstəqil öyrənənlər üçün Azərbaycan dili: самоyчи-

тель азербайджанского языка /red. N.Cəfərov.-B.: 

Elm, 2003.-245s. 

Məmmədov N. Rusca-azərbaycanca fövqəladə hallarla bağlı işlənən 

terminlərin izahlı lüğəti /red. Ş.Nəzirli.-B.: Yeni nəsl, 

2003.-232s. 

Süleymanov Ş. Azərbaycan dilinin mərasim leksikası /red. Ə.Rəcəbli.-

B.: Təhsil, 2003.-136s. 

Yadigar F. German dilçiliyinə giriş: dərs vəsaiti /red-lar: 

S.Babayeva, F.Aslanov.-B.: Təhsil, 2003.-407s. 

Yusifov G. Azərbaycan atalar sözlərinin leksikası: dövlət dili 

haqqında Azərbaycan Respublika qanununun ildönümü 

münasibətilə /red. A.Babayev.-B.: Elm, 2003.-97s. 

Babayev A. Azərbaycan dili: ali məktəblərin bakalavr təhsil 

pilləsində rus bölmələri üçün dərslik /red. B.Əhmədov.-

B.: Nurlan, 2004.-392s. 

Baxşıyev H. Azərbaycan dilinin müxtəsər frazeoloji lüğəti: tədris 

vəsaiti /red. A.Babayev.-B.: Nurlan, 2004.-185s. 

 Dilşünaslığın tarixi və metodologiyası fənninin proq-

ramı: magistr hazırlığı üçün /tərt.ed-lər: A.Babayev, 

Y.Kərimli /red. A.Məmmədov.-B.: ADU, 2004.-12s. 

Əliyeva S. Azərbaycan məhkəmə sənədlərinin dili: monoqrafiya 

/red. A.Məmmədov.-B.: Nurlan, 2004.-124s. 

Hüseynzadə Ç. Azərbaycan dilində morfoloji norma: tədris vəsaiti /red. 

M.Yusifov.-B.: Nurlan, 2004.-280s. 

Qafarova S. Muxtar Hüseynzadə: monoqrafiya /red. A.Babayev.-B.: 

“XXI”-YNE, 2004.-168s. 

Rüstəmova S. Azərbaycan dilçiliyində qrammatika konsepsiyasının 

inkişaf tarixi: monoqrafiya /red. A.Babayev.-B.: Elm, 

2004.-172s. 

Veysəlli F. Dil, cəmiyyət və siyasət: dərs vəsaiti /red. M.Musayev.-

B.: Qızıl Şərq, 2004.-308s. 

Cahangirov F. İngilis və Azərbaycan dillərində modallığın struktur-

semantik tədqiqi: müqayisəli-tipoloji tədqiqat /red. 

A.Axundov.-B.: Elm, 2005.-312s. 

Əhmədov F. XVIII əsr Azərbaycan ədəbi dilinin inkişafında 

Vidadinin rolu: dərs vəsaiti /red. R.Məhərrəmova.-B.: 

Nurlan, 2005.-116s. 
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Hacıyev K. Azərbaycan dilində nida: monoqrafiya /red. 

A.Axundov.-B.: Nurlan, 2005.-213s. 

Hüseynzadə Ç., 

Rəhimov C. 

Dil norması və kriminalistikası: monoqrafiya /red. 

M.Yusifov.-B.: Nurlan, 2005.-176s. 

Qaraşarlı Ç. Qədim yunan, roman, kelt və german dillərində 

türkizmlər: monoqrafiya /red. F.Veysəlli.-B.: Elm, 

2005.-156s. 

Quliyev Ə., 

Həsənli B. 

Ana sözü: I sinif üçün dərs vəsaiti /red. F.Kərimov.-B.: 

Çaşıoğlu, 2005.-140s.; təkrar nəşr: 2007.-160s. 

Quliyev Ə., 

Həsənli B. 

Ana sözü: II sinif üçün dərs vəsaiti /red. F.Kərimov.-B.: 

Çaşıoğlu, 2005.-140s.; təkrar nəşr: 2007.-160s.; 2008.-

120s. 

Quliyev Ə., 

Həsənli B. 

Ana sözü: III sinif üçün dərs vəsaiti /red. F.Kərimov.-

B.: Çaşıoğlu, 2005.-140s.; təkrar nəşr: 2007.-160s. 

Quliyev Ə., 

Həsənli B. 

Ana sözü: IV sinif üçün dərs vəsaiti /red. F.Kərimov.-

B.: Çaşıoğlu, 2005.-140s.; təkrar nəşr: 2007.-160s. 

Səfiyeva F. Azərbaycan dili linqvistik sxemlərdə: metodik vəsait 

/red. N.Cəfərov.-B.: Çaşıoğlu, 2005.-158s. 

Veysəlli F. Struktur dilçiliyin əsasları (fonologiya): dərs vəsaiti 

/red. K.Abdulla.-B.: Təhsil, 2005.-c.1.-344s. 

Babayev A. Türksoyun birlik səsi: monoqrafiya /red. A.Axundov.-

B.: Təhsil, 2006.-364s. 

Baxşıyev H. Azərbaycanca-rusca frazeologiya lüğəti /red. 

E.Kərimova.-B.: ADU, 2006.-352s. 

 Dilçilik ensiklopediyası: dərs vəsaiti /müəllif və 

redaktor F.Veysəlli.-2 cilddə.-B.: Mütərcim, 2006.-c.1.-

516s. 

Qasımov İ., 

Əliyeva S. 

Azərbaycan dili: ali məktəblərdə təhsil alan xarici 

tələbələr üçün dərs vəsaiti /red. N.Cəfərov.-B.: 

Naksuana, 2006.-340s. 

Qurbanova L. Dil sistemində terminoloji leksika: monoqrafiya /red. 

S.Sadıqova.-B.: AMEA, 2006.-138s. 

Məmmədov A. Dilçiliyin müasir problemləri: magistratura pilləsi üçün 

dərs vəsaiti /red. F.Veysəlli.-B.: ADU, 2006.-86s. 

Vəliyeva N. Azərbaycanca-ingiliscə-rusca frazeoloji lüğət /red. 

N.Cəfərov.-B.: Nurlan, 2006.-460s. 

 Azərbaycan dili: hazırlıq şöbəsində təhsil alan xarici 

vətəndaşlar üçün proqram /tərt.ed. Y.Hacıyeva; red. 

A.Babayev.-B.: ADU, 2007.-10s. 
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 Azərbaycan dilçiliyinin tarixi proqramı /tərt.ed. 

A.Babayev; red. İ.Qasımov.-B.: ADU, 2007.-10s. 

 Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti proqramı /tərt.ed. 

A.Babayev; red. İ.Qasımov.-B.: ADU, 2007.-20s. 

Hacıyeva A. Aqlütinativ dillərdə daxili fleksiya və fuziya: 

monoqrafiya (A.Axundovun 75 illiyinə ithaf olunur) 

/red. A.Axundov.-B.: Nurlan, 2007.-327s. 

Qasımov İ. Azərbaycan terminologiyası: dərs vəsaiti /red. 

S.Sadıqova.-B.: Mütərcim, 2007.-287s. 

Qasımov İ. Azərbaycan terminologiyasının əsasları: proqram /red. 

A.Babayev.-B.: ADU, 2007.-12s. 

 Müasir Azərbaycan ədəbi dili proqramı /tərt.ed. 

Y.Hacıyeva; red. A.Babayev.-B.: ADU, 2007.-24s. 

Veysəlli F. Dil: dərs vəsaiti /red. M.Musaoğlu.-B.: Təhsil, 2007.-

298s. 

 Azərbaycan dilçiliyinin tarixi və metodologiyası proq-

ramı /tərt.ed. A.Babayev; red. N.Cəfərov.-B.: ADU, 

2008.-11s. 

Babayev A. Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti: ali məktəb üçün 

dərslik /red. İ.Qasımov.-B.: Təhsil, 2008.-621s. 

 Hacıyev Kamal: biblioqrafiya /tərt.ed. A.K.Hacıyeva; 

red-lar: A.Babayev, Ə.Hacıyeva.-B.: Elm, 2008.-124s. 

 Dilçilik ensiklopediyası: dərs vəsaiti /müəllif və redaktor 

F.Veysəlli.-2 cilddə.-B.: Mütərcim, 2008.-c.2.-526s. 

Mammadov A. Studies in text and discourse (Mətn və dilçilik 

tədqiqləri): magistratura pilləsi üçün “ Seçmə fənn” üzrə 

dərs vəsaiti /red. M.Qayıbova.-B.: ADU, 2008.-63s. 

Məmmədov A. Dilçiliyin müasir problemləri: magistratura pilləsi üçün 

dərs vəsaiti /red. F.Veysəlli.-B.: ADU, 2008.-90s. 

Verdiyev A. Kamal Bayram poeziyasının dili: monoqrafiya /red. 

A.Babayev.-B.: Elm, 2008.-84s. 

Veysəlli F. Struktur dilçiliyin əsasları (morfemika, sintaqmatika): 

dərs vəsaiti /red. M.Musaoğlu.-B.: Mütərcim, 2008.-2 

cilddə.-c.2.-307s. 

 Azərbaycan dili (Rus bölmələrinin bakalavr təhsil 

pilləsi tələbələri üçün) sillabus əsaslı proqramı /tərt.ed. 

A.Babayev; red. H.Baxşıyev.-B.: ADU, 2009.-14s. 

 Azərbaycan dilinin üslubiyyatı və mətnin şərhi sillabus 

əsaslı proqramı /tərt.ed. A.Babayev; red. H.Baxşıyev.-

B.: ADU, 2009.-19s. 
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 Bakalavr hazırlığı üçün İndoneziya dili proqramı 

/tərt.ed. L.Zərbəliyeva; red. H.Zərbəliyev.-B.: ADU, 

2009.-28s. 

 Dilçiliyə giriş proqramı /tərt.ed. H.Zərbəliyev /red. 

A.Məmmədov.-B.: ADU, 2009.-55s. 

 Əcki (keçmiş) Azərbaycan əlifbası: ADU-nun bakalavr 

təhsil pilləsi üçün proqram /tərt.ed. A.Babayev; red. 

İ.Qasımov.-B., 2009.-13s. 

Veysəlli F. Seçilmiş əsərlər /red. F.Zeynalov.-I cild.-B.: Mütərcim, 

2009.-640s. 

Veysəlli F. Struktur dilçiliyin əsasları (semantika və praqmatika): 

dərs vəsaiti /red. A.Məmmədov.-B.: Mütərcim, 2009.-3 

cilddə.-c.3.-272s. 

Səfiyeva F. Azərbaycan dili linqvistik sxemlərdə: dərs vəsaiti /red. 

N.Cəfərov.-B.: Elm və Təhsil, 2010.-260s. 

 Türk dillərinin müqayisəli qrammatikası fənnindən 

proqram: filologiya fakültəsinin magistr pilləsi üçün 

/tərtib edən: İ. Abdullayev; red. A.Babayev.-B.: ADU, 

2010.-17s. 

Yadigar F. Diskurs təhlilinə giriş: monoqrafiya /red. A.Məmmə-

dov.-B.: Təhsil, 2010.-155s. 
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İNGİLİS DİLİNƏ DAİR ORTA MƏKTƏB DƏRSLİKLƏRİ 

 

 English: V sinif üçün /tərt.ed-lər: R.Barsuk, 

S.İbrahimova, B.Xocayeva; red. O.Musayev.-B.: 

Azərnəşr, 1959.-169s.; təkrar nəşr: 1961.-171s.; 1962.-

170s.; 1963.-162s.; 1967.-164s. 

 English: VI sinif üçün /tərt.ed-lər: R.Qayıbova, 

R.Barsuk, O.Musayev, F.Seyidov /red. H.Nağıyeva.-

B.: Azərtədrisnəşr, 1959.-172s.; təkrar nəşr: 1960.-

188s.; 1963.-187s; 1965.-187s.; 1968.-197s.; 1976.-

157s.; 1981.-158s. 

Barsuk R., 

Seyidov F., 

Mahmudov H. 

English: VII sinif üçün /red. H.Mahmudov.-B.: 

Azərtədrisnəşr, 1962.-159s ; təkrar nəşr: 1964.-

159s.,1965.-159s.; 1968.-160s.; 1971.-170s.; 1974.-

173s.; 1976.-173s.; 1978.-174s.; 1985.-149s. 

 English: VIII sinif üçün /tərt.ed-lər: R.Barsuk, 

F.Seyidov, H.Mahmudov, R.Qayıbova /red. 

O.Musayev.-B.: Azərtədrisnəşr, 1963.-158s; təkrar 

nəşr: 1965.-175s.; 1968.-157s. 

Nağıyeva H., 

Seyidov F. 

English: VI sinif üçün /red. H.Mahmudov.-B.: Maarif, 

1964.-160s.; təkrar nəşr: 1970.-143s., 1972.-143s.; 

1974.-160s.; 1984.-155s. 

Musayev O., 

Səfiquliyev Ş., 

Tahirov A. 

English: IX-X siniflər üçün /red. E.Hacıyev.-B.: 

Maarif, 1965.-256s.; təkrar nəşr: 1966.-256s.; 1968.-

231s.; 1972.-238s. 

 English: V sinif üçün /tərt.ed-lər: O.Musayev, 

F.Seyidov, R.Barsuk, A.Tahirov; red. H.Nağıyeva.-B.: 

Maarif, 1969.-136s.; təkrar nəşr: 1971.-136s.; 1973.-

143s.; 1975.-144s.; 1977.-142s; 1979.-142s.; 1980.-

144s.; 1982.-140s.; 1984.-139s. 

Musayev O., 

Mahmudov H. 

English: VIII sinif üçün /red. H.Nağıyeva.-B.: Maarif, 

1972.-138s.; təkrar nəşr: 1975.-151s.; 1977.-149s.; 

1979.-149s.; 1982.-146s.; 1985.-150s.; 1987.-147s. 

Musayev O. English: IX-X siniflər üçün /red. H.Nağıyeva.-B.: 

Maarif, 1973.-334s.; təkrar nəşr: 1975.-334s.; 1977.-

326s.; 1980.-327s.; 1983.-328s.; 1987.-378s. 

 English: IV sinif üçün /tərt.ed-lər: O.Musayev, 

H.Nağıyeva, F.Seyidov, R. Barsuk; red. O.Musayev.-

B.: Maarif, 1976.-185s. 

 Orta məktəb proqramları: ingilis dili, alman dili, 

fransız dili: IV-X siniflər üçün /tərt.ed-lər: H.Nağıyeva, 

M.Rəhimov, B.Baxşəliyev, H.Mahmudov, T.Tahirov; 

red. O.Musayev.-B.: Maarif, 1980.-96s. 



 

 88 

Musayev O., 
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1981.-204s.; təkrar nəşr: 1983.-204s.; 1985.-200s; 

1987.-200s. 

Musayev O., 

Tahirov A. 

English: V sinif üçün /red. H.Nağıyeva.-B.: Maarif, 

1982.-139s.; təkrar nəşr: 1984.-139s. 

Nağıyeva H., 

Rəhimov R. 

English: VII sinif üçün /red. M.Qarayeva.-B.: Maarif, 

1990.-210s. 

Musayev O. English: VIII sinif üçün /red. S.Haqverdiyeva.-B.: 

Öyrətmən, 1994.-228s.; təkrar nəşr: 1996.-228s.; 

1997.-291s.; 2003.-294s. 

Musayev O. English: IX sinif üçün /red. E.Hacıyev.-B.: Öyrətmən, 

1994.-282s.; təkrar nəşr: 1996.-282s.; 2003.-282s. 

Məmmədova Ə. English: VI sinif üçün /red. S.Babayev.-B.: Öyrətmən, 

1995.-280s. 

Seyidov  F., 

Mirzəyeva  E., 

Hüseynova  Z. 

 

English: VI sinif üçün /red. H.Mahmudov.-B.: 

Öyrətmən, 1995.-295s. 

Musayev O. Engilish: X sinif üçün /red. E.Hacıyev.-B.: Maarif, 

1996.-205s.; təkrar nəşr: 1998.-215s.; 2003.-215s. 

 English: V sinif üçün /tərt.ed-lər: G.Hüseynzadə, 

R.Əliyeva, A.Rəsulova, N.Əliyeva; red. M.Əliyev.-B.: 

Təhsil, 2002.-343s. 

Mirzəyeva  E., 

Mirzəyev  K. 

English: XI sinif üçün /red. K.Mirzəyev.-B.: Öyrətmən, 

2002.-260s. 

 English: V sinif üçün /tərt.ed-lər: G.Hüseynzadə, 

R.Əliyeva, A.Rəsulova, N.Əliyeva; red. E.Əzizova.-B.: 

Təhsil, 2003.-344s. 

Seyidov F., 

Mahmudov H. 

English: VI sinif üçün /red. A.Hüseynov.-B.: 

Azərtədrisnəşr, 2004.-151s. 

Ağayev Z., 

Rəsulova A., 

Muradlı L. 

 

English: IX sinfi üçün /red. N.Yusifov.-B.: Təhsil, 

2004.-128s.; təkrar nəşr.-B.: Azpoliqraf, 2005.-111s. 

Ağayev Z., 

Əliyeva N., 

Hüseynova G. 

 

English: X sinif üçün /red. Ə.Səfiyev.-B.: Aspoliqraf, 

2005.-221s. 

Ağayev Z., 

Əliyeva N., 

Hüseynova G. 

 

English: XI sinif üçün /red. Ə.Səfiyev.-B.: Təhsil, 

2005.-232s. 
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Yusifov N., 

Bağırova N. 

English: I sinif üçün /red. D.İsmayılova.-B.: Kövsər, 

2006.-68s.; təkrar nəşr.-2007.-67s 

Yusifov N., 

Bağırova N. 

English: II sinif üçün /red. D.İsmayılova.-B.: Kövsər, 

2006.-68s.; təkrar nəşr.-2007.-67s. 

Yusifov N., 

Bağırova N. 

English: III sinif üçün /red. D.İsmayılova.-B.: Kövsər, 

2006.-68s.; təkrar nəşr.-2007.-67s. 

Yusifov N. English: IV sinif üçün /red. S.Seyidov.-B.: Kövsər, 

2006.-79s. 

Yusifov N. English: VIII sinif üçün /red. Ş.Yusifova.-B.: Təhsil, 

2007.-223s. 

Məmmədova Ş. English: X sinif üçün test tapşırıqları /red-lar: 

R.Əhmədova, A.Hüseynova.-B.: Şərq-Qərb, 2007.-

185s. 

 

 

İNGİLİS DİLİNƏ DAİR ALİ MƏKTƏB DƏRSLİKLƏRİ, DƏRS VƏSAİTLƏRİ, 

LÜĞƏTLƏR, PROQRAMLAR 

 

Qayıbova R. İngilis dilinin qrammatikası: qısa məlumat /red. 

R.Barsuk.-B.: Azərnəşr, 1958.-92s. 

Musayev O. İngilis və Azərbaycan dili cümlələrində sözlərin sırası: 

metodik vəsait /red-lar: A.Axundov, Ə.Rəcəbov.-B.: 

Azərtədrisnəşr, 1960.-82s. 

Seyidov F. VIII-illik məktəblərin xarici dil proqramları /red. 

H.Mahmudov.-B.: Maarif, 1960.-35s. 

 Azərbaycanca-ingiliscə, ingiliscə-azərbaycanca 

müxtəsər frazeoloji lüğət /tərt.ed-lər: X.Əhmədova, 

İ.Rəhimov; red. Y.Reçitskaya.-B.: Azərtədrisnəşr, 

1962.-134s.; təkrar nəşr: 1996.-134s. 

 İngilis dili: ixtisası ingilis dili olmayan I kurs ali 

məktəb tələbələri üçün /tərt.ed-lər: X.Əhmədova, 

Y.Reçitskaya, İ.Rəhimov, S.İmanova; red. 

Y.Reçitskaya.-B.: Azərnəşr, 1962.-I h.-215s. 

 Səkkizillik məktəb proqramları: ingilis, alman, fransız 

dili V-VIII siniflər üçün.-B.: Azərtədrisnəşr, 1962.-

38s.; təkrar nəşr: 1963.-38s.; 1965.-38s.; 1966.-38s.; 

1968.-38s. 

Seyidov F., 

Nəsirova F. 

İmprove your English: stories /red. H.Mahmudov.-

Baku.: Text-book, 1963.-112p. 

Seyidov F., 

Barsuk R., 

Musayev O. 

İngilis dilindən oxu materialları: VI-VIII sinif /red. 

H.Mahmudov.-B.: Azərtədrisnəşr.-1963.-40s. 
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Barsuk R., 

Seyidov F., 

Mahmudov H. 

İngilis dili dərslikləri üçün metodik rəhbərlik: V-VIII 

siniflər /red. Ş.Səfiquliyev.-B.: Azərtədrisnəşr, 1964.-

96s. 

 İngilis dili: ixtisası ingilis dili olmayan II kurs ali 

məktəb tələbələri üçün /tərt.ed-lər: X.Əhmədova, 

H.Qəhrəmanova, İ.Rəhimov, Z.Rəhimova; red. 

Y.Reçitskaya-B.: Azərnəşr, 1964.-II h.-223s. 

Seyidov F. Xarici dil üzrə çalışmalar məcmuəsi /red. 

H.Mahmudov.-B.: Azərtədrisnəşr, 1964.-50s. 

 Azərbaycanca-ingiliscə lüğət /tərt.ed-lər: S.Mircə-

fərova, İ.Rəhimov, Z.Rəhimova, S.Cənizadə; red. 

İ.Rəhimov.-B.: APDİ, 1965.-214s. 

Babayev S., 

Rəhimov İ., 

Sokolova K. 
 

İngiliscə-azərbaycanca-rusca müxtəsər siyasi lüğət 

/red. K.Sokolova.-B.: APDİ, 1965.-136s. 

Musayev O., 

Tahirov A. 

İngilis dilində imla və ifadələr məcmuəsi /red. 

O.Musayev.-B.: Maarif, 1966.-99s. 

 İngilis dilindən Azərbaycan dilinə tərcümə vəsaiti: 

qiyabiçilər üçün /tərt.ed-lər: R.Barsuk, B.Ələsgərova, 

B.Hüseynov; red. R.Barsuk.-B.: Maarif, 1966.-70s. 

Rəhimov İ., 

Hidayətzadə T. 

İngilis dilinin praktik qrammatikası /red. S.Babayev.-

B., Maarif, 1966.-314s. 

 İngilis dili, fransız dili, alman dili: xarici dillərdən 

proqram materiallarının bölgüsünə dair metodik 

göstərişlər.-B.: Maarif, 1967.-38s. 

Seyidov F., 

Barsuk R. 

Xarici dil üzrə əyani vəsait /red. A.Tahirov.-B.: 

Azərtədrisnəşr, 1968.-20s. 

Musayev O., 

Tahirov A. 

Xarici dillər üzrə yeni proqramlar haqqında: metodik 

vəsait /red. F.Seyidov.-B.: Maarif, 1969.-26s. 

Musayev O., 

Tahirov A. 

İngilis danışıq dilindən çalışmalar /red. O.Musayev.-

B.: Maarif, 1969.-147s. 

 English: ixtisası ingilis dili olan I kurs ali məktəb 

tələbələri üçün dərslik /tərt.ed-lər: H.Nağıyeva, 

S.Cənizadə, N.Popova; red R.Barsuk.-B.: Maarif, 

1971.-315s. 

Paşayeva  M İngilis dilinin tarixi: qədim dövr-mühazirə kursu /red. 

O.Musayev.-B.: APDİ, 1972.-139s. 

Nağıyeva  H. Orta məktəb proqramları: V-X siniflər üçün (ingilis və 

fransız dillərində) /red. H.Nağıyeva.-B., 1973.-79s. 

Verdiyeva  Z. English reader: V-VIII siniflər üçün ingilis dilindən 

oxu kitabı /red. O.Musayev.-B.: Maarif, 1977.-96s. 
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 The systematic dictionary of English verbs /tərt.ed-lər: 

Z.Verdiyeva, İ.Kərimzadə; red. O.Musayev.-B.: Elm, 

1978.-178p. 

Musayev O. İngilis dilinin qrammatikası: ali məktəb tələbələri üçün 

/red. Z.Verdiyeva.-B.: Maarif, 1979.-360s.; təkrar nəşr: 

1986.-368s.; 1996.-392s. 

 Orta məktəb proqramları: IV-X siniflər üçün (ingilis və 

fransız dillərində) /tərt.ed-lər: H.Nağıyeva, B.Baxşəli-

yeva, T.Tahirov, M.Rəhimov; red. T.Mahmudov.-B., 

1980.-17s. 

 The systematic dictionary of English adjectives 

/tərt.ed-lər: Z.Verdiyeva, İ.Burxanov, İ.Kərimzadə; 

red. O.Musayev.-B.: Elm, 1980.-262p. 

Verdiyeva Z., 

Veysəlov F., 

Ağayeva F. 
 

Eksperimental fonetika: dərs vəsaiti /red. F.Ağayeva.-

B.: S.M.Kirov ad. ADU, 1980.-I kitab.-84s. 

Verdiyeva Z., 

Veysəlov F., 

Ağayeva F. 
 

Eksperimental fonetika: dərs vəsaiti /red. F.Ağayeva.-

B.: S.M.Kirov ad. ADU, 1981.-II kitab.-99s. 

Verdiyeva Z. Engilish reader: IX-X siniflər üçün oxu kitabı /red. 

C.Axundov.-B.: Maarif, 1980.-124s. 

 I-III kurs tələbələri üçün sosial-məişət mövzusunda 

göstərişlər /tərt.ed. K.M.Gözəlova; red. H.Əmirova.-

B.: ADDİ, 1981.-58s. 

Qarayeva M., 

Verdiyeva Z. 

İngilis dili: proqramlaşdırılmış dərslik /red-lar: 

M.Ömərova, S.İmanova.-B.: S.M.Kirov ad. ADU, 

1981.-175s. 

Verdiyeva Z. 

Qarayeva M. 

İngilis dili: proqramlaşdırılmış dərsliyin açarı /red-lar: 

M.Ömərova, S.İmanova.-B.: S.M.Kirov ad. ADU, 

1981.-105s. 

Nağıyeva H. İngilis dili: ixtisas fakültəsinin I kurs tələbələri üçün 

dərs vəsaiti /red. M.Qarayeva.-B.: Maarif, 1982.-459s. 

Babayev S., 

Qarayeva M. 

İngilis dilinin fonetikası: normativ kurs (ali 

məktəblərin ixtisas fakültələrinin tələbələri üçün 

dərslik) /red. S.Əzizov.-B.: Maarif, 1983.-169s.; təkrar 

nəşr: 1999.-320s. 

Əliyev Z. İngilis dilində vasitəsiz və vasitəli nitq: metodik vəsait 

/red. Ə.Əliyeva.-B.: Maarif, 1983.-56s. 

Verdiyeva Z. Müxtəlif nitq formalarında dilin funksionallıq 

prinsipləri /red. A.Tahirov.-B.: S.M.Kirov ad. ADU, 

1986.-96s. 
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Verdiyeva Z., 

Tahirov A., 

Rüstəmov İ. 

İngilis dili: ixtisası xarici dil olmayan pedaqoji 

institutların filologiya və tarix fakültələrinin I və II 

kurs tələbələri üçün dərslik /red. Z.Verdiyeva.-B.: 

Maarif, 1988.-249s. 

 Azərbaycanca-ingiliscə lüğət /tərt.ed-lər: İ.Rəhimov, 

S.Mircəfərova, Z.Rəhimova, Y.Rəhimov; red. 

İ.Rəhimov.-B.: Azərnəşr, 1990.-263s. 

 Bağça yaşlı uşaqlar üçün dərs vəsaiti /tərt.ed-lər: Z.Ver-

diyeva, Ş.Həsənov; red. K.Ouliyev.-B., 1990.-60s. 

Səfiquliyev Ş. English: müstəqil öyrənənlər üçün dərs vəsaiti /red. 

O.Musayev.-B.: Maarif, 1990.-163s. 

Yunusov D. İngilis dili sintaksisi tədrisinin bəzi məsələləri /red. 

O.Musayev.-B.: APXDİ, 1991.-93s. 

Yusifov G. İngilis dilində mürəkkəb tamamlıq funksiyalı bəzi 

məsdər tərkiblərinin Azərbaycan dilində ifadə 

vasitələri /red.G.Hüseynzadə.-B.: APXDİ, 1991.-170s. 

Babayev S., 

Babayeva M. 

İngilis dilinin fonetikası: dərslik /red. S.Əzizov.-B.: 

Maarif, 1993.-352s.; II nəşr: 1999.-320s. 

 İngilis dilinin praktik kursu üzrə tədris proqramı 

/tərt.ed. S.Babayev; red. S.Əzizov.-B.: APRDƏİ, 

1993.-17s. 

Verdiyeva Z., 

Axundov C., 

Sergeyev V. 

Learning English (xarici dilləri öyrənənlərə kömək): 

metodik vəsait /red. C.Axundov.-B.: Maarif, 1993.-

320s. 

Məmmədova Ə., 

Həsənova P. 

İngilis dili proqramı /red. M.Qarayeva.-B.: APRDƏİ, 

1994.-16s. 

 İngilis dilinin nəzəri qrammatikası: proqram /tərt.ed-

lər: E.Hacıyev, A.Hüseynov /red. O.Musayev.-B.: 

APRDƏİ, 1994.-4s. 

 İngilis dilinin praktik qrammatikası /tərt.ed. E.Hacıyev; 

red. O.Musayev.-B.: APRDƏİ, 1994.-48s. 

Zeynalov F., 

Mirzəyev E. 

İngilis dilinin fonetikasına dair praktikum: dərs vəsaiti 

/red. S.Babayev.-B.: APRDƏİ, 1994.-242s. 

Zeynalov F., 

Heybətov Q., 

Dadaşov Ə. 
 

Nitq praktikasına dair orfotonetik mətnlər toplusu: dərs 

vəsaiti /red. S.Babayev.-B.: APRDƏİ, 1994.-53s. 

Hüseynov B. Müasir ingilis dilində ərazi variativliyi: dərs vəsaiti 

/red M.Qarayeva.-B.: Azərnəşr, 1995.-220s. 

Axundov A., 

Babayev S., 

Zeynalov F. 

İngilis və Azərbaycan dillərində vurğunun ritmik-

melodik xüsusiyyətləri: dərs vəsaiti /red. S.Babayev.-

B.: ADDİ, 1996.-252s. 
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 Azərbaycanca-ingiliscə lüğət /tərt.ed-lər: O.Musayev, 

T.Abasquliyev, M.Pənahi, E.Hacıyev, İ.Rüstəmov, 

A.Qarayev; red. O.Musayev.-B.: Azərnəşr, 1996.-

628s.; təkrar nəşr: 1998.-635s. 

Hüseynov B. Müasir ingilis dilində fono-morfoloji variativlik: dərs 

vəsaiti /red. K.Axundova.-B.: Azərnəşr, 1996.-210s. 

Hüseynov B. Müasir ingilis dilində leksik-semantik variativlik: 

metodik vəsait /red. E.Mirzəyeva.-B.: ADDİ, 1996.-186s. 

 İngilis dilinin nəzəri fonetikası kursu üzrə proqram 

/tərt.ed. S.Babayev; red. Ə.Məmmədova .-B.: 

APRDƏİ, 1996.-8s. 

Məmmədova Ə., 

Zeynalov F. 

İngilis dilində orfonik çalışmalar: tədris vəsaiti /red. 

S.Babayev.-B.: Print-service, 1996.-137s. 

 İngiliscə-azərbaycanca lüğət /tərt.ed-lər: İ.M.Rəhimov, 

S.Mircəfərova, Z.Rəhimova, Y.Rəhimov; red. 

İ.Rəhimov.-B.: Azərnəşr, 1997.-360s.; təkrar nəşr: 

1999.-406s.; 2000.-408s. 

Zeynalov F. A Great Azerbaijanian Culture in the Light of 

Crystallography: dərs vəsaiti /red. T.Nüvəli.-USA.: 

Seattle, 1997.-28p. 

 Azərbaycanca-ingiliscə lüğət /tərt.ed. O.Musayev; red. 

E.Hacıyev.-B.: ADDİ, 1998.-641s. 

Hüseynov B. English: dərs vəsaiti /red-lar: A.Qarayev, 

Ə.Abdullayev.-B.: Səda, 1998.-183s. 

Qazıyeva M., 

Abbasova A. 

İngilis dilinin leksika və frazeologiyasının 

(idiomatikasının) qarşılıqlı əlaqədə tədrisi metodikası: 

vəsait /red. Ç.Qaraşarlı.-B.: ADU, 1998.-50s. 

Məmmədova Ə. İngilis dilinin praktik fonetikası: proqram /red. 

S.Babayev.-B.: ADDİ, 1998.-38s. 

Yunusov D., 

Sadıxova Z. 

English tests for practice: dərs vəsaiti /red. 

A.Yunusov.-B.: Bəxtiyar-4 nəşri, 1998.-152s. 

Zeynalov F., 

Hüseynova Z. 

Pronounciation and spelling in English: dərs vəsaiti 

/red. S.Babayev.-B.: Print-service, 1998.-262s. 

Abdullayev Ə. Mətni anlama modelləri: monoqrafiya /red. 

M.Mahmudov.-B.: Səda, 1999.-344s. 

Əlizadə N., 

Abdullayeva R., 

Eminova V. 

Russian-English-Azerbaijan Phrase Book on Foreign 

Economic Relation /red. N.Məmmədli.-B.: Səda, 

1999.-73s. 

Hüseynov B. Müasir ingilis dilində areal danışıq variantları: sosioloji 

linqvistik araşdırma: dərs vəsaiti /red. A.Qarayev.-B.: 

Mütərcim, 1999.-191s. 
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Xankişiyev N. İngilis dili fakültəsinin tələbələri üçün ev oxusu üzrə 

metodik vəsait /red. İ.Kazımov.-B.: Mütərcim, 1999.-62s. 

 İngilis dilinin fonologiyası kursu üzrə tədris proqramı: 

ali təhsilin magistratura pilləsi üçün /tərt.ed. 

S.Babayev; red. Ə.Məmmədova.-B.: ADDİ, 1999.-16s. 

 İngilis dilinin tarixi kursu üzrə proqram /tərt.ed. 

M.Nurəddinov; red. N.Əlizadə.-B.: ADDİ, 1999.-20s. 

 “Oruc Musayev-70” /tərt.ed-lər: E.Hacıyev, P.İmanov; 

red. A.Babayev.-B.: Qismət, 1999.-133s. 

Vəliyeva N. Müxtəlif sistemli dillərdə nitq və təfəkkür felləri ilə 

formalaşan frazeoloji vahidlər: dərs vəsaiti /red. 

M.Qasımov.-B.: ADİİ, 1999.-103s. 

Hüsənoğlu F. 

 

Dil və real gerçəklik: sistem və struktur münasibətləri: 

monoqrafiya /red. T.Cəfərli.-B.: Mütərcim, 1999.-268s. 

 Written practice (II). İmla və ifadə məcmuəsi (II-kurs): 

vəsait /tərt.ed-lər: M.Qazıyeva, E.Sadıxova, 

C.Vəliyeva, S.Bünyatova; rəyçilər: L.Süleymanova, 

A.Abbasov, C.Zeynalova.-B.: Mütərcim, 1999.-44s. 

Cahangirov F. Perfect zamanlar / red. A.Axundov.-B.: Elm, 2000.-77s. 

Hacıyeva Ə. Lectures and exercises on English lexicology (for 

extra-mural students). İngilis dili leksikologiyası üzrə 

mühazirə mətnləri və tapşırıqları (qiyabi təhsil alan 

tələbələr üçün vəsait) /red. N.Yusifov.-B.: Sabah, 

2000.-74s. 

 İngilis dilinin leksikologiyası kursu üzrə tədris proq-

ramı: qiyabi şöbə üçün /tərt.ed-lər: Ə.Hacıyeva, K.Gö-

zəlova; red. E.Əbdülrəhimov.-B.: Sabah, 2000.-8s. 

 İngilis dilinin semasiologiyası kursu üzrə tədris 

proqramı: ali təhsilin magistratura pilləsi üçün /tərt.ed. 

E.Əbdülrəhimov; red. K.Gözəlova.-B.: ADU, 2000.-

14s. 

 Məktəblinin ingiliscə-azərbaycanca lüğəti /tərt.ed-lər: 

R.Hüseynov, M.Abdullayeva, Ş.H.Məmmədova və b.; 

red-lar: S.Haqverdiyeva, F.Süleymanova.-B.: ADU, 

2000.-60s 

Gözəlova  K. Manual aid on English semasiology (for day-time stu-

dents): vəsait /red. M.Nurəddinov.-B.: Sabah, 2001.-56s. 

İsmayılova D. Everyday Dialogues: dərs vəsaiti /red. Z.Ağayev.-B.: 

Mütərcim, 2001.-156p. 

Qazıyeva  M. Səhnə və ekran nitqinin linqvistik və kulturoloji xüsu-

siyyətləri /red. F.Veysəlov.-B.: Mütərcim, 2001.-157s. 
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Quliyev C. İngilis dilinin praktik qrammatikası fənni üzrə tədris 

proqramı: bakalavr pilləsi üçün /red. M.Nurəddinov,-

B.: ADU, 2001.-40s. 

Qurbanova F. Antroponimiyanın nəzəri məsələlərinə dair (Altay 

dilləri materialları əsasında): monoqrafiya /red. 

K.Abdulla.-B.: Elm, 2001.-136s. 

Məmmədov A. Mətn dilçiliyi. Mürəkkəb sintaktik bütöv: metodik 

vəsait /red. F.Veysəlli.-B.: Çaşıoğlu, 2001.-55s. 

Məmmədov A. Mətn yaranmasında formal əlaqə vasitələrinin sistemi: 

monoqrafiya /red. M.Qayıbova.-B.: Elm, 2001.-143s. 

Rəhimov İ. 

Hidayətzadə T. 

İngilis dilinin praktik qrammatikası: izahlar, 

çalışmalar, çalışmaların cavabları /red. İ.Rəhimov.-B.: 

Azərnəşr, 2001.-170s. 

 The moon and sixpence: II-IV kurs tələbələri üçün ev 

oxusundan metodik vəsait /tərt.ed-lər: M.Qazıyeva, 

Y.Eyyubova, H.Əliyeva, E.Rəhimova; red. 

C.Zeynalova.-B.: TPİ, 2001.-54s. 

Vəliyeva N. Frazeoloji birləşmələrin müqayisəli linqvistik təhlili: 

Azərbaycan, ingilis və rus dillərinin materialları 

əsasında /red. A.Babayev.-B.: Ünsiyyət, 2001.-218s. 

 Ədəbi ingilis dilinin tarixi kursu üzrə tədris proqramı: 

ali təhsilin magistratura pilləsi üçün /tərt.ed. E.Əbdül-

rəhimov; red. M.Paşayeva.-B.: Mütərcim, 2002.-24s. 

Əzizova  E., 

Qazıyeva  M., 

Əzizova  E. 

İngiliscə-azərbaycanca ədəbiyyatşünaslıq terminlərinin 

izahlı lüğəti /red. Z.Ağayev.-B.: ADU, 2002.-140s. 

 İngilis-Azərbaycan dillərində alqış və qarğışların 

müxtəsər lüğəti /tərt.ed-lər: Ə.Hacıyeva, A.K.Hacı-

yeva; red. K.Hacıyev.-B.: Sabah, 2002.-40s. 

İsmayılova D. Typology of exercises: dərs vəsaiti /red. M. Qazıyeva.-

B.: Mütərcim, 2002.-210p. 

Qurbanova L. Dilin leksik sistemində terminlərin yeri /red. A.Baba-

yev.-B.: Bakı Universiteti nəşriyyatı, 2002.-141s. 

Məhərrəmov L., 

Abdullayeva F. 

Dama-dama göl olar: ingilis dili öyrənənlər üçün dərs 

vəsaiti /rəyçilər: O.Musayev, Q.Bayramov, 

C.Adışova.-B.: Təhsil, 2002.-Ih.-191s; II h.-184s. 

 Mətnin interpretasiyası kursu üzrə proqram: 

magistratura üçün /tərt.ed. M.Qayıbova; red. 

F.Qurbanova.-B.: Təhsil, 2002.-10s. 

 Ümumtəhsil məktəblərinin VI sinfi üçün iş dəftəri 

/tərt.ed-lər: F.Seyidov, İ.Əliyeva, S.Mirqeyibqızı, G.Ab-

dullayeva; red. S.Mirqeyibqızı.-B.: Təhsil, 2002.-95s. 
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 Üslubiyyat kursu üzrə proqram: bakalavr üçün /tərt.ed. 

M.Qayıbova /red. Ə.Abdullayev.-B.: Elm, 2002.-6s. 

Zöhrab M., 

Həsənova Y. 

Azərbaycanca-ingiliscə atalar sözləri: dərs vəsaiti /red. 

M.Qazıyeva.-B.: Tərəqqi, 2002.-87s. 

Abbasova A. İngilis və Azərbaycan antroponimlərinin semantik və 

üslubi xüsusiyyətləri: monoqrafiya /red. A.Babayev.-

B.: Elm, 2003.-216s. 

Abdullayev Ə. Discourse Analysis and Theme Development: 

monoqrafiya.-Department of Lingvistics Technical 

University of Berlin, 2003.-452s. 

Cahangirov F. İngilis dilindən leksik çalışmalar toplusu: I-II kurslar 

üçün metodik vəsait /red. A.Axundov.-B.: Nurlan, 

2003.-122s. 

Cahangirov F. Modality in English: semantic, proqmatics psycho-

linguistic approaches.-Younes Vahdatli Helan.-Təbriz, 

2003.-201s. 

Hacıyeva  Ə. Məktəbəqədər yaşlı uşaqlar üçün ingilis dili (ingilis dili 

müəllimləri üçün dərs vəsaiti /red. K.Hacıyev.-B.: 

Kitab aləmi, 2003.-166s. 

Hüsənoğlu F. 

 

İntroduction to English Practical Phonetics: ingilis 

dilinin praktik fonetikasına giriş: dərs vəsaiti /red. 

S.Babayev.-B.: Mütərcim, 2003.-book 1.-256p.; təkrar 

nəşr: 2007.-206p. 

Hüsənoğlu F. 

 

Supplement to the Book “İntroduction to English 

Practical Phonetics”: “İngilis dilinin praktik 

fonetikasına giriş” kitabına əlavə: dərs vəsaiti /red. 

S.Babayev.-B.: Mütərcim, 2003.-book 2.-308s.; təkrar 

nəşr: 2007.-308p. 

Xanbutayeva L. Müasir Azərbaycan və ingilis dillərində infinitiv: 

ümumi tipoloji tədqiqat /red. M.Mirzəliyeva .-B.: Kitab 

aləmi, 2003.-129s. 

 İngiliscə-azərbaycanca lüğət /tərt.ed-lər: O.Musayev, 

P.Musayev, M.Nurəddinov, M.Paşayeva, N.Səfərov, 

T.Əliyev, V.Ərəbov, N.Nəbiyeva; red. Q.Məmmədov.-

B.: Qismət, 2003.-1696s. 

Nağıyeva Ş. Xüsusi adlar milli koloritin daşıyıcısı kimi (“Kitabi-

Dədə Qorqud” dastanının ingilis dilinə tərcümə 

variantı əsasında): monoqrafiya /red. Z.Ağayev.-B.: 

Çinar-Çap, 2003.-80s. 

Nəcəfov İ., 

Axundova E. 

Death of a Publisher /translated by: A.Sabitova.-B.: 

Mütərcim, 2003.-s. 
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Süleymanova L. Written practice (Yazı və yazılı nitq bacarıq və 

vərdişlərini inkişaf etdirmək üçün: metodik vəsait /red. 

V.Ərəbov.-B.: Elnur, 2003.-88p. 

Şabanov R. Alınma sözlər və onların Azərbaycan dilində işlənmə 

xüsusiyyətləri: dərs vəsaiti /red. İ.Qasımov.-B.: 

Mütərcim, 2003.-100s. 

Yusifov G., 

Yusifova A. 

İngilis dilindəki bəzi sabit birləşmə və məsdər 

tərkiblərinin Azərbaycan dilinə tərcümə imkanları: dərs 

vəsaiti /red. G.Yusifov.-B.: Nurlan, 2003.-150s. 

Abdullayeva M., 

Bağırova M. 

Historical days of Great Britain and the USA: dərs 

vəsaiti /red. Ə.Şirəliyev.-B.: Oka Ofset, 2004.-144p. 

Babayev S. English phonology: a textbook for the students of 

master’s level: dərs vəsaiti /reviewed by: A.Akhundov, 

A.Mammadova.-B.: Nurlan, 2004.-204p. 

Ərəbov V., 

Süleymanova L. 

English for all: I h. /red. N.Yusifov.-B.: Oka, 2004.-

532s.; təkrar nəşr.-2006.-345p. 

Ərəbov V., 

Süleymanova L. 

English for all: II h. /red. N.Yusifov.-B.: Oka, 2004.-

536s.; təkrar nəşr.-2006.-345p. 

Hacıyeva A. İngiliscə-azərbaycanca zoometaforizmlər lüğəti /red. 

A.Axundov.-B.: Nurlan, 2004.-68s. 

Hacıyeva Ə. İngilis və Azərbaycan dillərində somatik frazeolo-

gizmlərin struktur-semantik xüsusiyyətləri: monoqrafiya 

/red. K.Hacıyev, N.Yusifov.-B.: Nurlan, 2004.-192s. 

İbrahimova N. İngilis dilinin praktik kursu: II kurs dərsliyinə əlavə: 

dərs vəsaiti /red. A.Axundov.-B.: Nurlan, 2004.-124s. 

 İngiliscə-azərbaycanca lüğət /tərt.ed-lər: O.Türksevər 

(Musayev), T.Əliyev, Q.Məmmədov, N.Səfərov, 

V.Ərəbov, P.Musayev, M.Paşayeva, N.Nəbiyeva; red. 

Q.Məmmədov.-B.: Şərq-Qərb, 2004.-1320s. 

 İngilis dilinin morfologiyası fənnindən proqram: 

magistr hazırlığı üçün /tərt.ed. E.Hacıyev; red. 

O.Musayev.-B.: ADU, 2004.-9s. 

İsmayılova D. Typology of exercises for teaching dialogues: ingilis 

dili müəllimləri üçün dərs vəsaiti /red-lar: S.Seyidov, 

İ.Nağıyev.-B.: Mütərcim, 2004.-234p. 

 Magistr hazırlığı üçün “Xarici və ana dili tipologiyası” 

fənnindən proqram /tərt.ed. D.Yunusov; red. 

C.Quliyev.-B.: ADU, 2004.-15s. 

 Magistr hazırlığı üçün “İngilis dilinin nəzəri qramma-

tikası: sintaksis bölməsi fənnindən proqram /tərt.ed. 

C.Quliyev; red. D.Yunusov.-B.: ADU, 2004.-12s. 
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 Müqayisəli tipologiya fənnindən bakalavr hazırlığı 

üçün proqram /tərt.ed-lər: D.Yunusov, A.Hüseynov; 

red. E.Hacıyev.-B.: ADU, 2004.-14s. 

 Nəzəri qrammatikanın əsasları fənnindən proqram: 

bakalavr hazırlığı üçün /tərt.ed-lər: E.Hacıyev, 

A.Hüseynov; red. O.Musayev.-B.: ADU, 2004.-13s. 

Paşayeva M., 

Jamalbeıly N. 

Oral practice manual (for advanced students): dərs 

vəsaiti /red. N.Yusifov.-B.: Azərnəşr, 2004.-224p. 

 Praktik ingilis dili fənni proqramı: bakalavr hazırlığı 

üçün /tərt.ed. N.Sadıxova; red. Q.Bayramov.-B.: ADU, 

2004.-24s. 

Yunusov D. A Guide to English Grammar: dərs vəsaiti: /red. 

A.Magill.-B.: Mütərcim, 2004.-263p.; təkrar nəşr: 

2005.-263p.; 2006.-282p. 

Yusifov G. Azərbaycan və ingilis dillərində sabit söz birləşmə-

lərinin linqvistik-üslubi xüsusiyyətləri: qarşılıqlı 

tipoloji təhlil (Bu kitab APXDİ-in 55-ci ildönümünə 

həsr olunub) /red. M.Qayıbova-B.: Kitab aləmi, 2004.-

215s. 

 Ali məktəblərin bakalavr pilləsində buraxılış işlərinin 

hazırlanmasına dair vəsait /tərt.ed: E.Hacıyev; red. 

N.Yusifov.-B.: ADU, 2005.-10s. 

 Beynəlmiləl sözlər lüğəti /tərt.ed-lər: N.Məmmədov, 

Ü.Məmmədova; red. Z.Ağayev.-B.: Şirvannəşr, 2005.-

106s. 

Cahangirov F. İngilis və Azərbaycan dillərində modallığın struktur-

semantik tədqiqi (müqayisəli tipoloji tədqiqat): 

monoqrafiya /red. A.Axundov.-B.: Elm, 2005.-312s. 

Əbdulrəhimov E. The ABC of the history of the English language: ingilis 

dilinin tarixi fənnindən dərs vəsaiti /red. M.Paşayeva.-

B.: Mütərcim, 2005.-263s. 

 Azərbaycanca-ingiliscə lüğət /tərt.ed-lər: O.Musayev, 

A.Qarayev, M.Pənahi, E.Hacıyev və b.; red. 

E.Hacıyev.-B.: Şərq-Qərb, 2005.-896s. 

 English: teacher’s book: azərbaycan və rus 

bölmələrinin X sinfi üçün metodik vəsait /tərt.ed-lər: 

Z.Ağayev, N.Əliyeva, Ş.Axundova, Z.Ağayeva; red. 

N.Suxanyas.-B.: Təhsil, 2005.-164s. 

 English: teacher’s book: azərbaycan və rus 

bölmələrinin XI sinfi üçün metodik vəsait /tərt.ed-lər: 

Z.Ağayev, N.Əliyeva, Ş.Axundova, Z.Ağayeva; red. 

N.Suxanyas.-B.: Təhsil, 2005.-164s.. 
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 İngiliscə-azərbaycanca və azərbaycanca-ingiliscə 

frazeoloji birləşmələr lüğəti /tərt.ed. Ə.Hacıyeva; red. 

N.Səfərov.-B.: Nurlan, 2005.-190s. 

Həsənova N., 

İsmayılova T. 

I kurs üçün yoxlama yazı mətnləri /red. N.Səfərov.-B.: 

Mütərcim, 2005.-97s. 

Nəbiyeva N. Müasir ingilis və Azərbaycan dillərində mürəkkəb 

isimlər: monoqrafiya /red. O.Musayev.-B.: Şərq-Qərb, 

2005.-126s. 

 Teacher training manual /tərt.ed-lər: A.X.Hüseynova, 

A.Musayeva, K.Johnson, M.Aslanova; red. 

K.Johnson.-B.: Mütərcim, 2005.-98p. 

 Test tapşırıqları: İngilis dili: VIII sinif üçün dərs vəsaiti 

/tərt.ed. Ş.H.Məmmədova; red-lar: R.Əhmədova, 

A.Hüseynov.-B.: TQDK, 2005.-213s. 

 Test tapşırıqları: İngilis dili: dərs vəsaiti XI sinif üçün 

/tərt.ed. Ş.Məmmədova; red-lar: R.Əhmədova, 

A.Hüseynov.-B.: TQDK, 2005.-173s. 

Yunusov D. Müxtəlif sistemli dillərdə mürəkkəb sintaktik vahidlərin 

variativliyi /red. F.Veysəlli.-B.: Mütərcim, 2005.-352s. 

Zeynallı M., 

Gözəlova K. 

Word-formation in the English language (manual): 

ingilis dilində söz yaradıcılığı /red. A.Hüseynov.-B.: 

Mütərcim, 2005.-115s. 

 Bakalavr hazırlığı üçün akademik yazı və oxu fənni 

üzrə proqram /tərt.ed-lər: İ.Vahabova, K.A.Hüseynova; 

red. L.Cəfərova.-B., 2006.-14s. 

 Bakalavr hazırlığı üçün ingilis dilinin praktik 

qrammatikası fənnindən proqram /tərt.ed. E.Hacıyev; 

red. O.Musayev.-B.: ADU, 2006.-48s. 

Cahangirov F. The Problem of Modality in Germanic and Turkish: 

monoqrafiya /red. A.Axundov.-B.: Elm, 2006.-100s. 

Hacıyev E. Müasir ingilis və Azərbaycan dillərində köməkçi nitq 

hissələrinin funksional-semantik xüsusiyyətləri: mo-

noqrafiya /red. A.Axundov.-B.: Mütərcim, 2006.-272s. 

 Home reading: III-IV kurs tələbələri üçün ev 

oxusundan vəsait /tərt.ed-lər: A.Akbulatova, 

E.Abdullayeva; red. Z.Ağayev.-B.: ADU, 2006.-120p. 

Gözəlova K., 

Mirzəyeva E. 

News, views, relations: dərs vəsaiti (II kurs üçün) /red. 

Ə.Abdullayev.-B.: Nurlan, 2006.-150s. 

 İngilis dilinin leksikologiyası fənnindən proqram: ali 

təhsilin bakalavr pilləsi üzrə /tərt.ed. A.Cəfərov; red. 

N.Səfərov.-B.: AU, 2006.-15s. 
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 İngilis dilinin nəzəri fonetikası kursu üzrə tədris 

proqramı: ali təhsilin bakalavr pilləsi üzrə /tərt.ed. 

S.Babayev; red. F.Zeynalov.-B.: ADU, 2006.-16s. 

 İngiliscə-azərbaycanca frazeoloji lüğət /tərt.ed-lər: 

Ə.Hacıyeva, A.K.Hacıyeva, V.Eyvazova; red-lar: 

Ə.Hacıyeva, K.Hacıyev.-B.: Nurlan, 2006.-368s. 

 Magistr hazırlığı üçün “İngilisdilli ölkələrin linqvo 

ölkəşünaslığı” fənnindən proqram /tərt.ed. Ç.Qaraşarlı; 

red. M.Qazıyeva.-B.: ADU, 2006.-12s. 

Mirzəyeva E., 

Nəcəfova X. 

News, views, relations: dərs vəsaiti (III kurs üçün) /red. 

Ə.Abdullayev.-B.: Nurlan, 2006.-156s. 

Qazıyeva M. Ekran nitqi məsələləri: monoqrafiya /red. 

D.İsmayılova.-B.: Elm, 2006.-104s. 

Qazıyeva M. Səhnə nitqinin spesifik xüsusiyyətləri və aktyor 

ifasının formalaşmasında onun rolu: monoqrafiya /red. 

A.Abbasova.-B.: Elm, 2006.-208s. 

Qazıyeva M., 

Zöhrab M. 

This is America: ali məktəblər üçün dərslik /red. 

A.Abbasova.-B.: CBS, 2006.-176s. 

Qurbanova L. Dil sistemində terminoloji leksika /red. S.Sadıqova.-B.: 

APDU, 2006.-138s. 

Nağıyeva Ş., 

Həsənov M. 

Adi və qeyri-adi Amerika: okeanın o tayındakı həyat 

tərzinə azərbaycanlı baxışı /red. Z.Yaqubov.-B.: Çinar-

Çap, 2006.-171s. 

Novruzov X. Reading English Newspapers: ev oxusu /red. 

G.Hüseynzadə.-B.: Zərdabi, 2006.-182s. 

Paşayeva  M., 

Camalbəyli N. 

Focus on newspaper: for intermediate and advanced 

students /red. E.Əbdülrəhmanov.-B.: Nurlan, 2006.-

370s.; təkrar nəşr.-2007.-370s. 

Şəfiyeva  Ü., 

Məmmədova T. 

Active reading for all learners /red. Ə.Abdullayev.-B.: 

Nurlan, 2006.-219s. 

Vəliyeva N. Azərbaycanca-ingiliscə-rusca frazeoloji lüğət /red. 

N.Vəliyeva.-B., Nurlan, 2006.-460s. 

Abbasova G. İmperatif zamanı və onun Azərbaycan dilində 

ekvivalenti: metodik vəsait /red. C.Əfəndiyev.-B.: 

Mütərcim, 2007.-165s. 

Aliyeva İ. Hot Topics Student’s book for speech practice /red. 

Glenn D.Dekeit.-B.: Mütərcim, 2007.-110s. 

 Aspirant və dissertantların xarici dillərdən (ingilis, 

fransız, alman) namizədlik imtahanı proqramı /tərt.ed. 

D.Yunusov; red. N.Yusifov.-B.: ADU, 2007.-44s. 
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Cahangirov F. İngilis dilində Perfekt zamanlar sistemi və onun 

Azərbaycan dilində ifadəsi: monoqrafiya /red. 

A.Axundov.-B.: Elm, 2007.-122s. 

Cəfərova L. Bədii mətndə sabit sintaktik birləşmələr /red. 

M.Qazıyeva.-B.: Mütərcim, 2007.-195s. 

Cəfərova L. Katrin Makfelin “Bad Company” əsəri əsasında tədris 

vəsaiti /red. Z.Ağayev.-B.: Mütərcim, 2007.-57p. 

Dadaşova Z. Written Practice Manual: for intermediate students 

/red. M.Paşayeva.-B.: Nurlan, 2007.-188p. 

Əliyev T., 

Əliyeva Ş. 

İngiliscə-Azərbaycanca ictimai-siyasi lüğət /red. 

M.Pənahi.-B.: Adiloğlu, 2007.-694s. 

Hacıyeva A. Zoometaforizmlər: ingilis və Azərbaycan dillərinin 

materialları əsasında /red-lar: A.Axundov, K.Hacıyev.-

B.: Nurlan, 2007.-143s. 

Hacıyeva Ə. Müxtəlifsistemli dillərdə somatik frazeoloji 

birləşmələr: monoqrafiya /red-lar: Ə.Abdullayev, 

K.Hacıyev.-B.: Nurlan, 2007.-348s. 

Hüseynova M. Mətnin interpretasiyasında sintaktik-semantik və 

koqnitiv amillər: ali məktəb tələbələri üçün tədris 

vəsaiti /red. Ə.Abdullayev.-B.: Sabah, 2007.-165s. 

Xanbutayeva L. İngilis dilində qrammatik omonimlik və onlara aid 

çalışmalar toplusu: I kurslar üçün dərs vəsaiti /red. 

D.Yunusov.-B.: ADU, 2007.-122s. 

Xankişiyev N. Cou Uollesin poetik düşüncələr aləmi /red. İ.Kazımov.-

B.: Elm, 2007.-100s. 

 Ingiliscə-azərbaycanca böyük lüğət: cilddə /tərt.ed-lər: 

N.Məmmədova, T.Abbasquliyev, K.Qasımov, N.Mika-

yılzadə /red. T.Abbasquliyev.-B.: XU, 2007.-c.3.-659s. 

İsmayılova E. Texniki ali təhsil müəssisələrində bakalavr hazırlığı 

üçün ingilis dili fənnindən proqram: kredit sistemi 

əsasında /red. R.İsmayılov.-B.: APİ, 2007.-13s. 

Kərimov F. Read, learn and have a joy: metodik vəsait /red. 

Ə.Səfiyev.-B.: Nurlan, 2007.-99p. 

Qayıbova M., 

Cəfərova L. 

Stylistics of the English language: dərs vəsaiti /red. 

A.Məmmədov.-B.: Azərnəşr, 2007.-112p. 

Qazıyeva M. Ekran nitqi məsələləri: monoqrafiya / red. T.Kərimli.-

B.: Elm, 2007.-100s. 

Mammadova G. English qrammer rules and exercises (morphology): 

dərs vəsaiti /red. E.Hacıyev.-B.: Mütərcim, 2007.-

212p. 
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Mirzəyeva  R. Written Practice manual: for intermediate students /red. 

M.Paşayeva.-B.: Nurlan, 2007.-188p. 

Tagiyeva G. Collection of exercises on Academik writing and 

reading: dərs vəsaiti /red. L.Cəfərova.-B.: Nurlan, 

2007.-186p. 

Türksevər O. İngilis dilinin qrammatikası: dərs vəsaiti /red. 

A.Hüseynov.-B.: Qismət, 2007.-608s. 

Yunusov D. Constansy and variety of complex syntactic units in 

languages of different systems: dərs vəsaiti /red. 

O.Musayev.-İstanbul: İkizler, 2007.-114p. 

Zöhrab M. Topics for discussion: vəsait /red. S.Zeynalova.-B.: 

Naşir, 2007.-98p. 

Camalbəyli N. Practical Course of English: dərslik /red. 

Ə.Abdullayev.-B.: Tİ-Media, 2008.-374p. 

 English in use: dərs vəsaiti /tərt.ed-lər: 

M.Məmmədova, M.Qazıyeva, K.Məmmədova; red. 

F.Mahmudova.-B.: Kitab aləmi, 2008.-140s. 

Ərəbov V. English for all: dərs vəsaiti /red. N.Yusifov.-B.: K.M, 

2008.-535p. 

Hacıyeva A.  Practical activities on English language /red. 

M.Qayıbova.-B.: Nurlan, 2008.-124p. 

Hacıyeva Ə. İngilis və Azərbaycan dillərində somatik frazeolo-

giyanın əsasları: monoqrafiya /red-lar: Ə.Abdullayev, 

K.Hacıyev.-B.: Nurlan, 2008.-267s. 

Hüseynova İ. 

Alışova R. 

İngilis dilinin yazılı və şifahi nitq praktikası fənnindən 

ifadə mətnləri və çalışmalar toplusu: tədris-metodiki 

vəsait/ red. K.Hüseynov.-B.: ADU, 2008.-90s. 

İbrahimova N., 

Aslanova M., 

Abdullayeva E. 

Reading newspaper (intermediate level): dərs vəsaiti 

/red. N.Yusifov.-B.: Mütərcim, 2008.-118s. 

Mammadov A. Studies in text and discourse (Mətn və dilçilik təd-

qiqləri): magistratura pilləsi üçün “Seçmə fənn” üzrə 

dərs vəsaiti /red. M.Qayıbova.-B.: ADU, 2008.-63s. 

Mustafayeva S. Everyday English Idioms with Azerbaijani eguivalents 

in use (İngilis dilində işlək idiomlar və onların 

Azərbaycan dilində qarşılığı): dərs vəsaiti /red-lar: 

D.Yunusov, İ.Qasımov.-B.: Letterpress, 2008.-344s. 

Novruzov Kh. English abbrivations (ingiliscə-azərbaycanca ixti-

sarlar): dərs vəsaiti /red. Q.Məmmədov.-B.: Azərnəşr, 

2008.-141p. 

Vəliyeva N. Müxtəlif sistemli dillərdə feli birləşmələrin tipoloji 
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təhlili: dərs vəsaiti /red. O.Musayev.-B.: ADU, 2008.-

205s. 

Yunusov D., 

Xanbutayeva L. 

Comparative Typology of the English and Azerbaijani 

languages: dərslik /red. E.Hacıyev.-B.: Mütərcim, 

2008.-223p. 

Yunusov D. Exercises in English syntax: compound and complex 

sentences /red. O.Musayev.-B.: ADU, 2008.-205p. 

Yunusov D. Mürəkkəb sintaktik vahidlərdə konstantlıq və 

variativlik /red. F.Veysəlli.-B.: E.L., 2008.-164s. 

Yunusov D. Practice Compound and Complex Sentences in English 

/red. O.Musayev.-Tabriz, 2008.-220p. 

Babayev S., 

Qarayeva M. 

English Phonetics: dərslik /red. S.Əzizov.-B.: Elm və 

Təhsil, 2009.-320s. 

Cəfərova K. New Approach to the New Manual (for All Levels): 

dərs vəsaiti /red-lar: M.Qazıyeva, M.Bennett.-B.: 

Nurlan, 2009.-142p. 

 Frazeologiya fənni üzrə proqram /tərt.ed. A.Cəfərov; 

red. K.Gözəlova.-B.: ADU, 2009.-12s. 

Gozalova K., 

Mammadova T. 

A Course of Modern English Lexicology: dərs vəsaiti 

/editor: A.Hacıyeva.-B.: Mutarjim, 2009.-212p. 

 English phrazeology (seçmə fənn-magistratura pilləsi 

üçün) /tərt.ed. A.Cəfərov; red. K. Gözəlova.-B.: ADU, 

2009.-13p. 

Hajıyeva A. 

Najafov E., 

Jafarov A. 
 

English phrazeology: dərs vəsaiti /red. N.Vəliyeva.-B.: 

Elm və Təhsil, 2009.-228p. 

Khanbutayeva L. Dictionary of English Homonyms (with explanations 

and Azerbaijani translations) /editor: E.Abdulrahimov.-

B.: Mutarjim, 2009.-184p. 

 Ingilis dili fənni üzrə proqram /tərt.ed-lər: N.Yusifov, 

K.Gözəlova, G.Məmmədova, R.Mirzəyeva, E.Mirzə-

yeva, G.Yusifova; red. D.Yunusov.-B.: ADU, 2009.-

28s. 

 İngilis dili kursu üçün fənn proqramı: bakalavr 

hazırlığı üçün /tərt.ed-lər: S.Nuriyev, S.Qulamova, 

G.Haciyeva, N.İsayeva; red. Ə.Abdullayev.-B.: ADU, 

2009.-22s. 

 İngilis dili: texniki ali məktəblər üçün dərslik /tərt.ed-

lər: M.Qəndilova, E.İsmayılova, O.Bağırova, 

H.Süleymanov; red. D.Yunusov.-B., 2009.-471s. 

 “İngilis dilinin fonologiyası” kursu üzrə tədris 
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proqramı /tərt.ed. S.Babayev; red. F.Zeynalov.-B.: 

ADU, 2009.-17s. 

 “İngilis dilinin nəzəri fonetikası və fonologiyası” kursu 

üzrə tədris proqramı /tərt.ed. S.Babayev; red. 

Ə.Cəfərov.-B.: ADU, 2009.-16s. 

 İngilis və Azərbaycan /rus dillərinin müqayisəli 

üslubiyyatı: magistratura pilləsi üçün proqram /tərt.ed-

lər: M.Qayıbova, L.Cəfərova; red. N.Vəliyeva.-B.: 

ADU, 2009.-12s. 

 Linqvokulturologiya: ali təhsilin magistratura pilləsi 

üçün proqram /tərt.ed. M.Qayıbova; red. 

A.Məmmədov.-B.: ADU, 2009.-8s. 

 Mətn dilçiliyinə giriş: magistratura pilləsi üçün 

proqram /tərt.ed-lər: M.Qayıbova, E.Əbdülrəhimov; 

red. A.Məmmədov.-B.: ADU, 2009.-10s. 

 “Natiqlik sənətinin və polemikanın əsasları” seçmə 

fənn üzrə praktik məşğələ: ali təhsilin bakalavr pilləsi 

üçün proqram /tərt.ed. M.Qayıbova; red. 

E.Əbdülrəhimov.-B.: ADU, 2009.-11s. 

 Nitq mədəniyyəti seçmə fənn üzrə praktik məşğələ: ali 

təhsilin bakalavr pilləsi üçün proqram /tərt.ed. M.Qa-

yıbova; red. E.Əbdülrəhimov.-B.: ADU, 2009.-14s. 

Pashayeva M., 

Jamalbeyli N. 

Practical course of English: for upper intermediate and 

advanced students /editor: A.Abdullayev.-B.: Təhsil, 

2009.-374p. 

Türksevər O., 

Hacıyev E., 

Hüseynov A. 
 

A Practical Grammer of Contemporary English: dərslik 

/red. E.Hacıyev.-B.: Qismət, 2009.-538p. 

Yunusov D., 

Yunusova Z. 

İmprove your English (A pre-intermediate and 

intermediate reader for students of English as a foreign 

language): dərs vəsaiti /editor: A.Yunusov.-B.: AUL, 

2009.-188p. 

 151 situasiya: metodik vəsait /tərt.ed-lər: Y.Orucova, 

G.B.Məmmədova, M.Şirinova, E.Məmmədova; red. 

Ç.Babaxanova.-B.: Nurlan, 2009.-210s. 

Bağırova M., 

Abdullayeva M. 

English by newspapers: dərs vəsaiti.-B.: Kitab aləmi, 

2010.-118p. 

Bayramova A., 

Cəfərova  L. 

Englage Scanner: dərs vəsaiti /red. D.Yunusov.-B.: 

Nurlan, 2010.-535p. 

Bayramova A. Lexistudy: dərs vəsaiti /red. D.Yunusov.-B.: Nurlan, 

2010.-171p. 
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 Bədii mətnin filoloji təhlili:seçmə kurs üçün proqram 

/tərt.ed-lər: K.Gözəlova, V.Ərəbov.-B.: ADU, 2010.-

7s. 

Cəfərov M. Of Men and Mice: ingilis dili üzrə ev oxusu 

/red.T.Əmirova.-B.: Total servis mərkəzi, 2010.-161p. 

 “Communication through writing and speaking” seçmə 

fənn kursu üzrə proqram /tərt.ed. K.Gözəlova.-B.: 

ADU, 2010.-13s. 

Alakbarzada S. Home-reading Guide. S.Maugham “The Painted Veil”: 

dərs vəsaiti.-Letter Press, 2010.-112p. 

Hajıyeva A., 

Najaflı E. 

Contrastive lexicology: textbook /ed-s: N.Yusifov, 

F.Abdullayeva.-B.: Science and Education, 2010.-

212p. 

Hajıyeva A. Exercises on English phraseology: a supplement to the 

manual on English Pfraseology /edited by: 

N.Vəliyeva.-B.: Elm və təhsil, 2010.-92p. 

 Xarici dil (ingilis dili) kursu üçün bakalavr hazırlığı 

proqramı /tərt.ed-lər: K.Gözəlova, S.Ələkbərzadə, 

A.Süleymanova, V.Yunusova, M.Şirinova, A.N.Yusi-

fova; red. S.Nuriyev.-B.: ADU, 2010.-22s. 

Kərimli Y. İngiliscə-azərbaycanca qeyri normativ leksika lüğəti 

/red. H.Zərbəliyev.-B.: Nurlan, 2010.-528s. 

Məmmədova T. Ingilis və Azərbaycan dillərində beynəlmiləl sözlər: 

monoqrafiya /red. Ü.Şəfiyeva.-B.: Elm və təhsil, 

2010.-192s. 

 Müqayisəli leksikologiya (ingilis və Azərbaycan 

dillərinin materialları əsasında) fənninin proqramı: ali 

təhsilin bakalavr pilləsi üçün /tərt.ed-lər: E.Nəcəfli, 

Ə.Hacıyeva; red-lar: N.Yusifov, F.Abdullayeva.-B.: 

Elm və Təhsil, 2010.-18s. 
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ramı /tərt.ed. A.Əliyeva; red. R.Məmmədova.-B.: 
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Ş.Hüseynova; red. V.Hacıyev.-B.: ADU, 2010.-24s. 
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Ş.Nağıyeva // “Poetik tərcümələr” kit-da.-B., 2005.-I 
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yanv. 

Uitmen V. Ah, kapitan, can kapitan: şeir /tərc.ed. S.Mustafa // 
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canda xarici dillər (ADU).-2008.-№3-4(7/8).-s.152-

153. 
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Azərb. müəllimi.-1986.-9-15 may. 

Praysler H. Bakı: şeir /tərc.ed. Y.Savalan // Sovet Gürcüstanı.-
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orijinaldan tərcümə toplusu” kit-da.-B., 1983.-Ih.-

s.116-132. 
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sent.; Azərb. müəllimi.-1985.-5 iyul. 

Təkinay A. Yeni həyat: hekayə /tərc.ed. V.Hacıyev // Azərb. 

qadını.-1991.-№6.-s.13-15. 

Tropman A. Təəssüf edirəm: hekayə /tərc.ed. Y.Savalan // Bilik.-
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Abdullayev V. Ready for big politics (O böyük siyasətə hazırdır) 

/translated by: Q.Bayramov; red. Q.Bayramov-B.: 

Azerbaijan, 1999.-117p. 

Fəna M. “1905-ci il hadisəsi”: monoqrafiya /tərt. və fars d-nə 

tərc ed. A.Hacıyeva; red. M.Nağıoğlu.-B.: Nurlan, 

2009.-144s. 

Hidayət Mir Cəlal dünyasından səhifələr (Lines from the Realm 

of Mir Jalal) /ing.d-nə tərc.ed. Q.Bayramov; red. 

S.Seyidov.-B,, 2010.-45s. 

Hidayət Mir Cəlal dünyasından səhifələr (Les pages de 

L`unuvers de Mir Djalal) /fr.d-nə tərc.ed. 

Ç.Babaxanova; red. B.Hasll.-B., 2010.-47p. 

Xəzər S. Cırtdan (Jırtdan): mənzum pyes /ing.d-nə tərc.ed. V.Qəm-

bərov ; red.V.Qəmbərov.-B.: Azərnəşr, 2004.-32s. 

Xəzər S. Çik-Çik (Jick-jick): pyes /tərc.ed. V.Qəmbərov; red. 

V.Qəmbərov.-B.: Azərnəşr, 2005.-32s. 

İbrahimov N. Azərbaycan (Azerbaijan) /ing.d-nə tərc.ed. Z.Neymə-

tulin; red. N.İbrahimov.-B.: Mütərcim, 1996.-281s. 

İbrahimov N. Köhnə Bakı (Old Baku) /ing.d-nə tərc.ed Z.Neymə-

tulin; red. N.İbrahimov.-B.: Mütərcim, 1997.-188s. 

İsgəndərzadə E. Çempion (Champion) /ing.d-nə tərc.ed. V.Ərəbov; red. 

N.Yusifov.-B.: Azərnəşr, 1999.-200s. 

 Qəlblərin döyüntüsü (Ritmicode do los almas): azərbay-

canca-icpanca, ispanca-azərbaycanca /isp.d-nə tərc.ed. 

H.Əmirov; red. A.Əliyeva.-B.: Mütərcim, 2004.-84s. 

Quliyev A., 

Hacıyev M., 

Əfəndiyev R. 

Neftqazçıxarma terminlərinin izahlı lüğəti (rusca, 

ingiliscə, azərbaycanca) /ing.d-nə tərc.ed. Q.Bayra-

mov; red. M.Bağərov.-B.: AMEA, 2001.-392s. 

Quliyev M. Dirijor qarğa (Der Rabe als dirigent): təmsillər /alm.d-

nə tərc.ed. Y.Savalan; red. U.Rotfus.-Ludviqsburg, 

2007.-60s. 

Quliyev M. Qarışqadan filədək (Short, but sharp): təmsillər /ing.d-

nə tərc.ed. V.Qəmbərov; red. Z.Ağayev.-B.: Azərnəşr, 

1997.-88s. 

Mahmudov Y., 

Şükürov K. 

Qarabağ: real tarix, faktlar, sənədlər (Karabax: reale 

geschichte, tatsachen, dokumente) /alm.d-nə tərc.ed 

F.Veysəlli; baş məsləhətçi E.Mahmudov.-B.: Təhsil, 

2007.-380s. 
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Mansurov A. Goreşən xislət (The Genes of Hyenas) /ing.d-nə tərc.ed. 

Z.Neymətulin; red. A.Mansurov.-B.: , 1994.-77s. 

Məmmədquluzadə C. Ölülər (Die toten, oder, Die gestorbenen) /alm.d-nə 

tərc.ed. C.Cəfərov; red. Ə.Əliyeva.-B.: Elm, 1985.-141s. 

Mirələmov H. The road of Triumph (Zəfərə gedən yol, və ya Triof 

yolu) /translated by: Z.Agayev; ed. Z.Ağayev.-B.: 

Azernaşhr, 2003.-65p. 

 Modern Azerbaijan prose (müasir Azərbaycan 

poeziyası) /translated by: Z.Agayev; ed. Z.Ağayev.-B.: 

Azernashr, 2003.-155p. 

Mustafayev R. Todesmärsche: die verbrechen des Armeniertums am 

jüdischen volk /alm.d-nə tərc.ed. L.Qurbanova; red. 

L.Qurbanova.-B.: Elm-Təhsil, 2009.-106s. 

 Naxçıvan Muxtar Raespublikası (Nakhchivan 

Autonomous Republic) /ing.d-nə tərc.ed. Z.Ağayev; 

red. Z.Ağayev.-B., 2003.-158s. 

Ordubadi M. Qanlı sinnələr (Years full of Blood) /ing.d-nə tərc.ed. 

Q.Bayramov.-B.: London, 2010.-275s. 

Pəhləvan Ə. Bakılı Nobel (“Nobel of Baku”) /ing.d-nə tərc.ed. 

F.Abdullayeva.-B.: Avinus, 2004.-167s. 

Şahtaxtlı M. Türkiyəni necə xilas etməli (Comment Sauver la 

France) /fr.d-nə tərc.ed. Ə.Əliyev; red. C.Yusifli.-B., 

1999.-50s. 

 

 



 

 419 

DÖVRİ MƏTBUATDA İNGİLİS DİLİNƏ DƏRC  

OLUNMUŞ ƏSƏRLƏR 

 

Araz M. Dünya sənin, dünya mənim.. (The world is yours, The 

world is mine): şeir /tərc.ed. F.Nəsirova // Xəzər.-

2003.-№ 157.-s.6; “Poetik tərcümələr” kit-da.-B., 

2005.-I toplu.-s.176-177. 

Araz M. Ayaq saxla, dövrənə bax ötəri belə (Look around, 

never turn back if there’s no need): şeir /tərc.ed. 

F.Nəsirova // “Poetik tərcümələr” kit-da.-B., 2005.-I 

toplu.-s.178-179. 

Cabbarlı C. Ölkəm (My country): şeir /tərc.ed. F.Nəsirova // Yenə 

orada.-s.148-149. 

Hüseyn A. Şeir deyilmi? (İsn’t it a poem, my lovely friend?): şeir 

/tərc.ed. F.Nəsirova // Yenə orada.-s.150-151. 

İsaxanlı H. Təzadlar (Contrasts); Tək qalmaq istəyirəm (I want to 

be alone); Gündəlik qayğılar (When with everyday 

care); Yadındamı (Do you remember?); Yadındamı 

gəmi getdi (Do you remember there was a boy); Bu da 

bir həyatdı (This is a life as well); Bir sevgi və 

çarəsizlik duyğusu (Love and the feeling of grief); 

Yaşamağa nə var ki!..(The life would be so easy!..): 

şeirlər /tərc.ed. F.Nəsirova // Yenə orada.-s.180-195. 

Kərim Ə. İki sevgi (Two loves): şeir /tərc.ed. F.Nəsirova // Yenə 

orada.-s.174-175. 

Quliyev M. Təmsillər /ing.d-nə tərc. ed. V.Qəmbərov // Mütərcim.-

1997.-№2.-s.76. 

Vahabzadə B. Qızıma (To my married daughter); Bir az yad olmusan 

(You have become strange and shy); Mənim anam (My 

mother); Bir salama dəymədi (Unspoken greeting); 

Qop ey tufan, əs ey yel! (Ah, let the wind blow hard); 

Mən kompasam (I am a compass); Örtmə 

pəncərəni...(Don’t shut the window); Bir gəminin 

yolçusuyuq (Shipmates); Ata və oğul (Father and son); 

Qorxu (Fear): şeirlər /tərc.ed. Ş.Nağıyeva // “Poetik 

tərcümələr” kit-da.-B., 2005.-I toplu.-s.154-173. 

Vahabzadə B. Nə zaman istəsəm (Whenever I wish): şeir /tərc.ed. 

F.Nəsirova // Yenə orada.-s.152-153. 

Yaqub Z. Çin qızı, çin gözəli (Chinese girl, Chinese beauty); Bu 

ağlıq ki, səndə var (İf snow is white);Mən indi başa 

düşdüm (And these days İ well understand): şeirlər 

/tərc.ed. F.Nəsirova // Yenə orada.-s.196-201. 
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Yaqub Z. Şeyxim mənim, şahım mənim (Sheykh of mine, shah 

of mine, poet of mine); Yerevana döndərdilər 

Rəvanımızı (Our beloved Ravan was changed into 

hateful Yerevan): şeirlər /tərc.ed. S.Mustafa // Yenə 

orada.-s.202-205. 

 

 

ALMAN DİLİNƏ 

 

Anar Qırmızı limuzin (Die rote Limousine): hekayə /tərc.ed. 

V.Hacıyev // Cruber (Müller Hg) Verschlossen mit 

silbernem Schlüssel: Literatur aus Armenien, 

Azerbaidschan, Georgien.-München Wien, Kappa, 

2000.-s.161-182. 

 Atalar sözləri (Sprichwörter) /tərc.ed. Y.Savalan // “Uli 

Rothfuss Azerbaidschan Land der Feuer” kit-da.-

München, 1997.-s.309. 

Bayatlı Önər V. Şair və çiçək (Der Dichter und die Blume): şeir 

/tərc.ed. Y.Savalan // Yenə orada.-s.308. 

Bayram T. Niyə qorxuram (warum ich fürchte): şeir /tərc.ed. 

Y.Savalan // Bilik.-1990.-5 yanv. 

Berinski L. Yevpatoriya limanındakı cümə məscidinin 

stereoeffekti (Der stereoeffekt der moschee dshuma-

dshami im hafen von Eupatoria) /tərc.ed. Y.Savalan // 

“Das erste Pröludium international” kit-da.-

Wiesenbronn, 2008.-s.4. 

Cavad Ə. Azərbaycan milli marşı (Aserbaidschanische 

nationalhymne): şeir /tərc.ed. Y.Savalan // “Uli 

Rothfuss Azerbaidschan Land der Feuer” kit-da.-

München, 1997.-s.302. 

Elbrus Ə. İlan ədaləti (Schlangengerechtigkeit): şeir /tərc.ed. 

Y.Savalan // Die Union.-1991.-24-25 apr.; “Uli 

Rothfuss Azerbaidschan Land der Feuer” kit-da.-

München, 1997.-s.307. 

Elçin Kitabi-Dədə Qorqud aliliyi (Die Majestät des “Kitabi 

Dede Korkut”: məqalə /tərc.ed. Y.Savalan // Elçin 

“Kitabi-Dədə Qorqud aliliyi” kit-da.-B., 1999.-s.119-

128. 

Əziz V. Ümid (Die Hoffnung): şeir /tərc.ed. Y.Savalan // Der 

Arkaden.-1993.-№3.-s.71.; “Uli Rothfuss 

Azerbaidschan Land der Feuer” kit-da.-München, 

1997.-s.306-307. 
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Həsənzadə N. Artistlər (Die Schauspieler): şeir /tərc.ed. Y.Savalan // 

“Uli Rothfuss Azerbaidschan Land der Feuer” kit-da.-

München, 1997.-s.305-306. 

Xəzri N. Gün çıxıb, yağış yağır (Die sonne scheint, es regnet); 

Ucalıq eşqi (Die Höhe); Dənizdə boğulmuş bir gəncin 

baş daşında yazı (Grabschrift eines im Meer 

ertrunkenen jungen); Axtar sən məni (Suche du nach 

mir); Gəlir lal fikirlər (Eskommen die stummen 

gedanken); Ürək nə istəyir (Was sich das herz 

wünscht); Sual (Die frage); Tənha bulud (Die einsame 

wolke) ; Dəniz lövhəsi (Bei klarem wetter); Pəncərəni 

döyür çinar (Die platane klopft an meintenster); Sən 

danışanda (Venn du sprichst); Göylər şeir yazır (Die 

himmel schreiben gedichte): şeirlər /tərc.ed. Y.Savalan 

// N.Xəzri “Şeirlər” kit-da.-Drüsseldorf, 1985.-s.39-61. 

Xəzri N. Tənha bulud (Die einsame wolke): şeir /tərc.ed. 

Y.Savalan //Der Akaden.-1993.-№3.-s.70. 

Xəzri N. Ucalıq eşqi (Die Höhe): şeir /tərc.ed. Y.Savalan 

//Gruber Müller Verschlossen mit silbernem schlüssel.-

Kappa, 2000.-s.147. 

İsmayıl M. Yollar eniş-yoxuş, yollar uzaqdır (Holprig sind die 

wege und weit); Səs (Die stimme): şeirlər /tərc.ed. 

Y.Savalan // Bilik.-1990.-5 yanv. 

İsmayılov M. Azərbaycan tarixi (Geschichte Aserbaidschanss): mə-

qalə /tərc.ed. Y.Savalan // Vostok.-1996.-№4.-s.8-14. 

İsmayılzadə İ. Günlərin sahilində (Am ufer der tage): şeir /tərc.ed. 

Y.Savalan // Bilik.-1990.-5 yanv. 

Qoca F. Azadlıq budur qardaşım (Das ist die freiheit, bruder): 

şeir /tərc.ed. Y.Savalan // Gruber Müller Verschlossen 

mit silbernem Schlüssel.-Kappa, 2000.-s.150. 

Quliyev M. İşgüzar donuz (Das geschäftige Schwein); Şir qəfəsdə 

(Der tiger im käfig); Yel dəyirmanı (Die windmühle); 

Eşşək sükan arxasında (Esel am steur); Bayquşun 

seçkisi (Die wahl der Eule: təmsillər /tərc.ed. 

Y.Savalan // “Uli Rothfuss Azerbaidschan Land der 

Feuer” kit-da.-München, 1997.-s.307. 

Rəfibəyli N. Günəşdən gənclik istədim (Von der Sonne begehite ich 

jugend): şeir /tərc.ed. Y.Savalan // Yenə orada.-s.303. 

Rza R. Deyirsən (Du sagst): şeir /tərc.ed. Y.Savalan // Cruber 

(Müller Hg) Verschlossen mit silbernem Schlüssel: 

Literatur aus Armenien, Aserbaidscan, Georgien.-

München Wien, Kappa, 2000.-s.146. 
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Rza R. İclas bəlası (Versammlungskrankheit): şeir /tərc.ed. 

Y.Savalan // “Uli Rothfuss Azerbaidschan Land der 

Feuer” kit-da.-München, 1997.-s.303. 

Səmədoğlu Y. Soyuq daş (Der kalte stein): hekayə /tərc.ed. 

V.Hacıyev // Cruber (Müller Hg) Verschlossen mit 

silbernem Schlüssel: Literatur aus Armenien, 

Aserbaidscan, Georgien.-München Wien, Kappa, 

2000.-s.151-159. 

Tağı R. Axmaq (Der Verrückte): hekayə /tərc.ed. V.Hacıyev // 

Yenə orada.-s.195-200. 

Vahabzadə V. Mənim anam (Meine mutter): şeir /tərc.ed. Y.Savalan 

// Der Arkaden.-1993.-№3.-s.69; “Uli Rothfuss 

Azerbaidschan Land der Feuer” kit-da.-München, 

1997.-s.304. 

Ziya H. Cücə təvazökarlığı (Kükenbescheidenheit); Əks-təsir 

(Gegenseitige wirkung); Açarın məhəbbəti Die kiebe 

des schlüssels): şeirlər /tərc.ed. Y.Savalan. // “Uli 

Rothfuss Azerbaidschan Land der Feuer” kit-da.-

München, 1997.-s.304-305. 

 

 

İSPAN DİLİNƏ 

 

Ağayeva Z. Məhəbbətim (Mi amor): şeir /tərc.ed. H.Əmirov // 

“Qəlblərin döyüntüsü” kit-da.-B., 2004.-s.36-37. 

Gəncəvi N. Az danışmağın gözəlliyi (La belleza de hablar poco); 

Eşq (El amor): şeirlər /tərc.ed. H.Əmirov // “Qəlblərin 

döyüntüsü” kit-da.-B., 2004.-s.6-9; Sieqa: revista 

cultural.-2004.-dek.-vol 1.-p.9-11. 

Kazım R. Unutdun, unuda bilməyəcəksən! (No podrás 

olvidarme); Qızlar (Què secreto tiene la belleza de las 

Muchachas?); İllər sanki bir an imiş (Los años se 

fueron como un instante): şeirlər /tərc.ed. H.Əmirov // 

“Qəlblərin döyüntüsü” kit-da.-B., 2004.-s.38-43. 

Qabil Səhv düşəndə yerimiz (Cuando no en nuestro puesto 

estamos); Ağ biləklər gül əllər (Las blancas muñecas): 

şeirlər /tərc.ed. H.Əmirov // “Qəlblərin döyüntüsü” kit-

da.-B., 2004.-s.14-17; Sieqa: revista cultural.-2004.-

dek.-vol 1.-p.14. 

Qacar M. İnsan (El hombre); Qılıncını, qalxanını aldı əlinə... 

(Teniendo en una mano la espada, en la otra el escudo); 

Qəzəl (Gazal); Məhəbbət (El amor): şeirlər /tərc.ed. 

H.Ənirov // “Qəlblərin döyüntüsü” kit-da.-B., 2004.-

s.18-25. 



 

 423 

Mustafa S. Sonetlər (Sonetos); Ömrün də il kimi dörd fəsli var 

(Como el año cuatro tiempos tiene la vida): şeilər 

/tərc.ed. H.Əmirov // Yenə orada.-s.26-29. 

Savalan Y. Bir çiçəyə (A una flor); Mənim arzum (Mi deseo); Sev 

məni (Amame (Canción): şeirlər /tərc.ed. H.Əmirov // 

Yenə orada.-s.30-35. 

Vurğun S. Şair, nə tez qocaldın sən (Poeta, como has envejecido 

tan pronto); Bəzən uca, bəzən asta (Muchas veces en 

son alto): şeirlər /tərc.ed. H.Əmirov // Yenə orada.-

s.10-13; Sieqa: revista cultural.-2004.-dek.-vol 1.-p.9-

17. 

 

 

FRANSIZ DİLİNƏ 

 

Ağsəs Q. İndi bildim: canım-gözüm, şükür de ki, (J’aı comprıs); 

Mən və o (Moı et elle): şeirlər /tərc.ed. V.Ələsgərov // 

Fransız dili Azərbaycanda. Le français en Azerbaidjan: 

elmi-metodik və bədii publisistik jurnal (TPİ).-2007.-

№1-2.-s.74-75. 

Babaxanlı R. Hər ötən sevgidən bir payız gəlir (Les amours gui 

passent font venir l’automne): şeir /tərc.ed. 

S.Vahabova // Yenə orada.-s.69. 

Ordubadlı D. Cəsarət (Courage); Nazənin (Ma bien-aımee): şeirlər 

/tərc.ed. S.Vahabova // Yenə orada.-s.67-68. 

Tofiq N. Heyf (C’est dommage); Unutmuşam (J’aı oublıe); 

Bənövşə (Violette): şeirlər /tərc.ed. M.Əhmədova // 

Yenə orada.-s.70-71. 

Vahabzadə B. “Ana dilim”: şeir /az.d-dən fr.d-nə tərc.ed. 

M.Əhmədova // Fransız dili Azərbaycanda. Le 

Français en Azerbaidjan: elmi-metodik və bədii-

publisistik jurnal (TPİ).-2010.-№1-2(17-18).-s.60-61. 

Yaqub M. İndi bildim, indi bildim tək qovaqlar nə çəkir (J’aı 

comprıs ); Bizim aramızda nə dağ, nə qala: şeirlər 

/tərc.ed. X.Eyyubova // Yenə orada.-s.72-73. 

Yaqub M. Ana, bu kiçik qayıqlar (Extrait de la comptine Maman, 

les petits bateaux..); Bir səhər yeməyi (Dèjeuner du 

matin); Bax beləcə (Comme ci, comme ça) /tərc.ed. 

M.Əhmədova // Fransız dili Azərbaycanda. Le 

Français en Azerbaidjan: elmi-metodik və bədii-

publisistik jurnal (TPİ).-2008.-№1.-p.68-69. 
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XARİCİ ÖLKƏLƏR ƏDƏBİYYATINA DAİR ƏSƏRLƏR 

 

Təhmasib A. Hamlet Azərbaycan dilində.-B.: Yazıçı, 1980.-99s. 

 Alman romantizmi: mühazirə kursu /tərt.ed. V.Hacı-

yev; red. Q.Quliyev.-B.: ADDI, 1992.-64s. 

Xəlilov Ş. C.Oldric və Azərbaycan: monoqrafiya /red. M.Axun-

dov.-B.: Yazıçı, 1992.-105s. 

Zeynalov Ə. Fransız ədəbiyyatında Şərq: Volter və V.Hüqonun 

yaradıcılığı: monoqrafiya /red. T.Əhmədov.-B.: Oğuz 

eli, 1996.-165s.; təkrar nəşr: 1999.-164s. 

 İngilisdilli Kanada ədəbiyyatı tarixinə dair biblioqrafik 

bələdçi: aspirantlar, dissertantlar və elmi işçilər üçün 

/tərt.ed. N.Xankişiyev; red. Z.Ağayev.-B., 1997.-16s. 

Zərbəliyev H. Müasir İndoneziya ədəbiyyatı antologiyası: dərs vəsaiti 

/red-lar: Hendromartono, F.Şahbazlı.-B.: Asiya.-1997.-

122s. 

 Böyük Britaniya, ABŞ və Avstraliya ölkələri 

ədəbiyyatı proqramı /tərt.ed. F.Mustafayev; red. 

Z.Ağayev.-B.: Odlar Yurdu, 2001.-76s. 

Zeynalov Ə. Şərq Volter yaradıcılığında: monoqrafiya /red. T.Əh-

mədov.-B.: AMEA, 2001.-160s. 

Zeynalov Ə. Viktor Hüqo: monoqrafiya /red. T.Əhmədov.-B.: 

Mütərcim, 2001.-103s. 

Əzizova  E., 

Qazıyeva  M., 

Əzizova  E. 
 

İngiliscə-azərbaycanca ədəbiyyatşünaslıq terminlərinin 

izahlı lüğəti /red. Z.Ağayev.-B., Mütərcim, 2002.-137s. 

Xəlilli Ş. Azərbaycan-ingilis ədəbi əlaqələri: folklor materialları 

əsasında /red. V.Arzumanlı.-B.: AMEA, 2002.-216s. 

Xəlilov Ş. Ədəbi əlaqələr işığında: tərcümələr, məqalələr, məktub-

lar, təbriklər /red. V.Arzumanlı.-B.: Qartal, 2002.-166s. 

Xankişiyev N. İngilisdilli Kanada ədəbiyyatı: monoqrafiya /red. 

Z.Ağayev.-B.: Elm, 2003.-130s. 

Mustafa S. Türk sonetləri: şeirlər, sonetlər /red. C. Nağıyev.-B.: 

Borçalı, 2003.-276s. 

Hacıyeva  L. K.Makfelin “Bad Company” əsəri əsasında tədris 

vəsaiti /red. Z.Ağayev.-B.: Mütərcim, 2005.-57s.; 

təkrar nəşr: 2007.-57s. 

Sabitova A. ABŞ abolisionist hərəkatı və Harriet Biçer-Stou: dərs 

vəsaiti /red. Z.Ağayev.-B.: Mütərcim, 2005.-136s. 

Sabitova A. ABŞ-cənub ştatları ədəbiyyatı: metodik vəsait /red. 
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Xəlilov Ş. Qağayı: şeir // Göyərçin.-1971.-№10.-s.5. 

Tağızadə  A. Onda şeiri sənə....: şeir // Bilik.-1971.-11 noy. 

 Ordenə dönür: şeir // Ədəb. və incəsənət.-1971.-4 dek. 

 Loğmana bərabər: F.İbrahimbəyovun 70-illiyinə: şeir // 

Bilik.-1971.-23 dek. 

 Möcüzələr adası: şeir // Kommunist.-1972.-27 yanv. 

Əliyev  F. Nəğmələr uçur: şeir // Azərb. gəncləri.-1972.-12 fevr. 

Tağızadə  A. Ömrümün üfüqü; Qadın kimi: şeirlər // Bilik.-1972.-17 

fevr. 

Hacıyev  V. Məni çağırma: hekayə // Ədəb. və incəsənət.-1972.-8 

apr. 

Xəlilov Ş. Maral göldə: şeir // Göyərçin.-1972.-№4.-s.13. 

Rza  Ə. Sizi görəndə: şeir // Azərbaycan.-1972.-№6.-s.136. 
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Xəlilov Ş. Səma mayakları: şeir // Göyərçin.-1972.-№7.-s.4. 

Ağayev  Z. Hərarət: hekayə // Ədəb. və incəsənət.-1972.-12 avq. 

Tağızadə A. Gözlərinin mahnısı; Od içində yaşaram mən: şeirlər // 

Bilik.-1972.-22 sent. 

Xəlilov Ş. 100 şairin şeirləri: şeirlər // Bilik.-1972.-8 dek. 

Tağızadə  A. Bizimkilər: şeir // Ədəb. və incəsənət.-1973.-1 yanv.; 

Yenə orada.-23 mart. 

 Dağlar məni; Vətən torpağı: şeirlər // Azərb. müəllimi.-

1973.-23 mart. 

 Dağ çayı; Hərbə düşmən olsam da: şeirlər // Bilik.-

1973.-6 apr. 

 Heykəllər çiməndə; Məhəbbət: şeirlər // Bilik.-1973.-

25 may. 

Ağayev  Z. Ad: hekayə // Bilik.-1973.-18 may. 

Rza  Ə. Fərhad ölüb: şeir // Azərb. gəncləri.-1973.-26 may. 

Tağızadə  A. Qusar düşüncələri: şeir // Azərb. gəncləri.-1973.-7 

iyun. 

Xəlilov Ş. Tələbə dostuma; Sevgilim-dünyam mənim; Danko indi 

könül səsli əfsanədir: şeirlər // Bilik.-1973.-8 iyun. 

 Durbin: şeir // Göyərçin.-1973.-№8.-s.10. 

Nəbiyev  M. Sənə taymıdır?; Tələbəlik: şeirlər // Bilik.-1973.-16 

noy. 

Hacıyev  V. Adqoyan: hekayə // Ulduz.-1973.-№11.-s.17. 

Tağızadə  A. İstərəm; Dünən səni gördüm: şeirlər // Bilik.-1973.-21 

dek. 

 Mənim manifestim; Məhəbbət gecikəndə; Vaxtından 

əvvəl; Həqiqətlər: şeirlər // Bilik.-1974.-31 may. 

 Mömünə xatun məqbərəsi; Səxavət: şeirlər // Ədəb. və 

incəsənət.-1974.-29 iyun. 

 Naxçıvanım-canım mənim: şeir // Bilik.-1974.-27 sent. 

 Ay müəllim, o vaxtdan demə, illər ötüşüb: şeir // Ədəb. 

və incəsənət.-1974.-6 okt. 

Nəbiyev  M. İki qəzəl: şeir // Bilik.-1974.-11 okt. 

Əliyev  Ə. İtirdiyim: hekayə // Bilik.-1974.-18 okt. 

Tağızadə A. Şahdağda: şeir // Azərb. gəncləri.-1974.-24 dek. 

 Yaddaşımda nələr qaldı: şeir // Bilik.-1975.-21 fevr. 
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 Tələbəm olmuş bir qıza; Heykəllər çiməndə: şeirlər // 

Ədəb. və incəsənət.-1975.-22 fevr. 

 Qartal: şeir // Ulduz.-1975.-№4.-s. 15. 

 Azərbaycan dəyanəti: şeir // Ədəb. və incəsənət.-1975.-

1 may. 

Əliyev  P. Ad günü: hekayə // Bilik.-1975.-5 sent. 

Tağızadə  A. Sizi dinləyəcək Azərbaycanım: şeir // Azərb. gəncləri.-

1975.-2 okt.; Bilik.-1975.-3 okt. 

Ərəbov  V. Göndər: şeir // Bilik.-1975.-31 okt. 

Tağızadə  A. Çili oxuyur: şeir // Bilik.-1975.-12 dek. 

 Göy-göl duyğuları; Görüş: şeirlər // Ədəb. və 

incəsənət.-1976.-17 yanv. 

 Gör yadımda nələr qaldı: şeir // Azərb. müəllimi.-

1976.-7 may. 

 Keşikdə: şeir // Ədəb. və incəsənət.-1976.-8 may. 

 Lövhələr: şeir // Azərb. gəncləri.-1976.-25 may. 

Hacıyev  V. Qonaqlı ev: hekayə // Ulduz.-1976.-№7.-s.5. 

Tağızadə  A. Batabat; Sahildə: şeirlər // Bilik.-1976.-10 sent. 

Əliyev  P. Azər: hekayə // Bilik.-1976.-1 okt. 

Tağızadə A. Zirvə haqqında düşüncələr: şeir // Azərb. gəncləri.-

1977.-15 yanv. 

Əliyev  P. Yardım: hekayə // Bilik.-1977.-18 mart. 

Nurəddinov M. Sınaq: hekayə // Bilik.-1977.-1 apr. 

Zeynalov F. Ocaq: şeir // Bilik.-1977.-28 okt. 

Tağızadə  A. Oktyabr: şeir // Bilik.-1977.-1 noy. 

Zeynalov  F. Şeir // Azərb. gəncləri.-1977.-7 noy. 

Xəlilov Ş. Nənəmin nəvəsi var...; Dəniz: şeirlər // Göyərçin.-

1978.-№3.-s.11. 

Nəbiyev  M. Bala ətri: şeir // Bilik.-1978.-14 apr. 

Tağızadə A. Biliyim: şeir // Bilik.-1978.-14 apr. 

Əliyev  Z. Etiraf: hekayə // Bilik.-1978.-21 apr.; 28 apr. 

Xəlilov Ş. Oğul keşiyində: şeir // Bilik.-1978.-16 iyun. 

Nəbiyev  M. Bakı: şeir // Bilik.-1978.-8 sent. 

Xəlilov Ş. Yetər nənə; Tanı sən məni: şeirlər // Bilik.-1978.-13 

okt. 
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Əliyev  Z. Dovğa: hekayə // Bilik.-1978.-20 okt.; 27 okt. 

Nəbiyev  M. Qız qalası: şeir // Bilik.-1978.-20 okt. 

Rza  Ə. Qaranquş nəğməsi; Oxuyacağam; Oxucu: şeirlər // 

Ədəb. və incəsənət.-1979.-16 mart. 

Xəlilov Ş. Kim gətirib baharı; Əks-səda: şeirlər // Göyərçin.-

1979.-№4.-s.12. 

Ərəbov  V. Qırx günün sualları: (qardaşım Zahidin əziz xatirəsinə) 

şeir // Bilik.-1979.-9 may. 

İsgəndərov S. Əllərinin hərarəti: şeir // Bilik.-1979.-9 may. 

Nəbiyev  M. Qəzəl // Bilik.-1979.-9 may. 

Tağızadə  A. Nizami qatarı: şeir // Bilik.-1979.-9 may. 

Xəlilov Ş. Günəş; Qəribə gizlənpaç; Kölgəm; Əkizlər; Quşbaşı 

qar: şeirlər // Bilik.-1979.-26 okt. 

Savalan Y. Tələbə bayatıları: şeirlər // Ədəb. və incəsənət.-1980.-

25 yanv. 

Tağızadə  A. Məhəbbət...məhəbbət...qadir məhəbbət: şeir // Azərb. 

gəncləri.-1980.-31 yanv. 

 Matrosov bölməsində; Gəlin: şeirlər // Ədəb. və 

incəsənət.-1980.-22 fevr. 

Nəbiyev  M. Dağlar: şeir // Bilik.-1980.-16 may. 

Xəlilov Ş. Məzəli əhvalat: yumor // Ədəb. və incəsənət.-1980.-23 

may. 

Tağızadə A. Badamlı; Sərvət... şöhrət; Bülbülü dinlərkən: şeirlər // 

Bilik.-1980.-23 may. 

Xəlilov Ş. Dünyanın təbəssümü; Yumor: şeirlər // Ədəb. və 

incəsənət.-1980.-8 avq. 

 Qəribə gizlənpaç: şeir // Göyərçin.-1980.-№10.-s13. 

Savalan Y. Ya da yaz: şeir // Bilik.-1980.-19 noy. 

 İdman haqqında hekayələr // İdman.-1981.-9 yanv.; 

İdman.-1987.-6 may. 

Xəlilov Ş. Quşbaşı qar: şeir // Göyərçin.-1981.-№1.-s.12. 

Tağızadə  A. Qaliblər nəğməsi: şeir // Bilik.-1981.-20 fevr. 

 Uşaq; Polad yayın nəğməsi; Hikmətlər: şeirlər // Bilik.-

1981.-20 mart. 

 Yadda qalan şeir çələngi: şeir // Bakı.-1981.-16 apr. 

Səfərov  M. Sevinirəm; Qəzəl: şeirlər // Bilik.-1981.-5 iyun. 
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Tağızadə  A. Yuxu: şeir // Bilik.-1981.-5 iyun. 

Savalan  Y. Təcnis: şeir // Bilik.-1981.-4 sent. 

Ərəbov  V. Səfərlər: şeir // Bilik.-1981.-16 okt. 

Səfərov  M. Qəzəl: şeir // Bilik.-1981.-16 okt. 

Tağızadə  A. Psixoloq alim F.İbrahimbəyovun xatirəsinə: şeir // 

Bilik.-1981.-25 dek. 

Əliyev  Z. Qara paltarlı qız: hekayə // Bilik.-1982.-28 yanv. 

Həsənova  L. Dönüklük: hekayə // Bilik.-1982.-22 fevr.; 5 mart. 

Nəbiyev  M. Müəllim sənəti: şeir // Bilik.-1982.-26 mart. 

Tağızadə  A. Bahar yürüşə çıxıb; Bahar gəlişi: şeirlər // Bilik.-1982.-

9 apr. 

 Qonaq gəldi: şeir // Azərb. gəncləri.-1983.-22 mart. 

Nəbiyev  M. Sirk meydanında: şeir // Bilik.-1983.-25 mart. 

Savalan Y. Azərbaycan nəsrinin antologiyası // Bakı.-1983.-4 apr. 

Tağızadə  A. Ömür yolları: şeir // Azərb. müəllimi.-1983.-8 apr. 

Ağayev  Z. Quyu: hekayə // Bakı.-1983.-18 apr. 

Savalan  Y. Dağlar həmin dağlardır: şeir // Bilik.-1983.-17 iyun. 

Xəlilov  Ş. Maşukda; Mahnı kimi: şeirlər // Ədəb. və incəsənət.-

1983.-9 sent. 

 İstək: C.Oldricə həsr olunub: şeir // Bilik.-1983.-16 

sent. 

Nəbiyev  M. Vətən həsrəti: şeir // Bilik.-1983.-4 noy. 

Tağızadə  A. Prometeylə söhbət: şeir // Bilik.-1983.-4 noy. 

 Qartallar qocalmır; Bakı: şeirlər // Bakı.-1984.-21 fev. 

Nəbiyev  M. Tələbəlik dostluğu; Ümidlər yaşar: şeirlər // Bilik.-

1984.-23 fevr. 

Xəlilov Ş. Toy günündə: şeir // Ədəb. və incəsənət.-1984.-25 

may. 

Tağızadə  A. Son zəng: şeir // Azərb. müəllimi.-1984.-25 may. 

Tağızadə  A. Əsgər atasıyam: şeir // Kommunist.-1984.-1 avq. 

Xəlilov Ş. Vətən; Kök: şeirlər // Göyərçin.-1984.-№8.-s.10. 

 Gəlirəm, ana: şeir // Pioner.-1984.-№10.-s.12. 

Tağızadə  A. Oktyabra: şeir // Sovet kəndi.-1984.-6 noy. 

Musayev  O. Ordubad: şeir // Yeni Ordubad.-1984.-14 noy. 
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Savalan Y. Tap görək: şeir //Göyərçin.-1985.-№1.-s.9. 

Tağızadə  A. İmtahan: şeir // Ədəb. və incəsənət.-1985.-25 yanv. 

Xəlilov Ş. Medal: hekayə // Pioner.-1985.-№5.-s.9. 

 Yaralar ağrıyanda: sənədli hekayə // Azərb. pioneri.-

1985.-11 okt. 

 Cığır; Can-can: şeirlər // Göyərçin.-1985.-№11.-s.3. 

Nəbiyev  M. İki damla; Ana, inama bax, inama: şeirlər // Bilik.-

1985.-20 dek. 

Tağızadə A. Əsrimiz; Dağlar: şeirlər // Ədəb. və incəsənət.-1986.-

28 fevr. 

Nəbiyev  M. Saxta şairlərə: şeir // Bilik.-1986.-30 may. 

Ağayev  Z. Şillə: hekayə // Bakı.-1986.-16 avq. 

Xəlilov Ş. Yer ulduzu; Göy ulduzu; Qığılcım: şeirlər // Göyərçin.-

1987.-№1.-s.4. 

Tağızadə  A. Bəs bu nədir: şeir // Kirpi.-1987.-№1.-s.7. 

Ağayev  Z. Həzin bir xatirə: sənədli hekayə // Bakı.-1987.-15 mart. 

Savalan  Y. Niyə qocalaq: şeir // Bilik.-1987.-27 mart. 

 Ən gözəl hədiyyə: şeir // Bilik.-1987.-3 apr. 

 Bir çiçəyə; Vətən sevgisi: şeirlər // Bilik.-1987.-29 may. 

Rza Ə. Maralgöl; Sabahın xatirə işığı; Ümid: şeirlər // 

Azərbaycan.-1987.-№6.-s.96-97. 

 Fəhlə balladası; Qış nağılı: şeirlər // Ədəb. və 

incəsənət.-1987.-31 iyul. 

Savalan Y. Əl boyda hekayələr; Yazmalar: şeirlər // Kirpi.-1987.-

№7.-s.12. 

Ağayev  Z. Təzə əsər: yumoreska // Kommunist.-1987.-23 avq. 

Savalan Y. Aşkarlıq işığında; Nə günah: şeirlər // Bilik.-1987.-2 

okt. 

Rza Ə. Beş barmağım...; Dünya, səni...; İllər gəlib, illər keçib 

ömürdən; Qızıl güllə söhbət: şeirlər // Ulduz.-1987.-

№10.-s.40-42. 

Tağızadə  A. Dustaq kitablar; Təzələnən kəndimiz: şeirlər // Ədəb. 

və incəsənət.-1987.-25 dek. 

Savalan Y. Vuruldun: şeir // Ədəb. və incəsənət.-1988.-10 iyun. 

 Savalanam, Savalanı görmədim // Yeni Ordubad.-

1988.-18 sent. 

 Bu gecə bir ağcaqanad; Canım; Mənim: şeirlər // 

Bilik.-1988.-21 okt. 
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Xəlilov Ş. Şeh; Babanın əlləri; Sirkdə; Xəzəl; Külək, Qar, bir də 

Günəş: şeirlər // Göyərçin.-1988.-№12.-s.3-4. 

Savalan Y. Qartopu oynayır həyətdə qızlar: şeir // Bilik.-1989.-20 

yanv. 

 Etiraf; Gizlənib: şeirlər // Bilik.-1989.-27 yanv. 

 17 yaşımdan bir az o yana; Vətən; Nə yazım ki, layiq 

olsun hüsnünə, söylə; İmzaların arasında görünüm, 

Vətən! : şeirlər // Ulduz.-1989.-№2.-s.28. 

Babayev  A. Dizik qorxusu: hekayə // Bilik.-1989.-17 matt. 

Savalan Y. Meşə və dənizçi; Nehrə, cəhrə və dəhrə: təmsillər // 

Bilik.-1989.-31 mart. 

Tağızadə  A. Ay atam balası; Gələnlər; Gedənlər...; Quzu xisləti: 

şeirlər // Ulduz.-1989.-№3.-s.75-76. 

Əliyev  F. Qaranquş nəğməsi oxuyacağam // Ədəb. və incəsənət.-

1989.-21 apr. 

Tağızadə  A. Anam üçün son arzum; Aşkarlıqda; Dərdim; Nəcib 

qullar: şeirlər // Ədəb. və incəsənət.-1989.-13 okt. 

Savalan  Y. Qayğılı anların düşüncələri silsiləsindən: şeir // Bilik.-

1989.-1 dek. 

 Ruhların harayı: şeir // Azərb. gəncləri.-1989.-16 dek. 

 Qoruyaq yurdumuzu: şeir // Bilik.-1989.-29 dek. 

Xəlilov Ş. Mərdəkan; Külək; Böyüdücü şüşə: şeirlər // Azərb. 

pioneri.-1990.-6 iyul. 

Savalan Y. O qıza: şeir // Bilik.-1990.-6 ok. 

 Olsun; Canım: şeirlər // Elm və həyat.-1991.-№2.-s.12. 

 Lujitse serblərinin ata sözləri // Ədəbiyyat qəzeti.-

1991.-5 iyul. 

Tağızadə  A. Bu dünya; Günahkar bizik; Danışmaq imkanı: şeirlər // 

Ulduz.-1991.-№8.-s.2. 

Xəlilov Ş. Beş çantadan qaçmadı; Usta Bayram; Dərbəndim; 

Əzizləmə: şeirlər // Göyərçin.-1991.-№9.-s.2. 

Savalan Y. Təcnis // “Azərbaycan: poeziya almanax” kit.-da.-B., 

1991.-s.243. 

Musayev  O. M.İsmayıla məktub // Ekran-efir.-1992.-4 sent. 

Xəlilov Ş. Üçcə balam-sərçə balam: şeir // Cik-cik.-1993.-№5.-

may. 

 Şahinin şeir dünyası: məqalə // Yenə orada. 

Əliyev  F. Dağ Məhəmmədin yaddaşı: hekayə // Ekran-efir.-

1993.-28 iyun-4 iyul. 
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 Göylərin kibriti: hekayə // Ekran-efir.-1993.-26 iyul.-1 

avq. 

 Ayıq sərxoş: hekayə // Ekran-efir.-1993.-2-8 avq. 

Tağızadə  A. Günahlarımız; Şeirlər silsiləsi: şeirlər // Ədəb. qəzeti.-

1994.-1 apr. 

 Məktub: şeir // Azərbaycan.-1994.-5 apr. 

Xəlilov Ş. Nəriman nəğməsi: şeir // Cik-cik.-1995.-№4.-may.; 

Göyərçin.-1996.-№5-6.-s.2. 

Ağayev  Z. Gecə vahiməsi: povest I hissə // Söz: müstəqil ədəbi 

jurnal.-1997.-№1-2.-s.15-23. 

Savalan Y. Ömür boyu ayırmadım; Gizlənib: şeirlər // Ozan.-

1997.-9 fevr. 

 Haram olsun: şeir // 525-ci qəzet.-1997.-24 dek.; 

Poliqlot.-2000.-20 dek.; Respublika gəncləri.-2004.-

10-17 may. 

Xəlilov Ş. Yalan-palan; Mızmıza; Torbaçı: şeirlər // Göyərçin.-

1997.-№5-8.-s.4. 

Savalan Y. Sumqayıt şəhərinin başbilənlərinə: şeir // 525-ci qəzet.-

1997.-12 iyun. 

Ağayev  Z. Gecə vahiməsi: povest II hissə // Söz: müstəqil ədəbi 

jurnal.-1997.-№6.-s.36-43. 

Savalan Y. Sevinc bizi tərk edir; Çeçenlər; Deyirəm ki,: şeirlər // 

525-ci qəzet.-1997.-24 dek. 

Xəlilov Ş. Meh-yağış-tamaşa: şeir // Tumurcuq.-1998.-yanv. 

(aylıq) 

 Oğul vətən bayrağı; Uçan heykəllər; Su daşının uzun 

mahnısı; Torpaq babam: şeirlər // Göyərçin.-1998.-

№7.-s.5. 

Savalan Y. Vətən; Vətən dərdi; Biz; Azərbaycan kasıbları; 

Qarabağ bayatıları; 50 yaşın astanasında: şeirlər // 525-

ci qəzet.-1998.-13 okt. 

Xəlilov Ş. Bu qartopdu, kartofdu?; İt də bilir; Qaçdı niyə, neyləyək; 

Dünən hanı?: şeirlər // Göyərçin.-1998.-№11.-s.7. 

Abbasov O. Şeirlərim // Azərb. müəllimi.-1998.-26-31 dek. 

Xəlilov Ş. Xoş söz verdi dünyanı; Göy qurşağı gəlindi; Çətin 

misal; Oxu, yuxu; Lap çiçəyim çırtladı; İncə-mincə 

incidi: şeirlər // Göyərçin.-1999.-№4.-s.5-6. 

Savalan Y. Qoyduğumuz papaq bizə haram olsun!: şeir // 

Azərbaycanda XXI əsr qəzeti.-1999.-31 iyul-6 avq. 
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 Oğul dayıya çəkər deyirlər: şeir // Poliqlot.-2000.-20 dek. 

 Xocalı qisasa çağırır bizi; Doğma yurdum Xocalının 

qanlı süqutuna fəryad: şeirlər // Poliqlot.-2001.-6 mart. 

Əmirov H. Təmsillər // Poliqlot.-2001.-12 may. 

Ağayev  Z. Kişi sözü: hekayə // Söz: müstəqil ədəbi- publisistik 

jurnal.-2003.-№1-2.-s.24-27. 

Savalan Y. Qədirin səsi: şeir // Poliqlot.-2003.-2 iyun; Qobustan.-

2007.-№3.-s.57. 

 Oqtayı dedi: Gözəl insan, səmimi dost, müəllim-şair 

Oqtay Rzaya // Sadiq O. Oqtay Rza “Çiçəyi var söz 

gülşənində” kit-da.-B., 2003.-s.130; Söz çələngi.-B.-

2005.-II c.-s.40-48. 

Alışoğlu Q. Tərəddüd; Nəyimə lazım; Deyil; Ay məni sevməyib 

sevilən gözəl; Ola-ola // Söz çələngi.-B.-2003.-c.I.-

s.142-146. 

Babayev A. Dünən, bu gün və sabah; Əl var ki...; İlk öpüşün 

tərəddüdü; Qəzəl; Eşqdən bixəbərə eyş-işrətsən 

(qəzəl); Hər sənə can deyəndən bil, sənə canan olmaz 

(qəzəl); Sənin gözlərin: şeirlər // Yenə orada.-s.32-36. 

Bünyadzadə Ü. And; Ceyran; Çəkir; Daş altında bitən çiçək; Dördlüklər; 

Sevgi məktubuna cavab; Səbr; Sibirdə yazılan şeir; Vətən 

üçün ölməliyik: şeirlər // Yenə orada.-s.7-13. 

Ərəbov V. Darıxmışam; Göndər; Görmüsənmi?; Kölgə; Qısqanclıq; 

Od olmasa....; Səfərlər; Sən oyaqsan, mən oyaq...; 

Yaşamaq istəyirik: şeirlər // Yenə orada.-s.41-53. 

Hacıyev  K. Anarın özünüdərki; Anarın yozumu; Ata nisgili; Bihuş 

oldum; Diş hədiyi; Dünya kimə qalır; Gileyli 

yaşantılar; Hikmət; Xəyal; M.Araz notunda; Müjdəçi 

sağsağan; Tanrı payı; Yaşamağa nə var? : şeirlər // 

Yenə orada.-s.55-64. 

Haqverdiyeva K. Ayrılıq; Dördlüklər; Üçün: şeirlər // Yenə orada.-s.180-

182. 

Hüseynov S. Olarmı; Yarın gülüşünə həsrət qalmışam; Dostluq; 

Mənim; Niyə ağlamadın ana; Demə mənə qocalmışam; 

Bayatılar; Mən səni gördüm; Vurğuna; Müvəqqəti həyat; 

O, zirvədə qarmıdı: şeirlər // Yenə orada.-s.113-121. 

Hüseynova  L. Ata; Ana; Açılır səhər; Bülbül; Gözəldir: şeirlər // 

Yenə orada.-s.209-212. 

Xankişiyev N. Fırlan, yer kürəsi, tərsinə fırlan; Vətən həsrəti; Dünya 

məni aldadıb; Dağların dərdi; Alın yazısı: şeirlər // 

Yenə orada.-s.65-69. 
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Qaraxanov O. Dağların; Əbədi həsrət; Bir toy axşamı; Gözləyə-

cəyəm; Səni axtarıram: şeirlər // Yenə orada.-s.70-73. 

Qəmbər V. Yaxşıdır; Dördlüklər; Qəzəl; Dahi fərə; Səni gördüyüm 

gün; Sənsiz; Gəlirəm; Dua; Ana torpaq; Vəzifə-

pərəstlərin mahnısı: şeirlər // Yenə orada.-s.85-91. 

Qənbəroğlu F. Böyük-kiçik; Dostluq; Heyrət-qeyrət; Həyat sevgisi; Yo-

lunu gözləyirəm: mənsur şeirlər // Yenə orada.-s.15-18. 

Qiyasi  M. İnam; Tanıdım; Araz üstdən; Ozan; Qobustan; Anam 

mənim: şeirlər // Yenə orada.-s.75-80. 

Məhəmmədoğlu X. Odlar oğluyam: şeir; Ömrüm-günüm, dinlə məni; 

Qəribsəyib sözüm də: mahnılar; Şair qəlbli 

(S.Vurğuna): şeir; Ürəyi necə yatır; Tamam itirdi: 

təmsillər // Yenə orada.-s.104-108. 

Mirzəyeva  Z. Əzizim; Əbədi yuxu: şeirlər // Yenə orada.-s.174-175. 

Musayev  R. Pıçıltı; Ağsaqqal; Dedilər; Bayatılar: şeirlər // Yenə 

orada.-s.109-112. 

Nurullayev R. Sənsiz gedən qatarlar; Ay qız; Solmuş güllərin; Sənin 

güllərin; Beləcə; Tapam: şeirlər // Yenə orada.-s.124-129. 

Rza  Ə. Azərbaycan büstü; Gəlmişəm; İmtahan götürürəm; 

İstəmirəm qonaq olam dağlara; Olsa: şeirlər // Yenə 

orada.-s.19-24. 

Savalan  Y. Doğma yurdum Xocalının qanlı süqutuna fəryad; 

Qədirin səsi; Haram olsun; Savalanam, Savalanı 

görmədim: şeirlər // Yenə orada.-s.92-97. 

Səfərli  T. Közərir; Dağlara duman gəlib; Görəsən; Ay allah: 

şeirlər // Yenə orada.-s.81-84. 

Süleymanova  L. Ola bilməz; Vətəndir; Saz; Muğam: şeirlər // Yenə 

orada.-s.100-103. 

Tağızadə  A. Azərbaycanım; Diplom ağıl deyil; Hesabat; Mərdləri 

qoruyun: şeirlər // Yenə orada.-s.25-30. 

Teymurlu M. Bahar; İstiqlal günüdür yurdumda bu gün; Kəndimin; 

Körpəm mənim: şeirlər // Yenə orada.-s.38-40. 

Türkanlı M. Marafon; Allah; Bu dünya böyük bir vağzala bənzər; 

Gəlmərəm daha; Sənə elə gəlir: şeirlər // Yenə orada.-

s.137-140. 

Ağayev  Z. Məni bağışla: hekayə // Söz.-2004.-№1.-s.32-38. 

Savalan Y. İch bin arm // Gedicht und Gesellschaft.-Frankfurt, 

2005.-s.408; Die besten Gedichte, Frankfurter 

Literaturverlaq, 2007.-s.23-43. 
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Literaturverlag, 2005.-s.253-257. 

Abdullayeva M. Bənövşə; Ləkə; Ürək sevmək üçündür; Dünya sənin 

göz yaşlarına dəyməz; Mən nədən yazım?: şeirlər // 

Söz çələngi.-B., 2005.-II c.-s.49-54. 

Abdurahmanov V. Olaydı; Allaha xitab; Sənsən; Dünyanın; Qınama; Nə 

mənası var?; Görmüşəm; Atamdan məktub: şeirlər // 

Yenə orada.-s.178-183. 

Allahverənoğlu O. Ağrı; Gün gələr; Gözəlliyinə; Yuxumu görə bilmərəm; 

Şuşada azmış iz; Torpaq: şeirlər // Yenə orada.-s.62-65. 

Bayram K. Nəsihət və vəziyyət; Anama oxşayan qız; 

Kollektivləşmə dövrü; Könlüm; Ülvi yuxuma girdi; 

Şarjlar; Babanın xatirinə: şeirlər // Yenə orada.-s.5-14. 

Cəbrayılova E. O gün gələcək; Mənəmi qaldı; Bu dünya gözümdə 

mənasızlaşıb: şeirlər // Yenə orada.-s.111-112. 

Xankişiyev N. Gəlin döyüşə gedək; Sazım; Qocalıq; Uşaq olmaq 

istəyirəm; Bayatılar; Vətəndə vətənsiz; Dostum Valeh 

Şavahatoğlunun 50 yaşı münasibətilə; Mənə bax: 

şeirlər // Yenə orada.-s.55-61. 

Qaraxanov O. Bu ellərə bahar gəldi; Dünya; Zaqatala; Taleyin 

hökmü; Kənd toyları: şeirlər // Yenə orada.-s.86-91. 

Məhəmmədoğlu X. Beləcə: şeir; Bizim Dillər Universiteti: himn // Yenə 

orada.-s.97-100. 

Savalan Y. Oruc müəllim; Qələm dostum Zeydulla Ağayevə; 

Layiq oldun adına; Elə şərəfdir; Gəldin; Qəzəl; Qələm 

dostum Xaliq Məhəmmədoğluna; Qələm dostum Vaqif 

Qəmbərə; Niyə dözürük; Sumqayıtlı müəllimə Taqət 

xanıma; Oqtayı dedi: şeirlər // Yenə orada.-s.40-48. 

Seyidağa  S. 

 

Alma əlimdən; Göyərçin; Ay ana; Ömrün acı günləri; 

Qəriblik; Ana öyüdü; Nəsihət; Ana; Qarabağı; Yola 

məni; Bəxtəvər oldum; Gəzərlər məni; Ağlar ürəyim; 

Mirvarı; İncitməyin qadınları; Yuxuda görüm!: şeirlər 

// Yenə orada.-s.72-85. 

Türksoy V. 

 

De, necə oldu ki?..; Sevinc və kədər; Üz-üzə; Öyrən 

deyir; Hanı gəncliyin, ata?; Sənin xəyalın; Fikirlər; 

Qızlar; Bir an ümidsiz olsam; Nədir məni qorxudan; 

Uşaqlığım; Torpağa sualım; Bir az gəzmək istəyirəm; Bir 

ürəyim, bir də mən; Təbiət və məhəbbət; Göydən yerə 

rəng yağır; Tumurcuq; Ölçü; Salxım söyüdə; Hicran 

anları; O saata yanıram: şeirlər // Yenə orada.-s.20-39. 

Vəlibəyli İ. Sən peyğəmbər qızısan, ana; Atam-Gözəl; Başımın tacı 

atam; Şəhriyar bala: şeirlər // Yenə orada.-s.113-116. 
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Xəlilli Ş. Mən niyə danışmadım; Bu nə yaxşı iş oldu; Anarın iki 

çayı; Bu sözü deyəmmədim: şeirlər // Göyərçin.-2006.-

№5.-s.7. 

Savalan Y. Çək əlini Qarabağdan: şeir // Bayatı.-2006.-№12-13.-
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 Deyimlər və lətifələr // Azərbaycanda xarici dillər.-
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Savalan Y. Ich bin arm: şeir // Die besten Gedicchte.-Frank-furter 
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 Çeçenlər; Unutdu məni; Vətən: şeirlər // Ulduz.-2008.-

№9.-s.80-81. 

 Gizlənib; Ölümü özündə gəzdirən adam; Qəlbimdədir; 

Küçədə kitab satan cocuğa; Kişi qızı; Gülə-gülə; 
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okt.-3 noy. 
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PEDAQOGİKAYA DAİR ƏSƏRLƏR 

 

Kazımov N. Müqayisə üsulu haqqında: K.D.Uşinskinin fikirləri və 

bunun məktəb təlimi üçün əhəmiyyəti /red. V.Nəsirov.-

B.: Azərnəşr, 1957.-120s. 

Kərimov A. Şagirdlərdə politexnik bacarıq və vərdişlərin tərbiyə 

edilməsi /red. Ə.Bayramov.-B.: Azərnəşr, 1957.-68s. 

Həşimov Ə. Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatında tərbiyəvi fikirlər/ 

red. İ.Vəlixanlı.-B.: Uşaqgəncnəşr, 1958.-64s. 

 Məktəb direktoru üçün sorğu kitabı /tərt.ed-lər: 

A.Kərimov, Z.Mehdiyev /red. M.Muradxanov.-B.: 

Azərnəşr, 1959.-175s. 

Kazımov N. Məktəbi həyatla əlaqələndirməyin əsas formaları.-B.: 

Azərtədrisnəşr, 1960.-80s. 

Seyidov  F. Azərbaycan müəllimlərinin hazırlanmasında Zaqafqa-

ziya (Qori) seminariyasının rolu /red. M.Süleymanov.-

B.: Birləşmiş nəşriyyat, 1960.-83s. 

Yusifzadə A. Mədəni davranış tərbiyəsində məktəblə ailənin birgə 

hərəkətləri /red. Ə.Məmmədov.-B.: Birləşnəşr, 1960.-40s. 

Kərimov A. Uşaqların əmək tərbiyəsi /red. M.Muradxanov.-B.: 

Azərnəşr, 1961.-48s. 

Kazımov N. Lipetsk məktəblərinin iş təcrübəsi və ondan istifadə 

yolları haqqında.-B.: Birləşmiş nəşr, 1963.-23s. 

Kazımov N. Sov.İKP-nin yeni proqramı və təlimdə şagirdlərin 

müstəqilliyini artırmaq haqqında /red. F.Fərəcov.-B.: 

Bilik.-1963.-18s. 

Kazımov N. Müqayisə priyomundan istifadə edilməsi /red-lar: 

Ə.Bayramov, F.Fərəcov.-B.: Azərtədrisnəşr, 1964.-144s. 

 Pedaqogika: dərs vəsaiti /tərt.ed-lər: M.Muradov, 

Ə.Həşimov, İ.Vəlixanlı və b.; /red. Ə.Həşimov.-B.: 

Azərtədrisnəşr, 1964.-504s. 

Kazımov N. Müqayisə fikri fəaliyyətin əsasıdır.-B.: Azərnəşr, 

1966.-86s. 

Kazımov N. Təlim keyfiyyətini yüksəltməyin bəzi yolları /red. 

Y.Talıbov.-B.: Maarif, 1966.-90s. 

 Ana dili: III sinif üçün /tərt.ed-lər: Y.Şirvan, 

N.Kazımov, Ə.Quliyev; red. N.Cəbrayılbəyli.-B.: 

Maarif, 1967.-333s. 

Həşimov Ə. Azərbaycan xalq pedaqogikasından iki mühazirə /red. 

N.Kazımov.-Kirovabad, 1967.-73s; təkrar nəşr.-1969.-

51s. 
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Kərimov A. Məktəblilərin politexnik lüğəti /red. Ə.Həşimov.-B.: 

Maarif, 1967.-114s. 

Həşimov Ə. Azəri xalq pedaqogikasının ümumi əsasları və 

xüsusiyyətləri haqqında /red. İ.Vəlixanlı.-Kirovabad, 

1968.-66s. 

Məmmədov Ə., 

Quliyev H. 

Azərbaycan məktəblərində kommunist ənənələri /red. 

A.Kərimov.-B.: Maarif, 1968.-100s. 

Məmmədov Ə. Bədii yaradıcılıq dərnəklərində şagirdlərin estetik tərbiyə-

si: metodik vəsait /red. F.Seyidov.-B.: Marif, 1969.-39s. 

Həşimov Ə. Azərbaycan xalq pedaqogikasının bəzi məsələləri /red. 

M.Quliyeva.-B.: Maarif, 1970.-255s. 

Kazımov N. Xalq universitetlərinin tədris planları və tədris 

proqramları.-B.: Maarif, 1971.-12s. 

Kazımov N. Müasir ideoloji mübarizə və kommunist tərbiyəsinin 

bəzi məsələləri.-B.: Elm, 1971.-19s. 

Rzayev A., 

Kərimov A. 

V.İ.Lenin təlim və tərbiyə haqqında /red. A.Nəbiyev.-

B.: Maarif, 1971.-103s. 

Kazımov N. Məktəbdə müqayisə üzərində işin nəzəriyyəsi və 

təcrübəsi /red. Ə.Bayramov.-B.: Maarif, 1972.-331s. 

 Pedaqoji institutlar üçün proqram: orta məktəbdə xarici 

dillərin tədrisi metodikası /tərt.ed. H.Nağıyeva; red. 

T.Əhmədova.-B.: APDİ, 1972.-43s. 

Kazımov N. III sinifdə ana dili dərsləri: müəllimlər üçün vəsait /red. 

Y.Şirvanlı.-B.: Maarif, 1973.-146s. 

 Pedaqogikaya giriş: tədris vəsaiti /tərt.ed-lər: 

A.Kərimov, H.Əhmədov və b.; red. A.Rzayev-B.: 

ADPİ, 1973.-167s. 

 Uşaqların məktəbə hazırlanması /tərt.ed. N.Kazımov 

və b.; red. N.Kazımov.-B.: Maarif, 1977.-202s. 

Həşimov Ə. Məktəblilərin şüurlu intizam tərbiyəsi /red. 

Ə.Məmmədov.-B.: Bilik Cəmiyyəti, 1978.-39s. 

Kazımov N., 

Məmmədova R. 

Ümumtəhsil məktəblərində dərs cədvəllərinin tərtibi 

/red. Z.Hacıyeva.-B.: Maarif, 1979.-96s. 

 Pedaqoji institutlar üçün proqram: pedaqogika /tərt.ed. 

Y.Atakişiyev; red. H.Əliyev.-B.: APİ, 1979.-20s. 

Yusifzadə A. Sosial-psixologiya kursunu öyrənənlərə kömək üçün 

metodik tövsiyələr /red. R.Mustafayeva.-B.: Azərnəşr, 

1979.-18s. 

Həşimov Ə. Xalq pedaqogikasında tərbiyənin üsul və vasitələri: 

mühazirəçiyə kömək /red. N.Kazımov.-B.: Bilik 

Cəmiyyəti, 1980.-37s. 
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Abbasov O. Beşgünlük tədris həftəsi ilə işləyən I siniflərdə təsviri in-

cəsənət: metodik tövsiyə /red. N.Kazımov.-B., 1983.-17s. 

Əhmədov B., 

Rzayev A. 

Pedaqogikadan mühazirə konspektləri: pedaqoji ali 

məktəb tələbələri üçün dərs vəsaiti /red. S.Axundov.-

B.: Maarif, 1983.-350s. 

Həşimov Ə. Dərs, onun quruluşu və dərsdə təlim modeli haqqında: 

metodik tövsiyə /red. D.Kərimov.-B.: Az.ETПEU, 

1983.-25s. 

Həşimov Ə. Müasir şəraitdə təlim prosesinin ümumi xarakteristikası: 

metodik tövsiyə /red. D.Kərimov.-B.: Az.ETПEU, 

1983.-33s. 

Kazımov N. Tərbiyənin elmi-pedaqoji əsasları /red. Y.Talıbov.-B.: 

Maarif, 1983.-204s. 

 Təcrübəçi tələbənin uçot-nəzarət kitabçası /tərt.ed-lər: 

B.Əhmədov, N.Kodzayeva; red. N.Kodzayeva.-B.: 

APXDİ, 1983.-45s. 

Abbasov O. Beşgünlük tədris həftəsi ilə işləyən II siniflərdə təsviri 

incəsənət: metodik tövsiyə.-B., 1984.-17s. 

Həşimov Ə. Gənc nəslin tərbiyəsində tarixi irsin əhəmiyyəti və onun 

öyrədilməsi yolları.-B.: Bilik Cəmiyyəti, 1984.-35s. 

Abbasov O. Altı yaşdan təlimə başlayan I siniflərdə təsviri incəsənət 

dərslərinin təşkili: metodik tövsiyə.-B., 1985.-17s. 

Abbasov O. Onbirillik məktəblərin II sinfində təsviri incəsənət 

dərslərinin təşkili: metodik tövsiyə.-B., 1985.-19s. 

Həşimov Ə. Dərs tiplərinin variantları: metodik tövsiyə.-B., 1986.-

32s. 

Kazımov N. Nurlu yol (Ulyanovlar ailəsində qarşılıqlı əlaqə və 

qarşılıqlı yardım məsələləri) /red. Ə.Mirzəyev.-B.: 

Azərnəşr, 1987.-126s. 

Kazımov N. Ulyanovlar ailəsində tərbiyə məsələləri /red. 

A.Əzizova.-B.: Maarif, 1987.-208s. 

Həşimov Ə. Yuxarı sinif şagirdlərində şüurlu intizam tərbiyəsi.-B.: 

Maarif, 1987.-135s. 

Abbasov O. İbtidai siniflərdə təsviri incəsənət təliminin təşkili: 

metodik tövsiyə.-B., 1988.-17s. 

Abbasov O., 

Səmədov Z. 

Onbirillik məktəblərin III sinfində əmək təliminin 

təşkili: metodik tövsiyə.-B., 1988.-21s. 

Kazımov N. Oxu: IV sinif üçün dərslik.-B.: Maarif, 1988.-313s; 

təkrar nəşr: 1992.-313s; 1994.-264s; B.: 7 gün, 1999.-

365s; B.: Çaşıoğlu, 2000.-231s; 2001.-257s; 2002.-

191s; 2003.-189s; 2004.-191s; B.: Əlfərül, 2005.-191s. 
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Seyidov F. Qori seminariyası və onun məzunları /red. 

H.Əhmədov.-B.: Maarif, 1988.-298s. 

Abbasov O. Onbirillik məktəbin III-IV siniflərində təsviri incəsənət 

təliminin təşkili: metodik tövsiyə.-B., 1989.-22s. 

Əliyev R., 

Axundova E. 

Gənclərin peşəyönümü işinin bəzi məsələləri: metodik 

tövsiyə.-B., 1989.-23s. 

Kazımov N. Fasiləsiz pedaqoji təcrübə zamanı I-IV kurs 

tələbələrinin pedaqogika kafedrası xəttilə görəcəyi 

işlərə dair metodik göstəriş.-B.: APRDƏİ, 1989.-28s. 

Bəşirov V. N.Nərimanovun ictimai-tərəqqi ideyalarının tarixi 

əhəmiyyəti və onun gənc nəslə aşılanması yolları: 

metodik tövsiyə /red. Ə.Ağayev.-B.: APİ, 1990.-22s. 

Abbasov O. Günü uzadılmış qruplarda tərbiyə işlərinin təşkili: 

metodik tövsiyə.-B., 1991.-39s. 

Həşimov Ə., 

Kazımov N., 

Fətəliyev X. 
 

Pedaqogika: pedaqoji universitet və institutlar üçün 

proqram.-B.: N.Tusi ad.ADPİ, 1991.-18s. 

Həşimov Ə. Pedaqogika kursunun tədrisində xalq hikmətlərindən 

istifadə /red. İ.Süleymanova.-B.: Maarif, 1991.-238s. 

 Ali məktəblərə qəbul proqramı /tərt.ed. C.Quliyev.-B., 

1992.-14s. 

Mustafayeva J. Sinifdənxaric işlər prosesində şagirdlərin vətənpər-

vərlik ruhunda tərbiyə edilməsində xalq pedaqogikası 

materiallarından istifadənin forma və üsulları: metodik 

vəsait /red. Ə.Həşimov.-B.: Təfəkkür, 1992.-32s. 

Əhmədov B., 

Hacıyev A. 

Pedaqogikanın qanunları və prinsipləri.-B.: Maarif, 

1993.-260s. 

Həşimov Ə., 

Sadıqov F. 

Azərbaycanın xalq pedaqogikası antalogiyası: pedaqo-

gika kursundan tələbələr üçün yardımçı vəsait /rəy-

çilər: N.Kazımov; red. R.Mustafayeva.-B.: Patronat, 

1993.-126s. 

Həşimov Ə., 

Sadıqov F. 

Azərbaycan xalq pedaqogikası: dərs vəsaiti /red. 

S.Qarayev.-B.: Patronat, 1993.-275s. 

Həşimov Ə. Azərbaycan xalq pedaqogikası: seçmə kurs üzrə tədris 

proqramı.-B., 1993.-28s. 

Bəşirov V. Azərbaycan maarifpərvərlərinin yaradıcılığında vətən-

pərvərlik tərbiyəsi məsələləri: metodik tövsiyə /red. 

Ə.Ağayev.-B.: APU, 1994.-48s. 

Bəşirov V., 

Məmmədova G. 

Məktəbin ailə ilə əlbir işinin demokratik əsaslar üzrə 

təşkili: metodik tövsiyə /red. Ə.Ağayev.-B.: APU, 

1994.-43s. 
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 Ə.Həşimov: biblioqrafik göstərici /tərt.ed-lər: 

R.Ş.Mustafayeva, A.Həşimova; red. S.Mustafayeva.-

B.: Təfəkkür, 1994.-65s. 

Sadıqov F. Xalq pedaqogikasının atası: Ə.Həşimov /red. 

F.Sadıqov.-B., 1994.-97s. 

Həşimov Ə., 

Sadıqov F. 

Pedaqogika tarixi: çağdaş Azərbaycanın pedaqoq 

alimləri və metodistləri /red. S.Quliyev.-B.: Təbib, 

1995.-134s. 

Həşimov Ə., 

Sadıqov F. 

Pedaqogika: tərbiyə nəzəriyyəsinə dair mühazirələr 

/red.-lar: S.Quliyev, F.Seyidov.-B.: Təbib, 1995.-245s. 

Kazımov N. Pedaqogika kursu üzrə proqram.-B.: BDU, 1995.-13s. 

Kazımov N. Pedaqogikadan seminar məşğələləri üzrə metodik 

göstəriş.-B.: BDU, 1995.-11s. 

 Əməkdar elm xadimi Nurəddin Kazımovun həyat və 

fəaliyyəti haqqında biblioqrafik məlumat /tərt.ed. 

A.Kazımov; red. M.Əliyev.-B.: Mütərcim, 1996.-84s. 

Kazımov N., 

Həşimov Ə. 

Pedaqogika: pedaqoji institut və universitet tələbələri 

üçün dərslik /red. Y.Talıbov.-B.: Maarif, 1996.-416s. 

Mustafayeva J., 

Mustafayeva S. 

Azərbaycanın ilk qadın pedaqoji elmlər doktoru /red. 

F.Sadıqov.-B.: Sabah, 1996.-83s. 

Kazımov N. Pedaqoji fikir tarixinin tədqiqatçısı, təbliğatçısı və 

tərtibçisi: prof. H.Əhmədovun 70 illiyi.-B.: ADPİ, 

1997.-97s. 

Seyidov F. Türk xalqlarının tərbiyə və məktəb tarixinə dair: 

islamdan əvvəl və sonrakı dövrlərdə /red. Y.Talıbov.-

B.: ADDİ, 1997.-188s. 

 Ali məktəb tələbələri üçün pedaqogika tarixi proqramı 

/tərt.ed. F.Seyidov; red. A.Həsənov-B.: ADU, 1998.-25s. 

Cabbarov R. Məktəbdə təlim-tərbiyə işlərinin idarə edilməsi və 

planlaşdırılması məsələləri.-B., 1998.-152s. 

Kazımov N. Ali məktəb pedaqogikası: tədris proqramı.-B.: ADPU, 

1998.-20s. 

 Azərbaycan xalq pedaqogikası: pedaqoji kadrlar 

hazırlayan ali məktəblərdə bütün ixtisaslar üzrə xüsusi 

kursun proqramı /tərt.ed. Ə.Həşimov.-B., 1999.-17s. 

Kazımov N. Ağılın sönməz məşəli.-B.: Maarif, 1999.-81s. 

Kazımov N. Ali məktəb pedaqogikası /rəyçilər: H.Əlizadə, 

S.Əliyeva, Ə.Ağayev.-B.: Nicat, 1999.-340s.; təkrar 

nəşr: 2000.-337s. 

 



 

 508 

Zeynalov Ə. İrəvan ziyalıları /red. T.Əhmədov.-B.: Oğuz eli, 1999.-

368s. 

 İbtidai təhsil pedaqogikası üzrə proqram /tərt.ed-lər: 

J.Mustafayeva, R.Mustafayeva; red. S.Mustafayeva B.: 

ADPU, 2000.-26s. 

Seyidov F. Aslanbəylidən başlanan xatirələr /red. A.Eminov.-B.: 

Özəl nəşriyyat, 2000.-350s. 

Talıbov Y., 

Sadıqov F., 

Quliyev S. 
 

Azərbaycanda məktəb və pedaqoji fikir tarixi / red. 

A.Abbasov.-B.: Ünsiyyət, 2000.-513s. 

 Ümumi pedaqogika fənni üzrə proqram /tərt.ed-lər: 

J.Mustafayeva, R.Mustafayeva; red. S.Mustafayeva.-

B.: ADPU, 2000.-24s. 

Əlizadə Ə. Yeni pedaqoji təfəkkür: ideyalar, prinsiplər, 

problemlər: psixopedaqoji araşdırmalar.-B.: Adiloğlu, 

2001.-162s. 

 Əməkdar elm xadimi N.Kazımovun həyat və fəaliyyəti 

haqqında biblioqrafik məlumat /tərt.ed. A.Kazımov; 

red. V.Bəşirov.-B.: Ağrıdağ, 2001.-144s. 

Kazımov N. Milli pedaqogika yollarında /red. V.Bəşirov.-B.: 

Ağrıdağ, 2001.-444s. 

 Pedaqogika tarixi fənni üzrə proqram /tərt.ed-lər: 

J.Mustafayeva, R.Mustafayeva; red. S.Mustafayeva.-

B.: ADPU, 2001.-21s. 

Sadıqov F. Müqayisəli pedaqogika /red-lar: V.Həbiboğlu, 

B.Əhmədov.-B.: Ünsiyyət, 2001.-308s. 

Seyidov F. Maarifimizin təkrarsız xəzinəsi: Qazax seminariyası və 

onun məzunları, II kitab /red. A.Eminov.-B.: Sərhəd, 

2001.-272s; təkrar nəşr: 2002.-272s. 

 Şagirdlərin vətənpərvərlik tərbiyəsində xalq pedaqogi-

kası materiallarından istifadə: metodik tövsiyə /red. 

F.Sadıqov.-B., 2001.-17s. 

 Universitetlərdə bakalavr hazırlığı üçün proqram: elmi 

yaradıcılığın əsasları /tərt.ed. H.Quliyev.-B.: ADU, 

2001.-8s. 

Kazımov N. Məktəb pedaqogikası: dərslik /red. Z.Qaralov.-B.: 

Çaşıoğlu, 2002.-448s; təkrar nəşr: 2005.-475s. 

Seyidov F. Azərbaycan pedaqoji fikir tarixindən səhifələr: III kitab 

/red. A.Eminov.-B.: Çaşıoğlu, 2002.-324s. 

Umudova S. Gənclərin siyasi fəallığının formalaşmasında KİV-in 

rolu.-B., 2002.-140s. 
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Kazımov N. Məktəb pedaqogikası sxemlərdə.-B., Çaşıoğlu, 2003.-

47s. 

Kazımov N. Müqayisənin nəzəri və əməli problemləri: ağlın 

sönməz məşəli.-B.: Çaşıoğlu, 2003.-88s.; təkrar nəşr: 

B.: Oka ofset, 2005.-95s. 

Seyidov F. Dədə Qorquddan Şəhriyara qədər: Güney Azərbay-

canda pedaqoji fikir: dərs vəsaiti: IV kitab /red. 

A.Eminov.-B.: Oka Ofset, 2003.-231s. 

 Ali təhsil müəssisələri tələbələrinin məktəb gigiyenası 

üzrə pedaqoji təcrübəsinin təşkili və keçirilməsinə dair: 

metodik vəsait /tərt.ed-lər: N.Məmmədov, K.Rəhma-

nov.-B., 2004.-16s. 

Eminov A. Prof. F. Seyidovun elmi-pedaqoji yaradıcılığı /red. 

Ə.Paşayev.-B.: Oka, 2004.-238s. 

Məmmədov M., 

Abbasov O. 

Bir ömrün işığı: görkəmli pedaqoq Dursun Mansurlu-

nun işıqlı həyat yolu /red. O.Abbasov.-B., 2004.-100s. 

Seyidov F. Soy kökümüzdən gələn pedaqoji fikir: V kitab /red. 

A.Eminov.-B.: Çaşıoğlu, 2004.-224s. 

 Azərbaycan milli izahlı ensiklopedik pedaqoji lüğəti 

/tərt.ed-lər: N.Kazımovun rəhbərliyilə pedaqogika 

kafedrasının bütün əməkdaşları; red. N.Kazımov.-B.: 

Oka Ofset, 2005.-246s. 

 Müəllim hazırlığının və orta təhsilin perspektivləri: 

qərb təhsil sisteminin təcrübəsi /tərt.ed-lər: M.Əhməd, 

M.Əliyev və b.-B.: Adiloğlu, 2005.-470s. 

 Pedaqogika kafedrası üzrə təhsil proqramı /tərt.ed-lər: 

N.Kazımovun rəhbərliyilə pedaqogika kafedrası; red. 

N.Kazımov.-B.: ADU, 2005.-340s. 

 Əməkdar elm xadimi, pedaqoji elmlər doktoru, 

prof.N.Kazımovun həyat və fəaliyyəti haqqında 

biblioqrafik məlumat /tərt.ed. A.Kazımov; red. 

F.Sadıqov.-B.: Oka Ofset, 2006.-100s. 

Sadıqov F. Pedaqogika: təlim, təhsil, tərbiyə /red-lar: F.Rüstəmov, 

Ş.Hüseynov.-B.: BBU, 2006.-555s. 

Seyidov F. Uşaq ədəbiyyatında tərbiyə məsələləri: XIX-XX əsrlər 

(uşaq ədəbiyyatı nümunələrində) VIII kitab /red. 

A.Eminov.-B.: Sərhəd, 2006.-269s. 

 Nurəddin Kazımov-80: İki əsrin sönməz məşəli /tərt.ed-

lər: F.Sadıqov, Z.Əliyeva, A.Mollayeva; red-lar: A.Qası-

mov, H.Hüseynov, M.Əliyev.-B.: Araz, 2006.-262s. 
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 Azerbaijan University of Languages (Azərbaycan 

Dillər Universiteti haqqında məlumat: ingilis dilində).-

B.: Kovser, 2007.-79p. 

Kazımov N. Mərhələli tərbiyə nəzəriyyəsi.-B.: Əlfərül nəşr, 2007.-

116s. 

Seyidov F. XIX əsrin sonu və XX əsrin əvvəllərində mürtəce və 

mütərəqqi rus maarif siyasətinin Azərbaycanda yayılması 

yolları: IX kitab /red. A.Eminov.-B.: Sərhəd, 2007.-141s. 

 Tərbiyə işində folklor nümunələrindən istifadə: 

metodik vəsait /tərt.ed. Ə.Xəlilov; red. J.Mustafayeva.-

B.: ADU, 2007.-41s. 

Bəşirov V. Azərbaycan maarifpərvərlərinin mütərəqqi ideyalarının 

inkişafı (1870-1920) /red. F.Sadıqov.-B.: Oka-Ofset, 

2008.-98s. 

Bəşirov V. Azərbaycan pedaqoji fikrində milli tərəqqi ideyaları 

(XIX əsrin sonu, XX əsrin əvvəlləri): monoqrafiya 

/red. Ə.Ağayev.-B.: Oka-Ofset, 2008.-224s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: müqayisə nəzəriyyəsinin formalaş-

ması /red. F.Sadıqov.-B., 2008.-14cilddə.-c.1.-361s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: pedaqoji prosesdə müqayisədən 

istifadənin zəruriliyi /red. F.Sadıqov.-B., 2008.-

14cilddə.-c.2.-430s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: 3-cü siniflərdə “Ana dili” dərsliyinin 

məzmunu və tədrisinə dair (şəkilsiz çap edilir) /red. 

F.Sadıqov.-B., 2008.-14cilddə.-c.3.-426s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: 4-cü siniflər üçün “Oxu” 

dərsliklərinin məzmunu (şəkilsiz çap edilir) /red. 

F.Sadıqov.-B., 2008.-14cilddə.-c.4.-430s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: milli pedaqogikanın həyatdan şüur-

lara, oradan auditoriyalara və məktəblərə süzülməsi 

/red. F.Sadıqov.-B., 2008.-14cilddə.-c.5.-398s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: İctimai-siyasi problemlərə pedaqoji 

müdaxilə /red. F.Sadıqov.-B., 2008.-14cilddə.-c.6.-339s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: milli pedaqogikada tərbiyə məsələləri 

/red. F.Sadıqov.-B., 2008.-14cilddə.-c.7.-492s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: psixoloji inkişaf pedaqoji prosesin 

tərkib hissəsi kimi /red. F.Sadıqov.-B., 2008.-

14cilddə.-c.8.-353s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: pedaqoji fikir tarixindən səhifələr 

/red. F.Sadıqov.-B., 2009.-14cilddə.-c.9.-438s. 
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Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: elmi pedaqoji məsələlər milli peda-

qogika işığında /red. F.Sadıqov.-B., 2009.-14cilddə.-

c.10.-395s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: pedaqoji prosesin bəzi ümumi məsə-

lələri /red. F.Sadıqov.-B., 2009.-14cilddə.-c.11.-421s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: milli pedaqogikadan qidalanan orta 

təhsil pedaqogikasının məzmunu /red. F.Sadıqov.-B., 

2009.-14cilddə.-c.12.-591s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: milli pedaqogikadan qidalanan ali 

təhsil pedaqogikasının məzmunu /red. F.Sadıqov.-B., 

2009.-14cilddə.-c.13.-466s. 

Kazımov N. Seçilmiş əsərləri: Nurəddin Kazımov haqqında bib-

lioqrafik məlumat /red. F.Sadıqov.-B., 2009.-14cilddə.-

c.14.-422s. 

Seyidov F. Türk xalqlarının milli iftixarı olan ana dilinin tərbiyə 

imkanları /red. A.Eminov.-B.: Türk-Azərbaycan 

nəşriyyatı, 2008.-48s. 

Seyidov F. M.H.Şəhriyarın pedaqoji görüşləri /red. A.Eminov.-B.: 

ADU, 2008.-88s. 

Hüseynov R. Abituriyentlər üçün ingilis dilində materiallar və 

testlər: dərs vəsaiti.-B.: E.M.K., 2009.-386s. 

Kazımov N Pedaqoji ustalığın problemləri: ali məktəblər üçün 

vəsait /red. M.Ələkbərova.-B.: Çaşıoğlu, 2009.-286s. 

 Orta məktəblərdə xarici dillər üzrə pedaqoji təcrübənin 

təşkili və aparılmasına dair proqram /tərt.ed-lər: 

N.Kazımov. M.Həmzəyev, G.Hüseynzadə, M.Məmmə-

dov, Ə.Şirəliyev; red. D.Yunusov.-B.: ADU, 2009.-48s. 

 Pedaqoji ustalığın problemləri: bakalvr pilləsi üçün 

seçmə kurs proqramı /tərt.ed. N.Kazımov.-B.: ADU, 

2009.-52s. 

 Tətbiqi pedaqogika: ibtidai təhsilin pedaqogikası və 

metodikası ixtisası üzrə tədris proqramı /tərt.ed. 

N.Kazımov.-B.: ADU, 2009.-47s. 

Kazımov N. Pedaqoji ustalığın problemləri: dərslik.-B.: Çaşıoğlu, 

2010.-294s. 

Kazımov N. Tətbiqi pedaqogika (ibtidai təhsilin pedaqogikası və 

metodikası ixtisası üzrə): dərslik /red. F.Sadıqov.-B.: 

Çaşıoğlu, 2010.-328s 

 Müqayisə üzərində işin nəzəriyyəsi və təcrübəsi fənni 

üzrə proqram: magistr pilləsi üçün /tərt.ed. A.Qası-

mov.-B.: ADU, 2010.-12s. 
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PEDAQOJİ ELMLƏRİN NƏZƏRİ PROBLEMLƏRİ 

 

Həşimov Ə., 

Həmzəyev M. 

Pedaqoji elmin inkişafı // Azərb. müəllimi.-1957.-6 

noy. 

Seyidov F. Zaqafqaziya müəllimlər seminariyasında aparılan 

sinifdənkənar tədbirlər haqqında // V.İ.Lenin ad. APİ-

nin elmi əsərləri, ser. Pedaqogika, psixologiya və s. 

fənlərin tədrisi metodikası.-1959.-№5.-s.6-14. 

Kazımov N., 

Kərimov Y. 

Yeni proqram layihələrindən düzgün istifadə etməli // 

Azərb. müəllimi.-1959.-15 okt. 

Kazımov N. Respublika “Pedaqoji mühazirələri” qarşısında // 

Azərb. müəllimi.-1961.-23 fevr. 

Məmmədov Ə. N.Krupskayanın əsərləri Azərbaycanda // V.İ.Lenin ad. 

APİ-nin elmi əsərləri, ser. Pedaqogika, psixologiya və 

s. fənlərin tədrisi metodikası.-1961.-№8.-s.172-174. 

Məmmədov Ə. N.K.Krupskayanın pioner təşkilatına aid fikirlərinin 

öyrənilməsi haqqında // V.İ.Lenin ad.APİ-nin elmi 

əsərləri, ser. Pedaqogika, psixologiya, fənlərin tədrisi 

metodikası.-1962.-№2.-s.55-61. 

Kazımov N. Pedaqoji məsləhətlərin elmi əsaslarını öyrənməyə 

diqqəti artıraq // Azərb. müəllimi.-1962.-20 dek. 

Kazımov N. Məktəb və pedaqoji fikir tarixinə dair müşavirə // 

Azərb. məktəbi.-1964.-№2.-s.52-56. 

Həşimov Ə. Lenin müəllim haqqında // Lenin tərbiyəsi uğrunda.-

1964.-29 apr. 

Seyidov F. Mütərəqqi rus pedaqoqlarının Azərbaycan xalq 

müəllimlərinin hazırlanmasına təsiri // M.F.Axundov 

ad. APDİ-nin elmi xəbərləri.-1965.-№12.-s.7. 

Məmmədov Ə. N.Krupskaya fənlərin tədrisi haqqında // V.İ.Lenin ad. 

APİ-nin elmi əsərləri, ser. Pedaqogika, psixologiya və 

s. fənlərin tədrisi metodikası.-1966.-№1.-s.3-12. 

Həşimov Ə., 

Bayramov Ə. 

Zəngin pedaqoji düşüncələr // Kommunist.-1966.-9 

iyul. 

Kazımov N. Pedaqogikada yeni üfüqlər: Rusiya PEA-nın ümumi 

yığıncağı // Azərb. məktəbi.-1966.-№9.-s.54-58. 

Məmmədov Ə. Görkəmli sovet pedaqoqu N.Krupskaya haqqında // 

Krupskaya N. Seçilmiş əsərləri.-B., 1966.-s.3-4. 

Kazımov N. Sovet pedaqogikasının inkişafında mühüm mərhələ // 

Azərb. müəllimi.-1967.-15 yanv. 

Kazımov N. Maarifin və sovet pedaqogikasının inkişafında mühüm 

mərhələ // Azərb. məktəbi.-1967.-№1.-s.3-9. 
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Kazımov N. Tədbirimizi mütəşəkkil keçirəcəyik: pedaqoji müha-

zirələr // Azərb. müəllimi.-1967.-26 mart. 

Seyidov F. V.İ.Lenin və xarici dillər // Azərb. məktəbi.-1967.-

№7.-s.19-25. 

Əhmədov B. Elm hökm verməlidir: məktəb və həyat // Bakı.-1968.-

18 may. 

Məmmədov Ə. V.İ.Lenin xalq maarifi haqqında // Bilik.-1968.-26 sent. 

Məmmədov Ə. Onu yaxşı xatırlayırıq, sevirik: N.Krupskaya-100 // 

Azərb. gəncləri.-1969.-25 fevr. 

Məmmədov Ə. N.Krupskaya və Azərbaycan: N.Krupskaya-100 // 

Bilik.-1969.-27 fevr. 

Məmmədov Ə. Sovet məktəbinin təşkilatçısı və qurucusu (N.Krups-
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dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2010.-22s. 

Allahverdiyeva N. “Journal asiatique”də Azərbaycan ədəbiyyatı 

məsələləri: f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2004.-26s. 

Alıyev C. Gənc müəllimlərin pedaqoji fəaliyyət prosesində 

qarşılaşdığı çətinliklərin psixoloji təhlili: p.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 1998.-24s. 

Aslanov F. Müasir alman və Azərbaycan dillərində sintaqm 

problemi və onun eksperimental-fonetik tədqiqi: f.e.d. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2009.-39s. 

Aslanova U. Müxtəlifsistemli dillərdə leksik-frazeoloji privativlik 

sahəsi (alman və Azərbaycan dilləri materialları 

əsasında): f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 1997.-25s. 

Babayev A. Azərbaycan dilçiliyinin inkişaf yolları: f.e.d. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 1996.-54s. 

Baxşıyev H. Azərbaycan və rus frazeologiyasının müqayisəsi və 

frazeoloji lüğətlərin tərtibi prinsipləri: f.e.d. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2005.-33s. 

Bənnayeva V. Klassik ingilis poeziyasında bədii ifadə, bədii təsvir 

vasitələri və onların Azərbaycan dilinə tərcümə yolları: 

f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2007.-18s. 

Bəşirov V. XIX əsrin ikinci yarısında Azərbaycanda Pedaqoji 

fikrin inkişafına mütərəqqi rus pedaqoji ideyalarının 

təsiri: p.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 1988.-20s. 

Cahangirov F. İngilis dilində perfect zamanlar sistemi və onun 

Azərbaycan dilində ifadəsi: f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2000.-26s. 

Cahangirov F. İngilis və Azərbaycan diıllərində modallığın struktur-

semantik tədqiqi: müqayisəli tipoloji tədqiqat: f.e.d. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2006.-34s. 
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Camalova G. Xarici dillərin tədrisində şagirdlərin estetik tərbiyəsinin 

imkanları və yolları (fransız və ingilis dilləri üzrə 

proqram və dərsliklər əsasında): f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 1994.-25s. 

Cəfərov  A. Müxtəlif sistemli dillərdə qohumluq terminləri: f.e.n. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2002.-26s. 

Cəfərova  A. Azərbaycan xalq təbabəti terminləri: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 1994.-25s. 

Cəfərova  K. Şeir tərcüməsinin sintaktik-üslubi məsələləri: Şekspir 

sonetlərinin Azərbaycan dilinə tərcümələri əsasında: 

f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2004.-28s. 

Cəfərova  S. Sindetik yolla bağlanan təyin budaq cümləli tabeli 

mürəkkəb cümlələrin intonasiya xüsusiyyətləri: f.e.n. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2006.-19s. 

Erdoğan N. Müasir ingilis və Azərbaycan dillərində zərfliklərin 

müqayisəli sintaktik-semantik təhlili: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2006.-19s. 

Əhədova  S. İngilis və Azərbaycan dilində iş fellərinin semantik-

struktur təhlili (valentlik nəzəriyyəsi əsasında): f.e.n. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B.. 2007.-19s. 

Əhmədova T. Bədii mətndə retrospeksiya kateqoriyasının formalaş-

ması: ingilis dili materialı əsasında: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2005.-19s. 

Əliyev  Ə. XIX əsrin sonu XX əsrin əvvəllərində Azərbaycan-Fransa 

ədəbi əlaqələri (Məhəmməd ağa Şaxtaxtinski 

yaradıcılığında): f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-N., 1998.-26s. 

Əliyev  R. Şagird şəxsiyyətinin formalaşmasının etnopsixoloji 

əsasları: p.e.d. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2004.-58s. 

Əliyeva  İ. Müasir alman dilində əlamət bildirən mürəkkəb 

sifətlərin struktur-semantik təhlili (Azərbaycan dilinin 

analoji materialı ilə müqayisədə): f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın avtore-

feratı. -B., 2007.-18s. 
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Əliyeva  N. Mənanın inkişafi və anafora: ingilis və Azərbaycan 

dillərinin materialları əsasında: f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2006.-20s. 

Əliyeva  P. İngilis dilində U.Bleykin mövqeyi: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2007.-19s. 

Əliyeva  S. Azərbaycan məhkəmə sənədlərinin dili: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2002.-19s. 

Əliyeva  S. XX əsrin I yarısında Azərbaycanda etnoqrafiya elminin 

inkişafı: t.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2001.-31s. 

Əmirbəyov İ. Azərbaycan və fransız dillərində səstəqlidi sözlər 

(müqayisəli-tipoloji tədqiqat təcrübəsi): f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2000.-27s. 

Əsədov  A. Azərbaycan və ingilis dillərində cümlənin aktual 

üzvlənməsi: mübtəda rema ifadəedici kimi: f.e.n. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2003.-26s. 

Əsədov  N. Azərbaycanın Qarabağ bölgəsi Rusiya imperiyasının 

köçürülmə siyasətində: filologiya elmləri üzrə fəlsəfə 

doktoru alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B.,2010.-29s. 

Əsgərova  M. Məhkəmə ekspertizası ümumi nəzəriyyəsinin 

formalaşması (Azərbaycan Respublikasının ekspertizası 

nəzəriyyə və təcrübəsi üzrə): h.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 1999.-26s. 

Əzizova  E. Ç.Dikkensin əsərlərində yerli kolorit:” Oliver Tvistin 

macəraları” və “Balaca Dorrit” romanları əsasında: 

f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2004.-26s. 

Hacıyev  E. Müxtəlifsistemli köməkçi nitq hissələrinin funksional-

semantik xarakteristikası (ingilis və Azərbaycan 

dillərinin materialları əsasında): f.e.d. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2009.-41s. 

Hacıyev  V. Alman bədii-estetik fikrində romantik istehza problemi: 

f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2003.-24s. 
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Hacıyeva  A. Mir Möhsün Nəvvabın ədəbi-bədii irsi: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2004.-28s. 

Hacıyeva  A. Zoometaforizmlər (ingilis və Azərbaycan dillərinin 

materialları əsasında): f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq 

üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 

2005.-27. 

Hacıyeva  A. Dil sistemində tipoloji sapmalar (aqlütinativ dillərdə 

flektiv təmayüllü elementlər): f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2006.-28s. 

Hacıyeva  Ə. Müxtəlifsistemli dillərdə somatik frazeoloji birləşmələr: 

f.e.d. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2009.-44s. 

Hacıyeva  X. Azərbaycanın xarici siyasətində aparıcı Qərb dövlətləri 

və NATO (1991-1995-ci illər): f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2004.-22s. 

Hacıyeva  K. Leksik təkrarlar mürəkkəb sintaktik bütövü yaradan 

faktor kimi (Azərbaycan və ingilis dilləri materialları 

əsasında): filologiya elmləri üzrə fəlsəfə doktoru 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2010.-23s. 

Hacıyeva  Y. Azərbaycan dilində təxəllüslər: f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2002.-29s. 

Həmidov S. Avropa ittifaqında siyasi inteqrasiya problemi: s.e.n. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2007.-25s. 

Hüseynov  B. Müasir ingilis dilində variativlik (amerikanizmlər): 

f.e.d. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 1996.-44s. 

Hüseynova  M. Mətnin sintaktik, semantik və koqnitativ interpreta-

siyası: f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2004.-18s. 

Hüseynzadə  Ç. Azərbaycan dillərində morfoloji norma: f.e.d. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2005.-38s. 

Xanbutayeva  L. Müasir Azərbaycan və ingilis dillərində infinitiv: f.e.n. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2004.-22s. 
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Xəlilli Ş. Azərbaycan-ingilis ədəbi əlaqələri: qədim və orta əsrlər 

dövrü: f.e.d. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2004.-54s. 

Xəlilov İ. Folklorda ailə tərbiyəsi məsələləri və uşaqların 

kommunist tərbiyəsində onlardan istifadə (Azərbaycan 

folklorunun nümunələri əsasında).-B., 1987.-27s. 

İbrahimova A. XX əsrdə Azərbaycan leksikologiyasının inkişafı: f.e.n. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2001.-22s. 

İbrahimova N. Çoxdilli terminoloji lüğətlər və onların tərtibi 

prinsipləri: Azərbaycan ingilis, rus, alman və fransız 

dilləri materialları əsasında: f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2002.-26s. 

İsmayılov B. Kommunikativ sintaksis problemləri (fransız dilinin 

sadə nəqli cümləsi materialı əsasında Azərbaycan dili 

ilə müqayisədə): f.e.d. alimlik dərəcəsi almaq üçün 

təqdim  olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2010. 

-49s. 

Kazdal V. İngilis dilinin tədrisində kommunikativ yanaşma və 

onun tətbiqinə təsir göstərən amillər: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2006.-19s. 

Kərimov F. Azərbaycan orta məktəb şagirdlərinin xarici dil üzrə 

şifahi nitq bacarıq və vərdişlərinin inkişafında 

sinifdənxaric işlərin rolu və yeri (ingilis dili materialları 

əsasında): p.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2008.-22s. 

Kərimov İ. Alman dilində passiv konstruksiyalar və onların 

Azərbaycan dilində ifadə vasitələri: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2005.-18s. 

Qafarova S. Azərbaycan dilçiliyinin inkişafında professor Muxtar 

Hüseynzadənin yeri: f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün 

təqdim olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2007.-

24s. 

Qaraxanov O. Fridrix Bodenştedt və Yaxın Şərq: f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2005.-19s. 

Qaraşarlı Ç. Egey-Aralıq dənizləri regionunda aborigen dillər 

problemi (e.ə.I minillik): f.e.d. alimlik dərəcəsi almaq 

üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 

2009.-37s. 



 

 703 

Qasımov E. Azərbaycan Respublikasının Beynəlxalq Nəqliyyat-

İqtisadi əlaqələr şəbəkəsinə səmərəli inteqrasiya 

məsələləri: iqt.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2008.-22s. 

Qasımov İ. Azərbaycan dilində hərbi leksika: təşəkkülü, inkişafı və 

sabitləşməsi: f.e.d. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2003.-57s. 

Qazıyeva  M. Səhnə nitqinin linqvistik problemləri (ingilis və 

Azərbaycan dilləri əsasında): f.e.d. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2004.-66s. 

Qazıyeva  S. İngilis və Azərbaycan dillərində neft terminlərinin 

linqvistik təhlili, onların formalaşmasında tərcümənin 

rolu: f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2006.-17s. 

Qəmbərov V. Müasir ingilis dilində ismin kəmiyyət formalarının 

kontekstual-funksional təhlili: f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2008.-18s. 

Quliyev  C. Müasir ingilis dilində mürəkkəb sifətlərin struktur-

morfoloji təhlili və tam formalaşma xüsusiyyətləri: 

f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2006.-22s. 

Quliyev  Q. Müasir alman dilində modal fellərin funksional-

semantik təhlili və onların Azərbaycan dilində ifadə 

vasitələri: f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2004.-21s. 

Quliyeva  A. Q.Qarsia Markesin yaradıcılığında fantastik realizmin 

xüsusiyyətləri: “Yüz ilin tənhalığı” romanı əsasında: 

filologiya elmləri üzrə fəlsəfə doktoru alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2010.-26s. 

Qurbanova L. Dilin leksik sistemində terminoloji leksikanın yeri: 

f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2005.-21s. 

Magill A. Settlements as Symbols and İcons in the Literature of 

Scotland and Azerbaijan: f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq 

üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 

2007.-36s 

Mahmudova Ş. Təyin əvəzlikləri: semantik-funksional xüsusiyyətlər 

(ingilis və Azərbaycan dilləri materialları əsasında): 

f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2008.-20s. 
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Mehdiyeva E. Azərbaycan dilində terminoloji alınmaların 

assimilyasiyası (ingilis və alman dili materialları 

əsasında): f.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2005.-18s. 

Mehrəliyeva  N. Yeniyetmələrin mənəvi tərbiyəsində məktəb kitabxana-

arının yeri: p.e.n. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim 

olunmuş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2003.-27s. 

Mirzəyeva  S. Azərbaycan ədəbiyyatında müharibə mövzusunda 

yazılmış bədii əsərlərin janr xüsusiyyətləri: f.e.n. 

alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2005.-21s. 

Məmmədov A. Mətn yaranmasında formal əlaqə vasitələrinin sistemi: 

f.e.d. alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş 

dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2003.-54s. 

Məmmədov N. Azərbaycan SSR pambıqçılıq kolxozlarında kapital 

qoyuluşunun iqtisadi faydalılığı: f.e.n. alimlik dərəcəsi 

almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 1972.-19s. 

Məmmədova A. IX-XX əsr realist ədəbiyyatında satirik publisistika və 

pamfletin təcəssümü (M.Tven və C.Məmməd-

quluzadənin yaradıcılığı əsasında): f.e.n. alimlik 

dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiyanın 

avtoreferatı.-B., 2008.-21s. 

Məmmədova E.  V.Y.Götenin yaradıcılığında Şərq motivləri: filologiya 

elmləri üzrə fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi almaq üçün 

təqdim edilmiş dissertasiyanın avtoreferatı.-B., 2010.-20s. 

Məmmədova N. Tələbələrin mədəniyyətlərarası ünsiyyətə metodik 

hazırlığının bilinqvistik aspektləri (pedaqoji universitetin 

III kurs tələbələri ilə iş təcrübəsi üzrə): pedaqoji elmlər 

üzrə fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi almaq üçün təqdim 
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